
OBČINA APAČE 
ŽUPAN

Apače 42 B, 9253 APAČE, Tel.: 02/569-8550, fax.: 02/569-8551, e-poSta: info(5)obcina-apace.si

OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE APAČE

1. NAZIV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE APAČE ZA LETO 2022

2. PREDLAGATEU GRADIVA
Župan občine Apače

3. VSEBINA GRADIVA
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Apače za leto 2022.

4. POROČEVALEC NA SEJI OBČINSKEGA SVETA
Župan občine Apače in računovodja

5. PRI PRAVU ALEC GRADIVA
Občinska uprava občine Apače

6. PREDLOG SKLEPA:
Občinski svet Občine Apače sprejema Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Apače 
za leto 2022.

7. POSTOPEK IN NAČIN SPREJEMA
REDNI POSTOPEK

8. OBRAZLOŽITEV ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE APAČE ZA 
LETO 2022
8.1. Pravne podlage:
- Zakona o javnih financah,
- Zakon o lokalni samoupravi,
- Statut Občine Apače,
- Zakon o financiranju občin (ZFO-1)
- Zakon o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2021 in 2022 (ZIPRS2122).

8.2. Obrazložitev:
Odlok o proračunu Občine Apače za leto 2022 je Občinski svet Občine Apače sprejel na 11. redni seji dne 
16.12.2020, objavljen je bil v Uradnem glasilu slovenskih občin - Lex localis št. 69/20 dne, 18.12.2020.

Zaradi prenosov sredstev neizvedenih projektov in projektov v izvajanju ter uskladitve vrednosti projektov v 
Načrtu razvojnih programov se predlaga Občinskemu svetu Občine Apače v obravnavo in sprejem 
spremembo sprejetega proračuna za leto 2022.



Na podlagi 3. člena ZJF:
- je proračun akt države oziroma občine, s katerim so predvideni prihodki in drugi prejemki ter odhodki in 
drugi izdatki države oziroma občine za eno leto;
- so spremembe proračuna akt o spremembah in dopolnitvah državnega oziroma občinskega proračuna, ki 
ga vlada predloži v sprejem državnemu zboru oziroma župan občinskemu svetu pred začetkom leta, na 
katerega se sprejeti proračun nanaša;

Spremembe proračuna morajo biti vedno sprejete pred začetkom proračunskega leta.



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. L. RS, št. 94/07 - UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - 
ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18 in 61/20 - ZiUZEOP-A), 40. člena Zakona o javnih financah 
(Ur.l. RS, št. št. 11/11 - UPB4, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617 in 13/18), 110. člena 
Statuta Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokaini časopis Prepih, št. 2/07 in 53/12), ki se še 
uporablja na podlagi 110. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 55/2021) in 
Poslovnika Občinskega sveta občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokalni časopis Prepih, št. 2/07), ki 
se še uporablja na podlagi 110. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasiio slovenskih občin, št. 55/2021) je 
Občinski svet Občine Apače na_. redni seji, dne_____ 2021 sprejel

SKLEP

1.

Občinski svet Občine Apače sprejema Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Apače 
za ieto 2022.

2.

Odlok se objavi v Uradnem giasilu Občine Apače, Uradno glasilo slovenskih občin - Lex localis in začne veljati 
naslednji dan po objavi.

Sklep velja takoj.

Številka: 410-0017/2020- 
Datum:

ZUPAN
OBČINE APAČE

dr. Andrej STEVER

Stran 3 od 99



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. L. RS, št. 94/07 - UPB2, 76/08, 79/09, 51/10,40/12 - 
ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18 in 61/20 - ZlUZEOP-A), 40. člena Zakona o javnih financah 
(Ur.l. RS, št. št. 11/11 - UPB4,14/13 - popr., 101/13, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617 in 13/18), 110. člena 
Statuta Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokalni časopis Prepih, št. 2/07 in 53/12), ki se še 
uporablja na podlagi 110. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 55/2021) in 
Poslovnika Občinskega sveta občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokalni časopis Prepih, št. 2/07), ki 
se še uporablja na podlagi 110. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 55/2021) je 
Občinski svet Občine Apače na__. redni seji, dne_____ 2021 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

odioka o proračunu Občine Apače za leto 2022

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Apače za leto 2022 (Uradno glasilo slovenskih občin - Lex localis št. 69/20) se 
spremeni 2. člen, tako da se glasi:

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR
Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2022

1. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 6.266.202,83
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.006.647,63

70 DAVČNI PRIHODKI 2.669.787,41
700 Davki na dohodek in dobiček 2.499.199,00
703 Davki na premoženje 119.988,41
704 Domači davki na blago in storitve 50.600,00
71 NEDAVČNI PRIHODKI 336.860,22
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 283.320,22
711 Takse in pristojbine 1.500,00
712 Globe in druge denarne kazni 1.040,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 22.500,00
714 Drugi nedavčni prihodki 28.500,00
72 KAPITALSKI PRIHODKI 18.000,00
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 18.000,00
74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.241.555,20
740 Transferni prihodki iz drugih javno finančnih institucij 2.765.370,67
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 476.184,53

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 7.103.885,45
40 TEKOČI ODHODKI 1.018.364,98
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 308.055,00
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 50.190,00
402 Izdatki za blago In storitve 599.167,32
403 Plačila domačih obresti 7.780,00
409 Rezerve 53.172,66
41 TEKOČI TRANSFERJI 1.366.308,76
410 Subvencije 132.000,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 743.944,40
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 124.006,53
413 Drugi tekoči domači transferi 366.357,83
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.620.253,31

Stran 4 od 99



420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.620.253,31
43 INVESTICIJSKI TRANSERI

Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski
98.958,40

431 uporabniki 64.308,38
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 34.650,02

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (l.-ll.)
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) - 837.682,62

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / podskupina kontov
Proračun leta 

2022

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽ. (75)
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH

0,00

75 DELEŽEV 0,00
750 Prejeta vračila danih posojil 0,00
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL. DELEŽ. (44) 0,00
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL. DELEŽ. 0,00
440 Dana posojila 0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)

0,00

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / podskupina kontov
Proračun leta

2022

VII. ZADOLŽEVANJE (50) 0,00
50 ZADOLŽEVANJE 0,00
500 Domače zadolževanje 0,00

Vlil. ODPLAČILA DOLGA (55) 112.732,32
55 ODPLAČILA DOLGA 112.732,32
550 Odplačila domačega dolga 112.732,32

IX. SPREMEMBA STANJA SRED. NA RAČUNU 
(l.+IV.+VII.-ll.-V.-VIII.)

- 950.414,94

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -112.732,32

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=III.) 837.682,62

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE
31.12. PRETEKLIH LET

950.414,94

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na 
podkonte, določene s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k 
temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Apače (www.obcina-apace.si).

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

stran 5 od 99

http://www.obcina-apace.si


2. člen
Ostali členi Odloka ostajajo nespremenjeni.

3. člen
Ta Odlok se objavi v Uradnem glasilu Občine Apače, Uradno glasilo slovenskih občin - Lex localis in začne 
veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 410-0017/2020- 
Datum:

ZUPAN
OBČINE APAČE 

dr. Andrej STEVER

Stran 6 od 99



SPREMEMBE PRORAČUNA OBČINE APAČE ZA LETO 2022

L SPLOŠNI DEL
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4
Ocena

realizacije
2021

(1)

Sprejeti
proračun

2022
(2)

Spremembe Indeks
proračuna

2022 (4)=
(3) (3)/(2)

I. SKUPAJ PRIHODKI 170+71+72+73+74+781 3.501.278.25 6.359.414,92 6.266.202.83 98.5
TEKOČI PRIHODKI 170+71) 3.082.059.73 3.006.647.63 3.006.647.63 100.0

70 DAVČNI PRIHODKI 2.742.659.51 2.669.787.41 2.669.787.41 100.0
700 Davki na dohodek in dobiček 2.570.162,00 2.499.199,00 2.499.199,00 100,0

7000 Dohodnina 2.570.162,00 2.499.199,00 2.499.199,00 100,0

703 Davki na premoženje 119.988,40 119.988,41 119.988,41 100,0
7030 Davki na nepremičnine 95.458,40 95.458,41 95.458,41 100,0

7031 Davki na premičnine 230,00 230,00 230,00 100,0

7032 Davki na dediščine in darila 1.200,00 1.200,00 1.200,00 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 23.100,00 23.100,00 23.100,00 100,0

704 Domači davki na blago in storitve 52.509,11 50.600,00 50.600,00 100,0
7044 Davki na posebne storitve 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 51.509,11 49.600,00 49.600,00 100,0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 339.400.22 336.860.22 336.860.22 100.0
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 283.320,22 283.320,22 283.320,22 100,0

7102 Prihodki od obresti 50,00 50,00 50,00 100,0

7103 Prihodki od premoženja 283.270,22 283.270,22 283.270,22 100,0

711 Takse in pristojbine 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,0
7111 Upravne takse in pristojbine 1.500.00 1.500,00 1.500,00 100,0

712 Globe in druge denarne kazni 1.040,00 1.040,00 1.040,00 100,0
7120 Globe in dmge denarne kazni 1.040,00 1.040,00 1.040,00 100,0

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 22.500,00 22.500,00 22.500,00 100,0
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 22.500,00 22.500,00 22.500,00 100,0

714 Drugi nedavčni prihodki 31.040,00 28.500,00 28.500,00 100,0
7141 Drugi nedavčni prihodki 31.040,00 28.500,00 28.500,00 100,0

72 KAPITALSKI PRIHODKI 72.133.00 18.000.00 18.000.00 100.0
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 40.450,00 0,00 0,00 —

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 40.450,00 0,00 0,00 ---

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 31.683,00 18.000,00 18.000,00 100,0
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 31.683,00 18.000,00 18.000,00 100,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 347.085.52 3.334.767.29 3.241.555.20 97.2
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 347.085,52 2.853.079,49 2.765.370,67 96,9

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 344.046,32 2.853.079,49 2.765.370,67 96,9

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 3.039,20 0,00 0,00 ...

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 0,00 481.687,80 476.184,53 98,9
Evropske unije in iz drugih držav

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 0,00 361.083,62 0,00 0,0
iz strukturnih skladov

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 0,00 120.604,18 476.184,53 394,8
iz kohezijskega sklada

Stran 1 od 6
Stran 8 od 99



A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4
Ocena

realizacije
2021

(1)

Sprejeti
proračun

2022
(2)

Spremembe Indeks
proračuna

2022 (4)=
(3) (3)/(2)

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.569.401,99 6.246.682,60 7.103.885.45 113.7
40 TEKOČI ODHODKI 1.014.251.54 971.345.41 1.018.364.98 104.8
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 307.800,00 308.055,00 308.055,00 100,0

4000 Plače in dodatki 268.042,85 268.870,00 268.870,00 100,0

4001 Regres za letni dopust 12965,00 12.265,00 12.265,00 100,0

4002 Povračila in nadomestila 16.585,00 16.840,00 16.840,00 100,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 9.880,00 10.080,00 10.080,00 100,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 327,15 0,00 0,00 ...

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 50.190,00 50.190,00 50.190,00 100,0
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 25.560,00 25.560,00 25.560,00 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 19.285,00 19.285,00 19.285,00 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 170,00 170,00 170,00 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 275,00 275,00 275,00 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZK.DPZJU

4.900,00 4.900,00 4.900,00 100,0

402 Izdatki za blago in storitve 613.917,76 552.147,75 599.167,32 108,5
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 126.664,36 124.030,70 127.349,78 102,7

4021 Posebni material in storitve 29.000,17 9.050,00 9.050,00 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 52.718,78 55.235,60 61.095,60 110,6

4023 Prevozni stroški in storitve 10.060,48 9.350,00 9.350,00 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 1.952,33 1.900,00 17.900,00 942,1

4025 Tekoče vzdrževanje 240.962,34 200.724,31 201.724,31 100,5

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 876,97 900,00 900,00 100,0

4027 Kazni in odškodnine 2.700,00 0,00 0,00 ...
4029 Dnigi operativni odhodki 148.982,33 150.957,14 171.797,63 113,8

403 Plačila domačih obresti 7.780,00 7.780,00 7.780,00 100,0
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 7.780,00 7.780,00 7.780,00 100,0

409 Rezerve 34.563,78 53.172,66 53.172,66 100,0
4090 Splošna proračunska rezervacija 1.391,12 20.000,00 20.000,00 100,0

4091 Proračunska rezerva 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0

4093 Sredstva za posebne namene 23.172,66 23.172,66 23.172,66 100,0

41 TEKOČI TRANSFERI 1.309.004.13 1.353.432.90 1.366.308.76 101.0
410 Subvencije 132.000,00 132.000,00 132.000,00 100,0

4100 Subvencije javnim podjetjem 132 000,00 132.000,00 132.000,00 100,0

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 740.120,11 743.944,40 743.944,40 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 740.120.11 743.944,40 743.944,40 100,0

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 131.150,08 126.992,48 124.006,53 97,7
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 131.150,08 126.992,48 124.006,53 97,7

413 Drugi tekoči domači transferi 305.733,94 350.496,02 366.357,83 104,5
4130 Tekoči transferi občinam 28.491,39 25.611,39 25.611,39 100,0

4131 Tekoči transferi v sklade soeialnega zavarovanja 4.632,49 54.300,00 54.300,00 100,0

4132 Tekoči transferi v javne sklade 6.756,83 6.568,55 6.568,55 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 265,853,23 264.016,08 279.877,89 106,0

Stran 2 od 6
Stran 9 od 99



A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV V EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4
Ocena

realizacije
2021

(1)

Sprejeti
proračun

2022
(2)

Spremembe Indeks
proračuna

2022 (4)=
(3) (3)/(2)

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.145.950.76 3.823.696.89 4.620.253.31 120.8
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.145.950,76 3.823.696,89 4.620.253,31 120,8

4201 Nakup prevoznih sredstev 2.089,56 348,24 348,24 100,0
4202 Nakup opreme 138.186,35 83.193,70 85.293,70 102,5
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 3.000,00 2.000,00 2000,00 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 794.657,56 3.550.571,27 4.094.119,80 115,3

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 53.905,13 48.790,13 72.690,13 149,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 16.436,75 23.677,10 52.047,01 219,8

4207 Nakup nematerialnega premoženja 1.783,60 1.000,00 1.000,00 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 135.891,81 114.116,45 312.754,43 274,1
investicijski inženiring

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 100.195.56 98.207.40 98.958.40 100.8
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 67.525,56 64.000,00 64.308,38 100,5

proračunski uporabniki
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 47.525,56 44.000,00 44.308,38 100,7

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 32.670,00 34.207,40 34.650,02 101,3
4320 Investicijski transferi občinam 1.632,60 0,00 442,62 ...
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 31.037,40 34.207,40 34.207,40 100,0

Stran 3 od 6 
Stran 10 od 99



A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4
Ocena Sprejeti Spremembe Indeks

realizacije proračun proračuna
2021 2022 2022 (4)=

(1) (2) (3) (3)/(2)

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJI
(L-II.)
(Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

III/l. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

(I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)
(Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti 
minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

(70 + 71) - (40 + 41)
(Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

-68.123.74 112.732.32 -837.682.62 —

-60.393.74 120.462.32 -829.952.62 —

758.804.06 681.869.32 621.973.89 91.2

Stran 4 od 6
Stran 11 od 99



B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4
Ocena

realizacije
Sprejeti
proračun

Spremembe Indeks
proračuna

2021 2022 2022 (4)=
(1) (2) (3) (3)/(2)

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 0,00 0,00 0,00
KAPITALSKIH DELEŽEV 1750+751+752)
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSO.IIL IN PRODAJA 0.00 0.00 0.00

KAPITALSKIH DELEŽEV
750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 0,00 0,00 —

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,00 0,00 0,00 —

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 0.00 0,00 0,00 —
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV flV. - V.)

Stran 5 od 6 
Stran 12 od 99



c. RAČUN FINANCIRANJA v EUR

Sekcij a/Podsekeija/K2/K3/K4
Ocena

realizacije
Sprejeti
proračun

Spremembe Indeks
proračuna

2021 2022 2022 (4)=
(1) (2) (3) (3)/(2)

VII. ZADOLŽEVANJE 1500+5011 0.00 0.00 0.00 —
50 ZADOLŽEVANJE 0.00 0.00 0.00 =
500 Domače zadolževanje 0,00 0,00 0,00 —

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0,00 0,00 0,00 —

VIII. ODPLAČILA DOLGA 1550+5511 112.732,32 112.732.32 112.732.32 100,0
55 ODPLAČILA DOLGA 112.732.32 112.732.32 112.732.32 100.0
550 Odplačila domačega dolga 112.732,32 112.732,32 112.732,32 100,0

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 81.404,04 81.404,04 81.404,04 100,0
5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 31.328,28 31.328,28 31.328,28 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU -180.856.06 0.00 -950.414.94 —
n.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIIU -112.732.32 -112.732,32 -112.732.32 100,0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.j 68.123,74 -112.732.32 837.682,62 —

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.
PRETEKLEGA LETA 1.131.271.00 0.00 950.414.94

Stran 6 od 6
Stran 13 od 99



I. SPLOSNI DEL
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV -835.522 €

I PRIHODKI 6 266 203 €

Obrazložitev konta

V spremembi proračuna Občine Apače za leto 2022 se v bilanci prihodkov in odhodkov načrtuje obseg 
prihodkov v višini 6.266.202,83 EUR. S spremembo proračuna se znižujejo za 93.212,09 EUR

Deleži posameznih skupin prihodkov so naslednji:
— 42,60% planiranih prihodkov odpade na davčne prihodke,
— 5,38% prihodkov odpade na nedavčne prihodke,
— 0,29% je kapitalskih prihodkov,
— 0,0% je prejetih donacij in
— 51,73% transfernih prihodkov.

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.241.555 €

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNO FINANČNIH INSTITUCIJ
2.765.371 €

Obrazložitev konta

Prejeta sredstva iz državnega proračuna so planirana v letu 2022 v višini 2.765.370,67 EUR in so 
namenjena za investicije in tekočo porabo.

Iz državnega proračuna pričakujemo naslednja sredstva:
— finančna izravnava v višini 70.963,00 EUR,
— požarna taksa je pianirana v višini 8.500,00 EUR,
— za sofinanciranje investicij v lokalno javno infrastrukturo v višini 184.062,00 EUR,
— za sofinanciranje Nadgradnje vodovoda sistema C - 2. faza v višini 62.749,48 EUR (Republika 
Slovenija),

— za sofinanciranje Nadgradnje vodovoda sistema C - 2. faza v višini 961.153,58 EUR (Sklad za vode),
— za sofinanciranje Izgradnje namakalnega sistema v višini 353.383,51 EUR,
— za sofinanciranje kolesarske poti v Žepovcih v višini 1.106.381,47 EUR,
— sredstva za vzdrževanje gozdnih cest v višini 6.904,48 EUR,
— sredstva za sofinanciranje medobčinskega inšpektorata v višini 9.900,00 EUR,
— sredstva za družinskega pomočnika 213,15 EUR,
— sredstva za pogozdovanje 300,00 EUR in
— za sofinanciranje projektov s področja kulture 860,00 EUR.

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV EU
476.185 €

Obrazložitev konta

Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije so v letu 2022 planirana 
sredstva v višini 476.184,53 EUR in sicer za:
— sofinanciranje kolesarske poti v Žepovcih v višini 120.604,19 EUR in
- sofinanciranje Nadgradnje vodovoda sistema C - 2. faza v višini 355.580,34 EUR.

stran 14 od 99



II ODHODKI
Obrazložitev konta

7.101.725 €

V spremembi proračuna Občine Apače za leto 2022 se v bilanci prihodkov in odhodkov načrtuje obseg 
odhodkov v višini 7.103.885,45 EUR. S spremembo proračuna se povečujejo za 857.202,85 EUR.

Po ekonomskih namenih so deleži posameznih skupin odhodkov naslednji:
- 14,34% planiranih sredstev odpade na tekoče odhodke,
- 19,23% sredstev odpade na tekoče transfere,
- 65,04% sredstev je predvidenih za investicijske odhodke,
- 1,39% pa za investicijske transfere.

40 TEKOČI ODHODKI
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 599.167 €

Obrazložitev konta

Izdatki za blago in storitve so v letu 2022 planirani v višini 599.167,32 EUR. Njihov delež v celotnih 
odhodkih je 8,4%.

Skupino izdatkov za blago in storitve po deležih predstavljajo:
— izdatki za tekoča vzdrževanja,
— pisarniški material in storitve,
— drugi operativni odhodki,
— energija, voda, komunalne storitve in komunikacije,
— posebni material in storitve in ostali izdatki iz skupine kontov izdatki za blago in storitve.

41 TEKOČI TRANSFERI
412 TRANSFERI NEPROF. ORGANIZ. IN USTANOVAM 124.007 €

Obrazložitev konta

Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam so namenjeni tekočim transferom za društva in 
organizacije, ki pridobivajo sredstva na razpisih; predvsem na področjih kulture, športa, sociale, 
kmetijstva, turizma in drugih posebnih skupin. Planirani so v višini 124.006,53 EUR.

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 366.358 €

Obrazložitev konta

Sredstva so planirana v višini 366.357,83 in predstavljajo 5,2% celotnih odhodkov.

Drugi tekoči domači transferi zajemajo transfere občinam (medobčinski inšpektorat), transfere v sklade 
socialnega zavarovanja (prispevek za zdravstveno zavarovanje brezposelnih), javne sklade (Javni sklad za 
kulturne dejavnosti), javne zavode (osnovna šola, glasbena šola, zdravstveni dom, knjižnica) in plačila 
drugim izvajalcem javnih služb, ki niso proračunski uporabniki. V tej skupini najvišji delež predstavljajo 
transferi v javne zavode in sicer 279.877,89 EUR oz. 76,4%.

42 INVESTICIJSKI ODHODKI
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 4.618.143 €

Obrazložitev konta

Nakup in gradnja osnovnih sredstev predstavlja v pretežni meri novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 
in investicijsko vzdrževanje in obnove; sledi nakup zgradb in prostorov, študije, projektna dokumentacija.

stran 15 od 99



nakup zemljišč in drugo.

Za nakup in gradnjo osnovnih sredstev je proračunu za leto 2022 planiranih 4.620.253,31 EUR, kar 
predstavlja 65,04% vseh predvidenih odhodkov v letu.

Glede na vrsto investicijskih izdatkov se največ sredstev planira za novogradnje, rekonstrukcije in 
adaptacije; in sicer 4.094.119,80 EUR, za obnove in investicijsko vzdrževanje 72.690,13 EUR, za študije o 
izvedljivosti projektov, projektno dokumentacijo, nadzor in investicijski inženiring 312.754,43 EUR, za 
nakup opreme 85.293,70 EUR, nakup drugih osnovnih sredstev 2.000,00 EUR, nakup zemljišč in naravnih 
bogastev 52.047,01 EUR, nakup prevoznih sredstev 348,24 EUR (finančni najem-leasing za Clia) in nakup 
drugega nematerialnega premoženja 1.000,00 EUR.

Večje investicije v proračunu leta 2022 so:
— pričetek projekta Nadgradnja vodovoda sistema C - 2. faza 1.434.956,93 EUR (lastni delež 55.473,53 

EUR),
— kolesarska povezava Lutverci - Segovci in Črnci - Žepovci z razširitvijo ceste 1.384.535,17 (lastni delež 
102.391,42 EUR),

— investicijsko vzdrževanje in izboljšave na ČN Apače in kanalizaciji 14.275,13 EUR,
— izgradnja kanalizacije Žepovci 556.863,22 EUR,
— izgradnja vodovoda - sekundar in odcepi 10.000,00 EUR,
— investicijsko vzdrževanje in izboljšave na vodovodu Apače 7.200,00 EUR,
— investicijsko vzdrževanje, vlaganje in obnove v skupne objekte in naprave (Sistem C) 7.955,00 EUR,
— modernizacija ceste LC 104031 Apače - Lešane - Sp. Ščavnica (Trije križi) 125.054,04 EUR,
— modernizacija ceste LC 104031 Apače - Lešane - Sp. Ščavnica (odsek Ornik - JP 604681) 81.235,00 

EUR,
— modernizacija ceste LC 104031 Apače - Lešane - Sp. Ščavnica (od R2-438 - do gozda Lešane) 
144.244,11 EUR,

— vzdrževanje stanovanj in poslovnih prostorov 23.788,68 EUR,
— igrišče za odbojko na mivki 20.000,00 EUR,
— ureditev poti in urbana oprema na ŠRC Apače 10.000,00 EUR in
— otroško igrišče 15.000,00 EUR.

43 INVESTICIJSKI TRANSERI________________________________________
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso
proračunski uporabniki 64.308€

Obrazložitev konta

Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki, predstavljajo nepovratna 
sredstva in so namenjena plačilu investicijskih odhodkov prejemnikov sredstev.
Za investicijske transfere neprofitnim organizacijam in ustanovam se v proračunu 2022 planira 44.308,38 
EUR za nabavo gasilske opreme, gasilskih vozil in klim.
Za investicijske transfere posameznikom in zasebnikom se v proračunu 2022 planira 20.000,00 EUR za 
sofinanciranje malih komunalnih čistilnih naprav.

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 34.650€
Obrazložitev konta

Za investicijske transfere proračunskim uporabnikom se v proračunu 2022 planira 34.650,02 EUR. 
Namenjeni so občini in zavodom:
— Občini Gornja Radgona 442,62 EUR (škarpa GŠGR),
— Knjižnica Gornja Radgona 13.269,00 EUR
— Vrtec Apače-Stogovci 10.000,00 EUR,

stran 16 od 99



- Osnovna šola Apače 9.850,00 EUR,
- Glasbena šola G. Radgona 1.088,40 EUR.

A. Bilanca prihodkov in odhodkov za leto 2022 izkazuje presežek odhodkov nad prihodki (proračunski 
primanjkljaj) v višini - 837.682,62 EUR.
B. Račun finančnih terjatev in naložb za leto 2022 ne izkazuje prometa.
C. Račun financiranja pa primanjkljaj v višini 112.732,32 EUR.

Ocenjen prenos sredstev na dan 31.12.2021 je v višini + 950.414,94 EUR. Gre za prenose neporabljenih 
sredstev za investicije, ki so bile planirane že v proračunu leta 2021. Tako je proračun za leto 2022 
uravnotežen.

stran 17 od 99



SPREMEMBE PRORAČUNA OBČINE APAČE ZA LETO 2022

II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine OBČINE APAČE za leto 2022 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

A. Bilanca odhodkov

1000 - OBČINSKI SVET v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
(1) (2) (3) (3)/(2)PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 I OBČINSKI SVET 54^460j20| 65.530,99| 65.530,99|

01 POLITIČNI SISTEM 32.013,00 44.083,7911 44.083,7911 100,0

0101 Politični sistem 32.013.00 44.083.79 44.083.79 100.0

01019001 Dejavnost občinskega sveta 32.013,00 32.013,00 32.013,00 100,0

010101 Stroški sejnin os 12.541,00 12.541,00 12.541,00 100,0
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 12.541,00 12.541,00 12.541,00 100,0

010102 Stroški odborov in komisij-sejnine 9.372,00 9.372,00 9.372,00 100,0
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 9.372.00 9.372,00 9.372,00 100,0

010105 Financiranje političnih strank 5.600,00 5.600,00 5.600,00 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.600,00 5.600,00 5.600,00 100,0

010106 Stroški delovanja občinskega sveta 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,0
402000 Pisarniški material in storitve 940,79 1.000,00 1.000,00 100,0
402009 Izdatki za reprezentanco 1.204,05 500,00 500.00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 2.355.16 3.000.00 3.000,00 100,0

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 0,00 12.070,79 12.070,79 100,0
010110 Stroški izvedbe lokalnih volitev 0,00 12.070,79 12.070,79 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 0,00 12.070,79 12.070,79 100,0

^4 1 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 22.447,20 21.447,2011 21.447,2011 100,0
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

0401 Kadrovska unrava 500.00 500.00 500.00 100.0

04019001 Vodenje kadrovskih zadev 500,00 500,00 500,00 100,0
040101 Podelitve nagrad ob občinskem prazniku 500,00 500,00 500,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 500,00 500,00 500,00 100,0

0403 Druge skunne administrativne službe 21.947.20 20.947.20 20.947.20 100.0

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 13.409,20 11.947,20 11.947,20 100,0
040301 Spletna stran občine 2.177,28 2.300,00 2.300,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 2.177,28 2.300,00 2.300,00 100,0

040307 Stroški oglaševanja uradnih objav 4.233,33 2.550,00 2.550,00 100,0
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 4.233,33 2,550.00 2.550,00 100,0

040308 Stroški obveščanja javnosti - TV 3.158,20 2.696,20 2.696,20 100,0
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 3.158,20 2.696,20 2.696,20 100,0

040309 Informator Občine Apače 3.840,39 4.401,00 4.401,00 100,0
402000 Pisarniški material in storitve 1.449.76 1.486,00 1.486,00 100,0
402206 Poštnina in kurirske storitve 2.390,63 2.915,00 2.915,00 100,0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 8.538,00 9.000,00 9.000,00 100,0
040392 Stroški praznovanja občinskega in državnih praznikov 8.538,00 9.000,00 9.000,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 8.538,00 9.000,00 9.000,00 100,0

Stran 1 od 22 
Stran 19 od 99



A. Bilanca odhodkov

2000 - ŽUPAN v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

2000 [ŽUPAN 29.168,201

foi 1 POLITIČNI SISTEM 21.935,00 21.935,00|| 21.935,00|| 100,0

0101 Politični sistem 21.935.00 21.935.00 21.935.00 100,0

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 21.935,00 21.935,00 21.935,00 100,0

010130 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije župana 19.635,00 19.635,00 19.635,00 100,0
401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.540.00 1.540,00 1.540,00 100,0
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 95,00 95,00 95,00 100,0
402402 Stroški prevoza v državi 600,00 600,00 600,00 100,0

40299906 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije župana 17.400,00 17.400,00 17.400,00 100,0

010133 Materialni stroški vključno s stroški reprezentance 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,0
402009 Izdatki za reprezentanco 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,0

010135 Sprejemi župana za devetošolce in minimaturante 800,00 800,00 800,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 800,00 800,00 800,00 100,0

[04 1 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 4.633,20 2.500,00|| 2.500,00|| 100,0
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

0403 Druee skupne administrativne službe 4.633.20 2.500.00 2.500.00 100,0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.633,20 2.500,00 2.500,00 100,0

040321 Pokroviteljstva občine-župana 4.633,20 2.500,00 2.500,00 100,0
402999 Drugi operativni odhodki 4.633,20 2.500,00 2.500,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 2.600,00 m ...

0603 Delavnost občinske unrave 2.600.00 0.00 0.00 —

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim 2.600,00 0,00 0,00 —
za delovanje občinske uprave

060325 Županska protokolarna ovratnica z dvema grboma- 2.600,00 0,00 0,00 —
lenta Občine Apače

420299 Nakup druge opreme in napeljav 2.600,00 0,00 0,00 ...

Stran 2 od 22 
Stran 20 od 99



A. Bilanca odhodkov

3000 - NADZORNI ODBOR v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

3000 \ NADZORNI ODBOR | 4.050,00| 4.050,001 4.050,001 100,0|

|02 1 EKONOMSKA IN FISKALNA 4.050,00 4.050,00l| 4.050,00|| 100,0
ADMINISTRACIJA

0203 Fiskalni nadzor 4.050.00 4.050.00 4.050.00 100.0

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 4.050,00 4.050,00 4.050,00 100,0
020310 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcij-nadzorni 4.050,00 4.050,00 4.050,00 100,0

odbor
402000 Pisarniški material in storitve 100,00 100,00 100,00 100,0
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 450,00 450,00 450,00 100,0
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,0

Stran 3 od 22 
Stran 21 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

[4000 OBČINSKA UPRAVA J I 3.208.360,4S| 5.973.267,08|| 6.788.123,70| 113,6|

2.000,00|| 2.000,00|| 100,002 EKONOMSKA IN FISKALNA 
ADMINISTRACIJA

3.870,00

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike

020202 Stroški bančnih storitev - provizija bank
402931 Plačila bančnih storitev

3.870.00

3.870,00
3.870,00

3.870,00

2.000.00
2.000,00
2.000,00

2.000,00

2.000.00 100.0 
2.000,00 100,0
2.000,00 100,0

2.000,00 100,0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

0402 Informatizacija unrave

04029002 Elektronske storitve
040293 PAMETNO, z viri bogato Pomurje

420799 Pridobitev drugih neopredmetenih osnovnih sredstev

0403 Druge skupne administrativne službe

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 
040303 Stroški izvršb in drugih sodnih postopkov

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, 
notarjev in drugih 

402999 Drugi operativni odhodki

040313 Vaški dom Žepovci
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

040315 Polnilnica za E-avte
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

|06 IIlokalna samouprava"
0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter 

koordinacija vladne in lokalne ravni

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti
060101 Delovanje nevladnih institucij lokalne samouprave

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijall

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti
060191 Sofinanciranje splošnih razvojnih nalog

402999 Drugi operativni odltodki

31.056,53 4.600,00|| 5.600,00|| 121,7

702.53 0.00 0.00 _

702,53 0,00 0,00 —
702,53 0,00 0,00 ...

702,53 0,00 0,00 —

30.354.00 4.600.00 5.600.00 121.7

30.354,00 4.600,00 5.600,00 121,7

4.600,00 4.600,00 4.600,00 100,0
1.506,52 3.000,00 3.000,00 100,0

3.093,48 1.600,00 1.600,00 100,0

25.754,00 0,00 0,00 ...
20.500,00 0,00 0.00 ...
5.254,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1.000,00 ...
0,00 0.00 1.000,00 —

395.423,01 382.386,5911 400.772,4411 104,8

8.112.19 7.470.00 7.470.00 100,0

5.625,00 5.100,00 5.100,00 100,0

5.625,00 5.100,00 5.100,00 100,0
5.625,00 5.100,00 5.100,00 100,0

2.487,19 2.370,00 2.370,00 100,0

2.487,19 2.370,00 2.370,00 100,0
2.487.19 2.370,00 2.370,00 100.0

Stran 4 od 22 
Stran 22 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Ocena
realizacije

2021

(1)

Sprejeti
proračun

2022

(2)

Spremembe
proračuna

2022

(3)

Indeks

(4)=
(3)/(2)

0602 Sofinanciranje delavnosti občin, ožiih delov občin in zvez 16.458.86 14.080.00 16.465.85 116.9
občin

06029001 Delovanje ožjih delov občin 16.458,86 14.080,00 16.465,85 116,9

060291 Vaški odbori 16.458,86 14.080,00 16.465,85 116,9
40209921 Vaški odbor ŽEPOVCl 1.178,35 880,00 880,00 100,0
40209922 Vaški odbor NASOVA 880,00 880,00 880,00 100.0
40209923 Vaški odbor LEŠANE 254,15 880,00 2.385,85 271.1
40209926 Vaški odbor SEGOVCI 0,00 880,00 1.760,00 200,0
40209927 Vaški odbor STOGOVCl 2.572,26 1.760.00 1.760,00 100.0
40209928 Vaški odbor MAHOVCI 882,00 880,00 880,00 100,0
40209929 Vaški odbor LUTVERCI 1.250,83 880,00 880,00 100,0
40209930 Vaški odbor ŽIBERCI 880,00 880,00 880,00 100,0
40209931 Vaški odbor PLITVICA 880,00 880,00 880.00 100,0
40209932 Vaški odbor PODGORJE 1.760.00 1.760.00 1.760.00 100,0
40209933 Vaški odbor VRATJI VRH 3.120,40 1.760,00 1.760,00 100,0
40209934 Vaški odbor ČRNCI 1.920,87 880,00 880,00 100,0
40209935 Vaški odbor APAČE 880,00 880,00 880,00 100,0

0603 Delavnost občinske unrave 370.851.96 360.836.59 376.836.59 104.4

06039001 Administracija občinske uprave 350.337,14 340.626,33 340.626,33 100,0
060300 Sofinanciranje medobčinskega inšpektorata-skupne 28.491,39 25.611,39 25.611,39 100,0

službe
4130031 Sofinanciranje medobčinskega inšpektorata 28.491,39 25.611,39 25.611,39 100,0

060301 Plače in drugi izdatki zaposlenim - občinska uprava 255.840,00 255.840,00 255.840,00 100,0
400000 Osnovne plače 183.000,00 183.000.00 183.000.00 100,0
400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 12,800,00 12.800,00 12.800,00 100,0
400004 Drugi dodatki 395,00 395,00 395,00 100,0
400100 Regres za letni dopust 7.350,00 6.650,00 6.650,00 100,0
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 6.315,00 6.315,00 6.315,00 100,0
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 2.725,00 2.725,00 2.725,00 100,0
400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,0
400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela 3.800,00 0,00 0,00 —

pri opravljanju rednih delovnih nalog
400303 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela 0,00 4.500,00 4.500,00 100,0

v okvim sodelovanja pri izvajanju posebnega projekta
401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 17.350,00 17.350,00 17.350,00 100,0
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 12.860,00 12.860,00 12.860,00 100,0
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.040,00 1.040,00 1.040,00 100,0
401200 Prispevek za zaposlovanje 120.00 120,00 120,00 100,0
401300 Prispevek za starševsko varstvo 200,00 200,00 200,00 100,0
401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na 2.885,00 2.885,00 2.885,00 100,0

podlagi ZKDPZJU
402402 Stroški prevoza v državi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0

060302 Materialni stroški in storitve - glavna pisarna 17.991,50 16.250,00 16.250,00 100,0
402000 Pisarniški material in storitve 5.500,00 4.500,00 4.500,00 100,0
402001 Čistilni material in storitve 2.787,13 1.500,00 1.500,00 100,0
402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 920,00 920,00 920,00 100,0
402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 126,70 250,00 250,00 100,0
402009 Izdatki za reprezentanco 657,10 500,00 500,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 300,00 300,00 300,00 100,0
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 1.907,70 2.000,00 2.000,00 100,0
402206 Poštnina in kurirske storitve 2.700,00 3.700,00 3.700,00 100,0
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 2.285,30 1.480,00 1.480,00 100,0
402900 Stroški konferenc, seminaijev in simpozijev 807,57 uoo.oo 1.100,00 100,0

Stran 5 od 22 
Stran 23 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Ocena
realizacije

2021

(1)

Sprejeti
proračun

2022

(2)

Spremembe
proračuna

2022

(3)

Indeks

(4)=
(3)/(2)

060303 Materialni stroški in storitve - občinska uprava 13.231,51 13.409,10 13.409,10 100,0
402005 Stroški prevajalskih storitev, stroški lektoriranja, in podobno 0,00 1.000,00 1.000,00 100,0
402200 Električna energija 1.956,00 2.000,00 2.000,00 100,0
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.762,00 1.862,00 1.862,00 100,0
402203 Voda in komunalne storitve 575,00 500,00 500,00 100,0
402204 Odvoz smeti 300,00 300,00 300,00 100,0
402504 Zavarovalne premije za objekte 410,37 2.185,10 2.185,10 100,0
402512 Zavarovalne premije za opremo 35,70 162,00 162,00 100,0
402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev. 2.150,00 2.200.00 2.200,00 100,0

notarjev in drugih
402999 Drugi operativni odhodki 6.042,44 3.200,00 3.200,00 100,0

060304 Materialni stroški in storitve - občinsko premoženje 6.603,79 6.200,00 6.200,00 100,0
402200 Električna energija 2.161,73 2.200,00 2.200,00 100,0
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 603,94 900,00 900,00 100,0
402203 Voda in komunalne storitve 1.563.38 1.300,00 1.300,00 100,0
402204 Odvoz smeti 250,00 250,00 250,00 100,0
402504 Zavarovalne premije za objekte 1.076,61 1.550,00 1.550,00 100,0
402512 Zavarovalne premije za opremo 948,13 0,00 0,00 —

060306 Službeni avto 8.450,04 5.998,24 5.998,24 100,0
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.800,00 1.800,00 1.800,00 100,0
402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0
402304 Pristojbine za registracijo vozil 260,73 350,00 350,00 100,0
402305 Zavarovalne premije za motoma vozila 2.299,75 1.500,00 1.500,00 100,0
420170 Nakup avtomobilov - finančni najem 2.089,56 348,24 348,24 100,0

060311 Materialni stroški in storitve - informatika 15.000,00 13.000,00 13.000,00 100,0
402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 8.500,00 8.500,00 8.500,00 100,0
402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 6.500,00 4.500,00 4.500,00 100,0

060314 E-arhiviranje 320,00 250,00 250,00 100,0
402999 Drugi operativni odhodki 320,00 250,00 250,00 100,0

060320 Notranja pravila 1.445,70 1.317,60 1.317,60 100,0
402999 Drugi operativni odhodki 1.445,70 1.317,60 1.317,60 100,0

060321 Obvezno opravljanje prakse študentov in dijakov 14,34 450,00 450,00 100,0
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 14,34 450,00 450,00 100,0

060324 Varnost in zdravje pri delu 2.948,87 2.300,00 2.300,00 100,0
402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in dmgih upravičencev 701,50 300,00 300,00 100,0

40299903 Varstvo pri delu 2.247,37 2.000,00 2.000,00 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim 20.514,82 20.210,26 36.210,26 179,2
za delovanje občinske uprave

060305 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 4.483,32 4.200,00 4.200,00 100,0
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.493,05 1.000,00 1.000,00 100,0

402503 Tekoče vzdrževanje dmgih objektov 1.077,00 1.200,00 1.200,00 100,0

402511 Tekoče vzdrževanje dmge opreme 1.913,27 2.000,00 2.000.00 100,0

060307 Nakup opreme - občinska uprava 11.721,24 11.700,00 11.700,00 100,0

420202 Nakup strojne računalniške opreme 2.035,17 10.000,00 10.000,00 100,0

420204 Nakup dmgega pohištva 5.700,00 700,00 700,00 100,0

420299 Nakup dmge opreme in napeljav 2.905,00 0,00 0,00 —
420703 Nakup licenčne programske opreme 1.081,07 1.000,00 1.000,00 100,0

060322 Energetsko upravljanje in svetovanje 4.310,26 4.310,26 4.310,26 100,0
402999 Dmgi operativni odhodki 4.310,26 4.310,26 4.310,26 100,0

060323 Sončna elektrarna 0,00 0,00 16.000,00 —
402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 0,00 0,00 16.000,00

Strem 6 od 22 
Stran 24 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe lodeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

|07 1 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH 103.793,29 97.976,1411 97.976,14| 100,0
DOGODKIH

0703 Varstvo ored naravnimi in drueimi nesrečami 103.793.29 97.976.14 97.976.14 100.0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 9.450,00 6.950,00 6.950,00 100,0

070301 Civilna zaščita 9.450,00 6.950,00 6.950,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 2.430,00 3.230,00 3.230,00 100,0

40209901 delovanje občinskega štaba civilne zaščite 720,00 720,00 720,00 100,0
40209902 usposabljanje enot in služb civilne zaščite 300,00 1.000,00 1.000,00 100,0

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 3.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0
420501 Obnove 3.000,00 0,00 0,00 —

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 94.343,29 91.026,14 91.026,14 100,0

070305 Požarna varnost 46.976,14 47.026,14 47.026,14 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 600,00 600,00 600,00 100,0

40209906 delovanje odbora za požarno takso 330,00 330,00 330,00 100,0
40209907 osnovno in dopolnilno usposabljanje gasilskega kadra 8.200,00 8.200,00 8.200,00 100,0
40209908 izobraževanje gasilske mladine 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0
40209910 zavarovanje za poškodbe pri delu 1.150,00 1.200,00 1.200,00 100,0
40209912 stroški operativnega delovanja-intervencije 1.650,00 1.650,00 1.650,00 100,0
40209913 vzdrževanje opreme 2.000.00 2.000,00 2.000.00 100,0
41200060 PGD Apače 4.208,49 4.208,49 4.208,49 100,0
41200061 PGD Podgorje iz ApaŠke doline 2.541,33 2.541,33 2.541,33 100,0
41200062 PGD Lutverci 2.541,33 2.541,33 2.541,33 100,0
41200063 PGD Žiberci 1.749,33 1.749,33 1.749.33 100,0
41200064 PGD Lešane 2.541,33 2.541,33 2.541,33 100,0
41200065 PGD Žepovci 1.452,33 1.452,33 1.452,33 100,0
41200067 GZ G.Radgona - redna dejavnost 13.012,00 13.012,00 13.012,00 100,0

070313 Sofinanciranje nabave gasilske opreme 9.367,15 8.500,00 8.500,00 100,0
43100008 nabava gasilske opreme-požama taksa 9.367,15 8.500,00 8.500,00 100,0

070317 Sofinanciranje nakupa gasilskih vozil, opreme in vzdrž. 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,0
objektov

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,0

070320 Gasilsko vozilo GVC 16/25 0,00 17.500,00 17.500,00 100,0
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,00 17.500,00 17.500,00 100,0

070321 Šotor 20.000,00 0,00 0,00 —
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.000.00 0,00 0,00 —

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 16.119,59 2.795,40|1 2.795,40|| 100,0

0802 Policiiska in kriminalistična delavnost 16.119.59 2.795.40 2.795.40 100.0

08029001 Prometna varnost 16.119,59 2.795,40 2.795,40 100,0
080201 Delovanje sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 4.115,99 2.795,40 2.795,40 100,0

prometu
402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.754,59 1.550,00 1.550,00 100,0
402402 Stroški prevoza v državi 152,33 100,00 100,00 100,0
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 59,07 295,40 295,40 100,0
402999 Drugi operativni odhodki 0,00 650,00 650,00 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 150,00 200,00 200,00 100,0

080202 Evropski teden mobilnosti - CARE4CLIMATE - LIFE 17 12.003,60 0,00 0,00 —
402199 Drugi posebni materiali in storitve 8.105,37 0,00 0,00 —
420299 Nakup druge opreme in napeljav 3.898,23 0,00 0,00

Stran 7 od 22 
Stran 25 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

|io IItrg dela in delovni pogoji 10.100,98 2.856,00|| 21.017,8l|| 735,9

1003 Aktivna politika zaposlovania 10.100.98 2.856.00 21.017.81 735.9

10039001 Povečanje zaposljivosti 10.100,98 2.856,00 21.017,81 735,9
100303 Javna dela - zavodi in društva 10.100,98 2.856,00 21.017,81 735,9

41200087 Garancijska shema 2.310,00 0,00 2.300,00 ~
41330005 javna dela-OŠ Apače 6.742,35 2.856,00 8.670,81 303,6
41330006 javna dela-CSD G.Radgona 0,00 0,00 10.047,00 —
41330008 javna dela - Dom starejših G.Radgona 1.048,63 0,00 0,00

|ii IIkmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo 62.698,01 417.540,6811 418.850,6311 100,3

1102 Proeram reforme kmetiistva in živilstva 30.004.33 392.125.31 393.435.26 100.3

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 28.004,33 11.849,20 11.849,20 100,0
110211 Izvajanje LAS Prlekije 1.850,00 1.850,00 1.850,00 100,0

4029223 Članarina LAS Prlekija 1.850,00 1.850,00 1.850,00 100,0

110213 Sofinanciranje programov kmetijskih društev 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000.00 3.000,00 3.000,00 100,0

110218 Večnamenski dom Pri mlinu Segovci 1.110,00 1.110,00 1.110,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 450,00 300,00 300.00 100,0
402200 Električna energija 550,00 700,00 700,00 100,0
402203 Voda in komunalne storitve 110,00 110,00 110,00 100,0

110224 Obramba pred točo 4.760,13 3.605,00 3.605,00 100,0
402999 Drugi operativni odhodki 4.760,13 3.605,00 3.605,00 100,0

110225 Podpora razvoju kmetijstva in dopolnilnih dejavnosti 2.284,20 2.284,20 2.284,20 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 754,20 1.184,20 1.184,20 100,0
420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.530,00 1.100,00 1.100,00 100,0

110335 Urejanje vaških središč in objektov skupnega pomena na 15.000,00 0,00 0,00 ...
vasi

420401 Novogradnje 15.000,00 0,00 0,00 —

11029003 Zemljiške operacije 2.000,00 380.276,11 381.586,06 100,3
110223 Pogozdovanje v Občini Apače 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0

110334 Izgradnja namakalnega sistema Apače 0,00 378.276,11 379.586,06 100,4
420401 Novogradnje 0,00 378.276.11 353.383,51 93,4
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00 0,00 26.202,55 “■

1103 Snlošne storitve v kmetiistvu 8.543.46 6.915.37 6.915.37 100.0

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 8.543,46 6.915,37 6.915,37 100,0
110330 Varovanje živali - veterinarske storitve 5.326,64 5.326,64 5.326,64 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 927,64 926,64 926,64 100,0
41200048 Sof zavetišč - oskrbovanje živali 2.199,00 2.200,00 2.200,00 100,0

41200049 Sof zavetišč - najem boksa 2.200,00 2.200,00 2.200,00 100,0

110332 Trajnostno upravljanje z divjadjo 3.216,82 1.588,73 1.588,73 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 3.216,82 1.588,73 1.588,73 100,0

1104 Gozdarstvo 24.150.22 18.500.00 18.500.00 100.0

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 24.150,22 18.500,00 18.500,00 100,0
110440 Vzdrževanje gozdnih cest 19.010,22 13.360,00 13.360,00 100,0

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 19.010,22 13.360,00 13.360,00 100,0

Stran 8 od 22

Stran 26 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

110441 Urejanje poti ob reki Muri 5.140,00 5.140,00 5.140,00 100,0
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.140,00 5.140,00 5.140,00 100,0

|13 1 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 297.664,81 1.733.106,6511 1.951.604,521 112,6
KOMUNIKACIJE

1302 Cestni nrnmet in infrastruktura 295.741.21 1.731.183.05 1.949.680.92 112.6

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 114.572,00 115.000,00 115.000,00 100,0

130202 Zimska služba na občinskih cestah 29.641,00 35.000,00 35.000,00 100,0
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 29.641,00 35.000,00 35.000,00 100,0

130203 Letno vzdrževanje občinskih cest 84.931,00 80.000,00 80.000,00 100,0
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 84.931,00 80.000,00 80.000,00 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 130.142,21 1.571.028,05 1.789.525,92 113,9
130206 Ovire za umirjanje prometa - grbine 7.204,00 4.200,00 4.200,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 7.204,00 4.200,00 4.200,00 100,0

130273 Modernizacija LC 104031 Apače - Lešane - Sp. 0,00 0,00 125.054,04 _
Ščavnica (Trije križi)

420401 Novogradnje 0,00 0,00 125.054,04 ...
130284 Zaščitne ograje za mostove 5.910,00 6.000,00 6.000,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 5.910,00 6.000,00 6.000,00 100,0

130296 Ureditev ceste v stanovanjski soseski Apače 80.413,15 0,00 10.000,00 ...
420401 Novogradnje 75.000,00 0,00 0,00 —
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,00 0,00 10.000,00 —
420800 Študija o izvedljivosti projekta 5.413,15 0,00 0,00 ...

130305 Kolesarska povezava med naselji in sosednjimi občinami 0,00 1.560.828,05 1.384.535,17 88,7
ob državni cesti R2-438/1307 od naselja Črnci do 
naselja Vratja vas - l.faza in zveznost

420401 Novogradnje 0,00 1.488.216,23 1.317.580,71 88,5
420600 Nakup zemljišč 0,00 23.677,10 8.772,10 37,1
420801 Investicijski nadzor 0,00 48.934,72 46.689,96 95,4
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00 0,00 11.492,40 -.

130308 Kolesarska povezava na območju OPR Slovenske gorice 18.728,86 0,00 34.257,60 —
in širše

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 18.728,86 0,00 34.257,60 —
130313 Projektna dokumentacija za obnovo R2-438/1307 skozi 11.492,40 0,00 0,00 —

naselje Žepovci
420800 Študija o izvedljivosti projekta 11.492,40 0,00 0,00

130315 Modernizacija LC 104031 Apače - Lešane - Sp. 0,00 0,00 81.235,00 _
Ščavnica (odsek Ornik - JP 604681)

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,00 0,00 81.235,00 ...
130317 Modernizacija LC 104031 Apače - Lešane - Sp. 0,00 0,00 144.244,11 —

Ščavnica (od R2-438 - do gozda Lešane)
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,00 0,00 144,244,11 -

130318 Modernizacija JP 604381 Stogovci - Grabe - Pogled 2.793,80 0,00 0,00 —
(osek Premrl - Celec)

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.793,80 0,00 0,00

130325 Ureditev prehoda za pešce preko državne ceste R2- 3.600,00 0,00 0,00 —
438/1307 v naselju Apače

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3,600,00 0,00 0,00

Stran 9 od 22 
Stran 27 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA V A v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

13029003 Urejanje cestnega prometa 11.819,00 10.200,00 10.200,00 100,0
130277 Prometna signalizacija 3.636,00 4.000,00 4.000,00 100,0

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.636,00 4.000,00 4.000,00 100,0

130278 Banka cestnih podatkov 1.563,00 700,00 700,00 100,0
402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 1.563,00 700,00 700,00 100,0

130297 Obnova znakov 1.000,00 500,00 500,00 100,0
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.000,00 500,00 500,00 100,0

130314 Postajališča za kolesarje 2.200,00 5.000,00 5.000,00 100,0
420299 Nakup dnige opreme in napeljav 2.200,00 5.000,00 5.000,00 100,0

130320 Priprava odloka o kategorizaciji cest 3.420,00 0,00 0,00 ...
402999 Drugi operativni odhodki 3.420,00 0,00 0,00 “

13029004 Cestna razsvetljava 39.208,00 34.955,00 34.955,00 100,0
130250 Električna energija za javno razsvetljavo na cestah 25.824,00 24.900,00 24.900,00 100,0

402200 Električna energija 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0
40250303 tekoče vzdrževanje drugih objektov-javna razsvetljava 5.000,00 4.000,00 4.000,00 100,0

402504 Zavarovalne premije za objekte 824,00 900,00 900,00 100,0

130261 Sanacija JR v občini - zamenjava svetilk 4.975,00 8.360,00 8.360,00 100,0
420501 Obnove 4.975,00 8.360,00 8.360,00 100,0

130291 Javna razsvetljava - meritve 150,00 300,00 300,00 100,0
402999 Drugi operativni odhodki 150,00 300,00 300,00 100.0

130312 Nove ladja načrta javne razsvetljave in letno vzdrževanje 1.226,00 1.395,00 1.395,00 100,0
402999 Drugi operativni odhodki 1.226,00 1.395,00 1.395,00 100,0

130321 Izgradnja javne razsvetljave v naselju Žepovci 7.033,00 0,00 0,00 ...
420401 Novogradnje 7.033,00 0,00 0,00 —

1306 Telekomunikacije in nošta 1.923.60 1.923.60 1.923.60 100.0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 1.923,60 1.923,60 1.923,60 100,0

130603 WiFi4EU 1.923,60 1.923,60 1.923,60 100,0
402299 Druge storitve komunikacij in komunale 1.923,60 1.923,60 1.923,60 100,0

|i4 Hgospodarstvo 95.110,66 68.712,5l|| 101.146,40|| 147,2

1402 Posneševanie in nodnora eosnodarski dejavnosti 11.000.00 5.000.00 5.000.00 100.0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 11.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0
140292 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 11.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 11.000.00 5.000,00 5.000,00 100,0

1403 Promocija Slovenile, razvoi turizma in gostinstva 84.110.66 63.712.51 96.146.40 150,9

14039001 Promocija občine 18.600,00 14.600,00 14.600,00 100,0

140301 Promocijske prireditve občine 1.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0

140305 Turistična promocija občine 8.600,00 6.600,00 6.600,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 8.600,00 6.600,00 6.600,00 100,0

140332 Izvajanje turistične dejavnosti 9.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 65.510,66 49.112,51 81.546,40 166,0

140310 Delovanje društev in agencij v turizmu 313,00 313,00 313,00 100,0
402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 313,00 313,00 313,00 100,0

Stran 10 od 22 
Stran 28 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPRyPP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

I403I1 Sofinanciranje programov turističnih društev 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000.00 3.000,00 3.000,00 100,0

140314 TRCKonjišče (TIC Konj išče) 1.800,00 1.800,00 1.800,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 770,00 1.000,00 1.000,00 100,0
402200 Električna energija 930,00 700,00 700,00 100,0
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00 100,00 100,0

140319 "Escape" Pobeg iz zgodovine v prihodnost - Po poti 7.274,71 7.274,71 7.274,71 100,0
strpnosti

402999 Drugi operativni odhodki 4.324,83 4.364,83 4.364,83 100,0
420299 Nakup druge opreme in napeljav 2.949.88 2.909,88 2.909,88 100,0

140322 Škatlica, povej - Pančrltrajbanje in mednarodno 1.440,00 0,00 0,00 —
srečanje pihalnih orkestrov

402999 Drugi operativni odhodki 1.440,00 0,00 0,00 _
140325 MojE-kolo 31.921,59 0,00 0,00 —

402999 Drugi operativni odhodki 1.587,68 0,00 0,00 —
420299 Nakup druge opreme in napeljav 30.333,91 0,00 0,00 —

140326 Urejanje TRC Konjišče 11.000,00 0,00 0,00 —
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 11.000,00 0,00 0,00 -

140327 Poti reke Mure 0,00 8.000,00 10.000,00 125,0
402999 Drugi operativni odhodki 0,00 8.000,00 10.000,00 125,0

140328 Ampelografski vrt Steyer 0,00 0,00 8.769,01 ...
402999 Drugi operativni odliodki 0,00 0,00 8.769,01 -

140329 Ne želim živeti nezdravo 2.273,40 0,00 2.305,85 —
402999 Drugi operativni odhodki 2.273,40 0,00 2.305,85 ...

140330 Okusi Prlekije 0,00 1.640,98 6.000,01 365,6
402999 Drugi operativni odhodki 0,00 1.640,98 6.000,01 365,6

140331 Skupaj smo močnejši 6.487,96 27.083,82 27.083,82 100,0
420299 Nakup druge opreme in napeljav 6.487,96 27.083,82 27.083,82 100,0

140392 Vzdrževanje "Oče panonskih hrastov" 0,00 0,00 15.000,00 ...
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00 0,00 15.000,00 ...

fii 1 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 464.380,551 473.369,6311 774.012,251 163,5
DEDIŠČINE

1502 Zmaniševanie onesnaženja, kontrola in nadzor 458.880.55 467.869.63 768.512.25 164.3

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 31.073,90 31.073,90 31.073,90 100,0

150201 Sanacija odlagališča Hrastje Mota 4.447,15 4.447,15 4.447,15 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 4.447,15 4.447,15 4.447,15 100,0

150202 Sofinanciranje zbirno-sortirnega centra Puconci 23.172,66 23.172,66 23.172,66 100,0
40930001 Sredstva proračunskih skladov - CEROP 23.172,66 23.172,66 23.172,66 100,0

150205 Čistilna akcija 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,0

150221 Vodenje sklada CEROP 954,09 954,09 954,09 100,0
402999 Drugi operativni odhodki 954,09 954,09 954,09 100,0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 427.806,65 436.795,73 737.438,35 168,8
150208 Čistilna naprava s kanalizacijo 14.275,13 14.275,13 14.275,13 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 14.275,13 14.275,13 14.275,13 100,0

150209 Subvencioniranje cene odvajanja in čiščenja odpadnih 132.000,00 132.000,00 132.000,00 100,0
in padavinskih voda

410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem 132.000,00 132.000,00 132.000,00 100,0
gospodarskih javnih služb

Stran 11 od 22 
Stran 29 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

150215 Kanalizacija Zepovci 0,00 270.520,60 556.863,22 205,9
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00 0,00 1.000,00 ...
420401 Novogradnje 0,00 265.520,60 541.233,76 203,8
420801 Investicijski nadzor 0,00 5.000,00 5.916,80 118.3
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00 0,00 8.712,66 —

J50216 Sofinanciranje MKČN 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0
431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0

150220 Kanalizacija - okoljska dajatev 261.531,52 0,00 0,00 —
420401 Novogradnje 261,531,52 0,00 0,00 ...

150222 Kanalizacija Vratja vas 0,00 0,00 14.300,00 ...
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00 0,00 14.300,00 —

1504 llDravlianie in nadzor vodnih virov 5.500.00 5.500.00 5.500.00 100.0

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 5.500,00 5.500,00 5.500,00 100,0
150405 Vzdrževanje vodotokov 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,0

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,0

150406 Ponovna ovodenitev 11 - mlinskega potoka 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0

fl6 1 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 318.211,15 1.507.370,3511 1.698.997,931 112,7
STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

1602 Prostorsko in nodeželsko nlaniranie in administraciia 55.767.80 17.561.60 43.726.60 249,0

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 1.976,40 1.976,40 1.976,40 100,0
160205 Prostorski informacijski sistem 1.976,40 1.976,40 1.976,40 100,0

402514 Tekoče vzdrževanje hcenčne programske opreme 1.976,40 1.976.40 1.976,40 100,0

16029003 Prostorsko načrtovanje 53.791,40 15.585,20 41.750,20 267,9
160207 Pridobivanje raznovrstne dokumentacije 0,00 0,00 10.000,00 ...

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00 0,00 10.000,00 —
160213 Projektna dokumentacija za uresničitev nabora projektov 24.123,60 0,00 0,00 ...

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 24.123,60 0,00 0,00 —
160224 Občinski urbanist 3.190,00 3.190,00 3.190,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 3.190,00 3.190,00 3.190,00 100,0

160225 Lokacijska preveritev 1.464,00 1.464,00 1.464,00 100,0
402999 Drugi operativni odhodki 1.464,00 1.464,00 1.464,00 100,0

160226 OPPN Zg. Konj išče - karavla 15.006,00 10.931,20 10.931,20 100,0
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 15.006,00 10.931,20 10.931,20 100,0

160227 Elaborat in Odlok o komunalnem prispevku 7.307,80 0,00 0,00 ...
402199 Drugi posebni materiali in storitve 7.307,80 0,00 0,00 ~

160228 Degradacija in uzurpacija - KVO Makovci 2.700,00 0,00 0,00 ...
402799 Druge odškodnine in kazni 2.700,00 0,00 0,00 —

160229 OPN - Občina Apače 0,00 0,00 16.165,00 —
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00 0,00 16.165,00 —

1603 Komunalna dejavnost 102.362.44 1.433.124.26 1.496.311.93 104.4

16039001 Oskrba z vodo 84.742,44 1.413.124,26 1.476.311,93 104,5
160215 Oskrba s pitno vodo Pomurja - sistem C 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,0

160218 Vodovod Apače 7.200,00 7.200,00 7.200,00 100,0
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 7.200,00 7.200,00 7.200.00 100,0

Stran 12 od 22 
Stran 30 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Ocena
realizacije

2021

(1)

Sprejeti
proračun

2022

(2)

Spremembe
proračuna

2022

(3)

Indeks

(4)=
(3)/(2)

160221 Vodovod Apače - sekundar in odcepi 44.240,52 10.000,00 10.000,00 100,0
420401 Novogradnje 44.240,52 10.000,00 10.000,00 100,0

160222 Investicijsko vzdrževanje, vlaganja in obnove v skupne 7.955,00 7.955,00 7.955,00 100,0
objekte in naprave

420S00 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 7.955,00 7.955,00 7.955,00 100,0

160223 Nadgradnja vodovoda sistema C - 2. faza 9.146,92 1.371.769,26 1.434.956,93 104,6
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00 2.095,89 2.029,12 96,8
402999 Drugi operativni odhodki 3.666,92 10.853,19 7.333,87 67,6
420401 Novogradnje 0,00 1.329.569,65 1.411.739,68 106,2
420801 Investicijski nadzor 0,00 29.250,53 13.854,26 47,4
420802 Investicijski inženiring 5.480,00 0,00 0,00 —

160303 Druge storitve na javnem vodovodu 11.700,00 11.700,00 11.700,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 11.700,00 11.700,00 11.700,00 100,0

160306 Gradnja in vzdrževanje hidrantnega omrežja 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0
420S00 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.000,00 3.000.00 3.000,00 100,0

16039003 Objekti za rekreacijo 13.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0

160330 Otroško igrišče 13.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0
420401 Novogradnje 13.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0

16039004 Praznično urejanje naseiij 4.620,00 5.000,00 5.000,00 100,0

160340 Praznična okrasitev naselij in izobešanje zastav 4.620,00 5.000,00 5.000,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,0

40209940 Stroški izobešanja zastav 1.320,00 1.500,00 1.500,00 100,0
40209941 Stroški novoletne okrasitve naselij 1.800,00 2.000.00 2.000,00 100,0

1605 SDodbuianie stanovanjske eradnie 33.093.51 32.440.09 32.440.09 100.0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 22.865,35 23.788,68 23.788,68 100,0

160540 Vzdrževanje stanovanj in poslovnih prostorov 22.865,35 23.788,68 23.788,68 100,0
42040201 vzdrževanje neprofitnih stanovanj 10.653,42 10.000,00 10.000,00 100,0
42040202 vzdrževanje večstanovanjskih hiš 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0
42040203 izvajanje nujnili interventnih posegov in ostalih manjšili vzd 1.211,93 2.788,68 2.788,68 100,0
42040204 izvajanje posegov na skupnih delih in napravah v solastnini 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 10.228,16 8.651,41 8.651,41 100,0

160590 Stroški upravljanja stanovanj in posip. 9.130,91 7.200,00 7.200,00 100,0
402199 Drugi posebni materiali in storitve 9.130,91 7.200,00 7.200.00 100,0

160591 Zavarovanje stanovanj in posl. prostorov 1.097,25 1.451,41 1.451,41 100,0
402504 Zavarovalne premije za objekte 1.097,25 1.451,41 1.451,41 100,0

1696 TJnravlianie in raznnla?anie z zemljišči tiavnn dobro. 126.987.40 24.244.40 126.519.31 521.9
kmetijska, eozdna in stavbna zemljišča)

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 25.550,65 24.244,40 24.244,40 100,0

160601 Stroški urejanja zemljišč 25.550,65 24.244,40 24.244,40 100,0
402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 7.344,40 7.344,40 7.344,40 100,0
402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 876,97 900,00 900,00 100,0

40299920 geodetske odmere 10.608,59 12.000.00 12.000,00 100,0
40299921 cenitve 3.414.44 2.500,00 2.500,00 100,0
40299922 Urejanje zemljišč - zemljiškoknjižne zadeve 3.306,25 1.500,00 1.500,00 100,0

16069002 Nakup zemljišč 101.436,75 0,00 102.274,91 —
160610 Nakup zemljišč 16.436,75 0,00 43.274,91 —

420600 Nakup zemljišč 16.436,75 0,00 43.274,91

Stran 13 od 22 
Stran 31 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR
Ocena Sprejeti Spremembe Indeks

realizacije proračun proračuna
2021 2022 2022 (4)=

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

160612 Ureditev centra Apač 85.000.00 0,00 59.000,00 —
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 72.000,00 0,00 0,00 —
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00 0,00 59.000,00
420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 13.000,00 0,00 0,00

flT 1 ZDRAVSTVENO VARSTVO 29.353,75 58.092,00|| 58.092,00|| 100,0

1702 Primarno zdravstvo 19.516.68 0.00 0.00 ~~~

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 19.516,68 0,00 0,00 —
170209 Zdravstveni dom Gornja Radgona 413,48 0,00 0,00 ...

420401 Novogradnje 413,48 0,00 0,00 —
170211 Zdravstvena postaja Apače 5.000,00 0,00 0,00 ...

420800 Študija o izvedljivosti projekta 5.000,00 0,00 0.00 —
170212 Nakup IT opreme ekip mobilnih enot NMP 14.103,20 0,00 0,00 ...

420202 Nakup strojne računalniške opreme 14.103.20 0,00 0,00 —

1706 Preventivni nroerami zdravstvenega varstva 3.180.00 1.992.00 1.992.00 100.0

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije 3.180,00 1.992,00 1.992,00 100,0
zdravja

170606 Preventivni in zdravstveno vzgojni ukrepi 2.680,00 1.492,00 1.492,00 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 700,00 700,00 700,00 100,0
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.980,00 792,00 792,00 100,0

170608 Vzdrževanje defibrilatorjev 500,00 500,00 500,00 100,0
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 500.00 500,00 500,00 100,0

1707 Druei nroerami na nodročiu zdravstva 6.657.07 56.100.00 56.100.00 100.0

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 4.632,49 54.300,00 54.300,00 100,0
170710 Plačilo prispevka za zdravstvene storitve za 4.632,49 54.300,00 54.300,00 100,0

nezavarovane osebe
413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga 4.632,49 54.300,00 54.300,00 100,0

plačujejo občine

17079002 Mrliško ogledna služba 2.024,58 1.800,00 1.800,00 100,0
170720 Mrliško ogledna služba 2.024,58 1.800,00 1.800,00 100,0

40209925 mrliški ogledi 2.024,58 1.800,00 1.800,00 100,0

fli 1 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 344.643,33 165.430,6l|| 162.402,61 II 98,2
ORGANIZACIJE

1803 Proerami v kulturi 128.322.27 99.029.55 101.129.55 102.1

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 67.758,00 66.208,00 68.308,00 103,2
180305 Knjižnica G. Radgona-sredstva za plače in druge izdatke 50.949,00 51.555,00 51.555,00 100,0

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge 32.209,00 32.448.00 32.448,00 100,0
izdatke zaposlenim

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 7.355,00 7.722,00 7.722,00 100,0
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 11.385,00 11.385,00 11.385,00 100,0

180307 Knjižnica G. Radgona - enota Apače 15.095,00 13.469,00 15.569,00 115,6
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge 11.926,00 12.019,00 12.019,00 100,0

izdatke zaposlenim
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.150,00 750,00 750,00 100,0
420299 Nakup druge opreme in napeljav 2,019,00 0,00 2.100,00
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,00 700,00 700,00 100,0

180313 Knjižnica G. Radgona - investicija 1.714,00 1.184,00 1.184,00 100,0
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 1.714,00 1.184,00 1.184,00 100,0

Stran 14 od 22 
Stran 32 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Ocena
realizacije

2021

(1)

Sprejeti
proračun

2022

(2)

Spremembe
proračuna

2022

(3)

Indeks

(4)=
(3)/(2)

18039003 Ljubiteljska kultura 37.131,27 21.268,55 21.268,55 100,0
180330 Sofinanciranje JSRS za kulturne dejavnosti 4.906,83 4.918,55 4.918,55 100,0

402299 Druge storitve komunikacij in komunale 200,00 200,00 200,00 100,0
413200 Tekoči transferi v javne sklade 4.706,83 4.718,55 4.718,55 100,0

180331 Sofinanciranje programov kulturnih društev 14.500,00 14.500,00 14.500,00 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 14.500.00 14.500,00 14.500,00 100.0

180333 Kulturni projekti Javnega sklada RS za kulturne 
dejavnosti

2.050,00 1.850,00 1.850,00 100,0

413200 Tekoči transferi v javne sklade 2.050,00 1.850,00 1.850,00 100,0

180338 Medgeneracijski center Apače - stari vrtec 15.674,44 0,00 0,00 ...
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 15.674,44 0,00 0,00 —

18039005 Drugi programi v kulturi 23.433,00 11.553,00 11.553,00 100,0
180309 Kulturni dom Apače 23.433,00 11.553,00 11.553,00 100,0

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 883,00 763,00 763,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 40.00 40,00 40,00 100,0
402200 Električna energija 2.635,00 2.635,00 2.635,00 100,0
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 3.389,80 4.400,00 4.400,00 100,0
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 520,00 520,00 520,00 100.0
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.880,00 2.900,00 2.900,00 100,0
402504 Zavarovalne premije za objekte 585,20 295,00 295,00 100,0
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 13.500,00 0,00 0,00 ...

1804 PodDora nosebnim skuninam 2.401.06 2.401.06 2.401.06 100,0

18049001 Programi veteranskih organizacij 931,81 931,81 931,81 100,0
180453 Posebni programi veteranskih organizacij 290,24 290,24 290,24 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 290,24 290,24 290,24 100,0

180454 Programi veteranskih organizacij 641,57 641,57 641,57 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 641,57 641,57 641,57 100,0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 1.469,25 1.469,25 1.469,25 100,0
180455 Programi drugih posebnih skupin-upokojenska društva 1.469,25 1.469,25 1.469,25 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.469,25 1.469,25 1.469,25 100,0

1805 Šnort in nrostočasne aktivnosti 213.920.00 64.000.00 58.872.00 92.0

18059001 Programi športa 213.920,00 64.000,00 58.872,00 92,0
180559 Izvajanje letnega programa športa 26.800,00 29.000,00 23.140,00 79,8

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 26.800.00 29.000,00 23.140,00 79,8

180560 Sofinanciranje dejavnosti drugih društev 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0

180564 ŠRC Apače 5.640,00 0,00 732,00 ...
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 5.640,00 0,00 0,00 -
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00 0,00 732,00 —

180573 Igrišče z umetno travo (40x20) 120.860,00 0,00 0,00 ...
420401 Novogradnje 120.860,00 0,00 0,00 —

180574 Tlačni "Pumptrack"poligon v Občini Apače 55.620,00 0,00 0,00 ...
420401 Novogradnje 55.620,00 0,00 0,00 ...

180575 Igrišče za odbojko na mivki 0,00 20.000,00 20.000,00 100,0
420401 Novogradnje 0,00 20.000,00 20.000,00 100.0

180576 ŠRC Apače - ureditev poti in urbana oprema 0,00 10.000,00 10.000,00 100,0
420401 Novogradnje 0,00 10.000,00 10.000,00 100,0

Stran 15 od 22 
Stran 33 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA V A v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Ocena
realizacije

2021
(1)

Sprejeti Spremembe Indeks
proračun proračuna

2022 2022 (4)=
(2)(3) (3)/(2)

|l9 lllZOBRAŽEVANJE 817.614,41 825.804,8811 830.747,50| 100,6

1902 Varstvo in vzeoia oredšolskih otrok 607.981.34 599.862.40 604.362.40 100.8
19029001 Vrtci 607.981,34 599.862,40 604.362,40 100,8

190201 Izdatki za blago in storitve - vrtci 1.425,00 1.425,00 1.425,00 100,0
41330219 Vrtec Apače - izvajanje projektov 1.425,00 1.425,00 1.425,00 100,0

190202 Dejavnost Javnih vrtcev - Vrtec Apače in Stogovci 515.356,34 511.737,40 511.737,40 100,0
41192111 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev- 435.737,17 432.785,40 432.785,40 100,0

stroški dela
41192112 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev- 43.920,50 43.552,47 43.552,47 100,0

stroški materiala in storitev
41192113 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev- 35.698,67 35.399,53 35.399,53 100,0

stroški živil

190203 Dejavnost javnih vrtcev - ostali vrtci 56.000,00 55.000,00 55.000,00 100,0
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 56.000,00 55.000,00 55.000,00 100,0

190206 Sredstva za nabavo opreme in investicijsko vzdrževanje 7.500,00 10.000,00 14.500,00 145,0
vrtcev

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00 0,00 4.500,00 —
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 7.500,00 10.000,00 10.000,00 100,0

190210 Vrtec Stogovci 26.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0
420800 Študija o izvedljivosti projekta 5.112.41 0,00 0,00 —
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 20.887,59 20.000,00 20.000,00 100.0

190211 Dodatni programi za predšolske otroke 1.700,00 1.700,00 1.700,00 100,0
413302 Tekoči transferi vjavne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.700,00 1.700,00 1.700,00 100,0

1903 Primarno in sekundarno izobraževanie 151.053.25 168.012.48 168.455.10 100.3

19039001 Osnovno šolstvo 121.226,82 143.867,16 143.867,16 100,0
190302 OŠ Apače in podr. šola Stogovci - materialni stroški 67.884,75 92.746,87 92.746,87 100,0

413302 Tekoči transferi vjavne zavode - za izdatke za blago in storitve 67.884.75 92.746,87 92.746,87 100,0

190303 Razvojni program 13.072,50 13.399,25 13.399,25 100,0
413302 Tekoči transferi vjavne zavode • za izdatke za blago in storitve 13.072,50 13.399,25 13.399,25 100,0

190305 Sredstva za nabavo opreme in investicijsko vzdrževanje 9.350,00 9.850,00 9.850,00 100,0
šol

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 9.350,00 9.850,00 9.850,00 100,0

190308 Sofinanciranje kurikuluma (plavalni tečaj - prevoz) 850,00 850,00 850,00 100,0
413302 Tekoči transferi vjavne zavode - za izdatke za blago in storitve 850,00 850,00 850,00 100,0

190309 Sofinanciranje varstva vozačev 10.095,70 10.348,09 10.348,09 100,0
413300 Tekoči transferi vjavne zavode - sredstva za plače in druge 10.095,70 10.348,09 10.348,09 100,0

izdatke zaposlenim

190310 Novoletna obdaritev otrok 4.010,20 1.537,50 1.537,50 100,0
413302 Tekoči transferi vjavne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.010,20 1.537,50 1.537,50 100,0

190311 OŠ G. Radgona (podr. šola dr. Janka Šlebingerja) - 2.839,00 2.839,00 2.839,00 100,0
materialni stroški

413302 Tekoči transferi vjavne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.839,00 2.839,00 2.839,00 100,0

190312 OŠ dr. Ljudevita Pivka - Ptuj 930,72 0,00 0,00 —
413302 Tekoči transferi vjavne zavode - za izdatke za blago in storitve 930,72 0,00 0,00 ...

190314 Zavarovanje OŠ Apače in Stogovci 4.100,00 4.202,50 4.202,50 100,0
413302 Tekoči transferi vjavne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.100,00 4.202,50 4.202.50 100,0

190324 Dodatna pomoč otrok s posebnimi potrebami 8.093,95 8.093,95 8.093,95 100,0
413300 Tekoči transferi vjavne zavode - sredstva za plače in druge 8.093,95 8.093,95 8.093,95 100.0

izdatke zaposlenim

Stran 16 od 22

Stran 34 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

19039002 Glasbeno šolstvo 29.826,43 24.145,32 24.587,94 101,8
190340 Dejavnost - Glasbena šola G. Radgona 24.079,50 20.030,99 20.030,99 100,0

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge 7.800,20 7.800,20 7.800,20 100,0
izdatke zaposlenim

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 15,190,90 11.142,39 11.142,39 100,0
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 1.088,40 1.088,40 1.088,40 100,0

190341 Investicije v Glasbeno šolo G. Radgona 1.632,60 0,00 442,62 —
432000 Investicijski transferi občinam 1.632,60 0,00 442,62 -

190345 Sofinanciranje Zasebne glasbene šole Maestro 4.114,33 4.114,33 4.114,33 100,0
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge 1.944,12 1.944,12 1.944,12 100,0

izdatke zaposlenim
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.170,21 2.170,21 2.170,21 100,0

1905 Druei izobraževalni nroerami 1.559.00 1.630.00 1.630.00 100.0

19059001 Izobraževanje odraslih 1.559,00 1.630,00 1.630,00 100,0
190501 Izobraževanje odraslih 1.559,00 1.630,00 1.630,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storit\'e 1.559,00 1.630,00 1.630,00 100,0

1906 Pomoči šola iočim 57.020.82 56.300.00 56.300.00 100.0

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 50.787,59 54.300,00 54.300,00 100,0
190650 Regresiranje prevozov učencev 50.787,59 54.300,00 54.300,00 100,0

411900 Regresiranje prevozov v šolo 50.787,59 54.300,00 54.300,00 100,0

19069004 Študijske pomoči 6.233,23 2.000,00 2.000,00 100,0
190691 Nagrade šolajočim 6.233,23 2.000,00 2.000,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.233,23 2.000,00 2.000,00 100.0

|20 IISOCIALNO VARSTVO 198.649,26 192.945,6411 223.828,0711 116,0
2002 Varstvo otrok in družine 10.000.00 10.000.00 10.000.00 100.0

20029001 Drugi programi v pomoč družini 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0
200425 Pomoč staršem ob rojstvu otrok 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0

411999 Dnigi transferi posameznikom in gospodinjstvom 10.000,00 10.000,00 10.000.00 100,0

2004 Izvaianie nrosramov soeialneea varstva 188.649.26 182.945.64 213.828.07 116,9

20049001 Centri za socialno delo 600,00 600,00 600,00 100,0
200405 Družbeno koristno delo 500,00 500,00 500,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 500,00 500,00 500,00 100,0

200406 Programi centra za socialno delo 100,00 100,00 100,00 100,0
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,00 100.00 100,00 100,0

20049002 Socialno varstvo invalidov 19.006,81 25.127,00 25.127,00 100,0
200400 Financiranje družinskega pomočnika 4.406,81 10.527,00 10.527,00 100,0

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 4.406,81 10.527,00 10.527,00 100,0

200411 Regresiranje oskrbe v posebnih zavodih 14.600,00 14.600,00 14.600,00 100,0
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 14.600,00 14.600,00 14.600,00 100,0

20049003 Socialno varstvo starih 129.545,40 119.730,00 149.730,00 125,1
200410 Regresiranje oskrbe v domovih 72.269,40 75.730,00 75.730,00 100,0

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 72,269,40 75.730.00 75.730,00 100,0

200412 Pomoč na družini na domu 57.276,00 44.000,00 44.000,00 100,0
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 57.276,00 44.000,00 44.000,00 100,0

Stran 17 od 22 
Stran 35 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

200413 Center dolgotrajne oskrbe 0,00 0,00 30.000,00 —
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00 0,00 30.000,00 —

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 11.902,40 11.050,00 11.050,00 100,0
200401 Subvencioniranje najemnin 5.450,00 4.500,00 4.500,00 100,0

411920 Subvencioniranje stanarin 5.450,00 4.500,00 4.500,00 100,0

200402 Enkratne denarne pomoči zaradi materialne ogroženosti 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0

200403 Plačilo pogrebnih stroškov nepreskrbljenih 3.502,40 3.600,00 3.600,00 100,0
411999 Dnigi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.502,40 3.600,00 3.600,00 100,0

200404 Sofinanciranje zavetišč za brezdomce 1.950,00 1.950,00 1.950,00 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.950,00 1.950,00 1.950,00 100,0

20049005 Socialno varstvo zasvojenih 3.743,88 3.743,88 3.743,88 100,0
200430 Pomoč pri zdravljenju odvisnikov 3.743,88 3.743,88 3.743,88 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.743,88 3.743,88 3.743,88 100,0

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 23.850,77 22.694,76 23.577,19 103,9
200420 Sofinanciranje programov društev s področja socialnega 4.098,66 4.098,66 4.098,66 100,0

varstva
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.098,66 4.098,66 4.098,66 100,0

200421 Svetovanja za otroke, mladostnike in starše 2.400,00 1.500,00 1.500,00 100,0
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.400,00 1.500,00 1.500,00 100,0

200422 Sofinanciranje programov OZ RK G. Radgona 9.892,44 9.892,44 10.200,82 103,1
41200098 teden starejšin občanov 2.772,44 2.772,44 2.772,44 100,0
41200099 sofinanciranje delovanja OZ RK GRadgona 7.120,00 7.120,00 7.120,00 100.0

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,00 0,00 308,38 —
200427 Obeležitev obletnic občanov 1.670,00 1.670,00 1.670,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 1.670,00 1.670,00 1.670,00 100,0

200433 Prostofer 2.293,60 2.196,00 2.196,00 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.293,60 2.196,00 2.196,00 100,0

200434 Programi posebnega interesa občine 3.337,66 3.337,66 3.911,71 117,2
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.337,66 3.337.66 3.911,71 117,2

200435 Medobčinsko društvo slepih MS 158,41 0,00 0,00 ...
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 158,41 0,00 0,00 —

|22 IISERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 8.280,00 8.280,00|| 8.280,00|| 100,0

2201 Servisiranie iavne^a dolga 8.280.00 8.280.00 8.280.00 100.0

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 7.780,00 7.780,00 7.780,00 100,0
proračuna - domače zadolževanje

220101 Plačilo obresti od najetih kreditov na domačem trgu 7.780,00 7.780,00 7.780,00 100,0
403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 7.780,00 7.780,00 7.780,00 100,0

22019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 500,00 500,00 500,00 100,0
220103 Stroški zadolževanja 500,00 500,00 500,00 100,0

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 500,00 500,00 500,00 100,0

Stran 18 od 22 
Stran 36 od 99



A. Bilanca odhodkov

4000- OBČINSKA UPRAVA v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

|23 1 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN 11.391,12 30.000,00|| 30.000,00H 100,0
OBVEZNOSTI

2302 Posebna nroračunska rezerva in nroerami nomoči v 10.000.00 10.000.00 10.000.00 100.0
nrimerih nesreč

23029001 Rezerva občine 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0

230201 Proračunska rezerva občine za odpravo posledic 10.000.00 10.000,00 10.000,00 100,0
naravnih nesreč

409100 Proračunska rezerva 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0

2303 Snlošna proračunska rezervacija 1.391.12 20.000.00 20.000.00 100.0

23039001 Splošna proračunska rezervacija 1.391,12 20.000,00 20.000,00 100,0
230310 Splošna proračunska rezervacija občine 1.391,12 20.000,00 20.000,00 100,0

409000 splošna proračunska rezervacija 1.391.12 20.000.00 20.000,00 100,0

Stran 19 od 22 
Stran 37 od 99



A. Bilanca odhodkov

5000 - REZIJSKI OB RA T v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
(1) (2) (3) (3)/(2)

5000 JIREZIJSKI OBRAT 273.363,141 179.399,53|

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 169.809,69 101.970,00|| 122.630,31 II 120,3

0603 Delavnost občinske unrave 169.809.69 101.970.00 122.630.31 120.3

06039001 Administracija občinske uprave 101.970,00 101.970,00 101.970,00 100,0

06I00I Plače in drugi izdatki zaposIenim-RO 101.970,00 101.970,00 101.970,00 100,0
400000 Osnovne plače 66.412,85 67.800,00 67.800,00 100,0
400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 4.050,00 4.050,00 4.050,00 100,0
400003 Položajni dodatek 560,00 0,00 0,00 ...
400004 Drugi dodatki 825,00 825,00 825,00 100,0
400100 Regres za letni dopust 5.615,00 5.615.00 5.615,00 100,0
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 5.850,00 5.850,00 5.850.00 100,0
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.695,00 1.950,00 1.950,00 100,0
400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 1.580.00 1.580,00 1.580,00 100,0
400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela 

pri opravljanju rednih delovnih nalog
500,00 0,00 0,00 —

400901 Odpravnine 327,15 0,00 0,00 —
401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 6.670,00 6.670,00 6.670,00 100,0
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 4.900,00 4.900,00 4.900,00 100,0
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 390,00 390,00 390,00 100,0
401200 Prispevek za zaposlovanje 50,00 50,00 50,00 100,0
401300 Prispevek za starševsko varstvo 75,00 75,00 75,00 100,0
401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na 

podlagi ZKDPZJU
2.015,00 2.015,00 2.015,00 100,0

402402 Stroški prevoza v dižavi 200,00 200,00 200,00 100.0
402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 255,00 0,00 0,00 —

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim 67.839,69 0,00 20.660,31 —
za delovanje občinske uprave

061002 Objekt za Režijski obrat 67.839,69 0,00 20.660,31 ...
420401 Novogradnje 67.839,69 0,00 20.660,31 —

^3 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 64.524,00 42.100,00|| 42.100,00|| 100,0
KOMUNIKACIJE

1302 Cestni promet in infrastruktura 64.524.00 42.100.00 42.100.00 100.0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 64.524,00 42.100,00 42.100,00 100,0

131201 Vzdrževanje javnih površin - javna snaga 64.524,00 42.100,00 42.100,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 4.500,00 3.500,00 3.500,00 100.0
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 2.200,00 2.200,00 2.200,00 100.0
420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 53.760,00 35.000,00 35.000,00 100,0
420299 Nakup druge opreme in napeljav 4.064,00 1.400,00 1.400,00 100,0

Stran 20 od 22 
Stran 38 od 99



A. Bilanca odhodkov

5000 - REZIJSKI OB RA T v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

|16 1 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 17.669,45 23.329,53|| 39.155,45] 167,8
STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

1603 Komunalna delavnost 17.669.45 23.329.53 39.155.45 167.8

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 17.669,45 23.329,53 39.155,45 167,8
162001 Vzdrževanje pokopališča Apače 12.089,92 9.750,00 9.750,00 100,0

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 250,00 250,00 250,00 100.0
402099 Drugi splošni material in storitve 1.350,00 2.500,00 2,500,00 100,0
402200 Električna energija 520,00 420,00 420,00 100,0
402203 Voda in komunalne storitve 1.050,00 1.050,00 1.050.00 100.0
402204 Odvoz smeti 2.650,00 2.650,00 2,650.00 100,0
402206 Poštnina in kurirske storitve 570,00 500,00 500.00 100,0
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,0
402504 Zavarovalne premije za objekte 80,00 0,00 0,00 —
402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 880,00 880,00 880,00 100,0
402999 Drugi operativni odhodki 3.239,92 0,00 0,00 —

162002 Urejanje pokopališča Apače 500,00 8.500,00 17.400,00 204,7
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 500,00 500,00 500,00 100,0
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00 8.000,00 16.900,00 211,3

162003 Mrliška vežica Apače 5.079,53 5.079,53 5.079,53 100,0
402001 Čistilni material in storitve 1.919,06 1.919,06 1.919,06 100,0
402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 560,47 560,47 560,47 100,0
402200 Električna energija 1.200,00 1.200,00 1.200,00 100,0
402203 Voda in komunalne storitve 200,00 200,00 200,00 100,0
402504 Zavarovalne premije za objekte 200,00 200,00 200,00 100,0
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0

162004 Pokopališče Apače 0,00 0,00 6.925,92 ...
402999 Drugi operativni odhodki 0,00 0,00 6.925,92

fiš 1 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 21.360,00 b o o o o 17.860,00|| 148,8
ORGANIZACIJE

1805 Šnort in nrostočasne aktivnosti 21.360.00 12.000.00 17.860.00 148,8

18059001 Programi športa 21.360,00 12.000,00 17.860,00 148,8
180572 Vzdrževanje ŠRC Apače 21.360,00 12.000,00 17.860,00 148,8

402200 Električna energija 0,00 0,00 5.000,00 —
402203 Voda in komunalne storitve 0,00 0,00 560,00 “

402204 Odvoz smeti 0,00 0,00 300,00 ...
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 17.760,00 12.000,00 12.000.00 100,0
420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 3.600,00 0,00 0,00

Stran 21 od 22 
Stran 39 od 99



c. Račun financiranja

4000 - OBČINSKA UPRA VA v EUR

Ocena Sprejeti Spremembe Indeks
realizacije proračun proračuna

2021 2022 2022 (4)=
PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2)

4000 1 OBČINSKA UPRAVA | 112.732,32| 112.732,321 112.732,321 100,0|

|22 ISERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 112.732,32 112.732,321 112.732,32|| 100,0

2201 Servisiranic javnega dolga 112.732.32 112.732.32 112.732.32 100.0

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 112.732,32 112.732,32 112.732,32 100,0
proračuna - domače zadolževanje

220102 Odplačila glavnic od dolgoročnih kreditov 112.732,32 112.732,32 112.732,32 100,0
550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 81.404,04 81.404,04 81.404,04 100,0
550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 31.328,28 31.328,28 31.328,28 100,0

Stran 22 od 22 
Stran 40 od 99



II. POSEBNI DEL
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV -7.101725 €

4000 OBČINSKA UPRAVA__________________________________
04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0403 Druge skupne administrativne službe_________________________
04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

040315 Polnilnica za E-avte 1.000 €
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

V letu 2020 je bila postavljena prva polnilnica za E-avte v občini. Polnilnica nemoteno deluje, vendar jo je 
potrebno vzdrževati, saj je zelo pomembno, da ves čas služi svojemu namenu. Zato se v spremembi 
proračuna zagotavljajo sredstva, da se lahko podpiše vzdrževalna pogodba.

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Sredstva so planirana na podlagi pridobljenih ponudb za vzdrževanje polnilne postaje.

06 LOKALNA SAMOUPRAVA____________________________________
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin/ ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 Delovanje ožjih delov občin

060291 Vaški odbori ie.466 €
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva se namenjajo za delovanje krajevno vaških odborov v skupni višini 14.080,00 eur. Na območju 
Občine Apače deluje 13 krajevno vaških odborov. Vaškemu odboru Stogovci, Podgorje in Vratji Vrh se 
namenjajo sredstva v višini 1.760,00 eur, saj omenjeni odbori pokrivajo več naselij skupaj. Ostalim 
odborom, ki pokrivajo samo eno naselje, se jim namenja 880,00 eur. Velja dodati, da gre za stroške 
delovanja, proračunska sredstva se lahko porabijo / namenijo izključno za delovanje ožjih delov občin - 
urejanje območja ožjega dela občine ( material, dela). O namenskosti porabe odloči Vaški odbor z 
veljavnim sklepom, kateri je podlaga za pripravo naročilnice, ki jo spiše pristojni javni uslužbenec občinske 
uprave.
Gre za prenos sredstev iz leta 2021 zaradi nerealiziranega projekta, (predviden rok dobave januar 2022). 
Vaški odbor Segovci in Lešane, želita urediti vsak v svojem kraju nadstrešnico avtobusne postaje, ki bo 
namenjena pretežno šoloobveznim otrokom.

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Na podlagi realizacije preteklih let.

0603 Dejavnost občinske uprave 
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave

060323 Sončna elektrarna le.oooc
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Proizvodnja lastne, zelene energije pomeni investicijo v čisto okolje in dolgoročno energetsko

stran 41 od 99



neodvisnost.
Pričakovane življenjske dobe sončnih elektrarn znašajo 30 let. Letna poraba električne energije občine za 
svoje potrebe znaša 15.335 kWh, zato bi potrebovali sončno elektrarno velikosti oz. nazivne moči 11 kW, 
kar pomeni površino elektrarne na približno 77 m2 strehe.

Ocena trenutnega letnega stroška za oskrbo z električno energijo znaša 2.585,16 EUR. Ocena 
predvidenega prihranka v življenjski dobi elektrarne (30 let) 39.459,90 EUR. Enostavna doba vračanja 
investicije 12,09 let.
S spremembo proračuna prenašamo neporabljena sredstva iz proračuna leta 2021. V mesecu maju smo 
oddali vlogo za soglasje za postavitev sončne elektrarne. Do decembra soglasja še nismo prejeli, se pa v 
kratkem pričakuje, zato bo strošek investicije zapadel v leto 2022.

Izhodišča, na katerih temeliiio izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Ocena trenutnih stroškov porabe električne energije, predvsem pa proizvodnja lastne, zelene energije, ki 
pomeni investicijo v čisto okolje in dolgoročno energetsko neodvisnost.

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI___________________________________

1003 Aktivna politika zaposlovanja
10039001 Povečanje zaposljivosti

100303 Javna dela - zavodi in društva
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

21.018 €

Za leto 2022 je predvideno izplačilo sofinanciranja plač za mesec december 2021 ter sofinanciranje treh 
programov s štirimi zaposlitvami v letu 2022. V teku je razpis Zavoda za zaposlovanje republike Slovenije 
za prijavo programov javnih del za izvedbo v letu 2022.

Izhodišča, na katerih temeliiio izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Predvidena sredstva za leto 2022 so v višini zagotavljanja 30% deleža sredstev za plače, 100% zagotavljanja 
sredstev za minulo delo in regres za dopust ter zagotavljanje razlike v prispevkih med dejansko in 
minimalno plačo.

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO__________________________

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 

11029003 Zemljiške operacije

110334 Izgradnja namakalnega sistema Apače
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

379.586 €

Na območju občine je več območij kmetijskih zemljišč, kjer bi bilo smiselno namakanje kmetijskih površin 
in je bil tudi izražen interes, da se uredi namakalni sistem. Z namakanjem bi omogočili razvoj pridelave 
zelenjave, ki je na trgu primanjkuje, kar bi lahko predstavljalo razvojno priložnost kmetijskim 
gospodarstvom.

Za prijavo na razpis za operacijo gradnje namakalnih sistemov je v prvi fazi potrebna pridobitev odločbe o 
uvedbi lokalnega namakalnega sistema.
Vloga za izdajo odločbe o uvedbi namakalnega sistema se vloži pri Ministrstvu za kmetijstvo, gozdarstvo 
in prehrano (MKGP).
Vlogi je potrebno priložiti:
- pogodbo med lastnikom kmetijskega zemljišča na predvidenem območju lokalnega namakalnega 
sistema in lokalno skupnostjo, s katero se lastnik kmetijskega zemljišča na predvidenem območju 
lokalnega namakalnega sistema strinja z uvedbo in se zavezuje, da bo najpozneje v štirih letih po izgradnji

stran 42 od 99



lokalnega namakalnega sistema lokalni namakalni sistem začel uporabljati in da bo kril stroške, ki bodo 
nastali v zvezi z uporabo lokalnega namakalnega sistema, v sorazmerju s površino, ki je opredeljena v 
pogodbi o namakanju. Pogodba mora biti sklenjena najmanj za čas trajanja amortizacije lokalnega 
namakalnega sistema;
- grafično prilogo, vrisano v zemljiško katastrskem prikazu oziroma zemljiško katastrskem načrtu z 
razvidnimi mejami parcel in parcelnimi številkami ter navedbo katastrske občine (v merilu 1:2.500 ali 
1:5.000), iz katere morajo biti razvidni meja območja lokalnega namakalnega sistema, lokacija 
odvzemnega objekta in dovodno omrežje, ki ni znotraj meje območja lokalnega namakalnega sistema;

- seznam lastnikov zemljišč;

- investicijski program ali dokument identifikacije investicijskega projekta;
- soglasja s področij varovanj in omejitev po posebnih predpisih;

- vodno pravico za namakanje kmetijskih zemljišč.
V letu 2020 je bil pripravljen idejni projekt namakanja in podane vloge za izdajo projektnih pogojev in 
mnenj. Ker s strani Zavoda za Varstvo narave ni bilo izdano pozitivno mnenje k ureditvi odvzemne objekta 
in črpališča na zemljišču parc.št. 467/48 k.o. 172-Vratja vas se je izvedel usklajevalni sestanek, da bi se 
določila sprejemljiva lokacijo črpališča tako s strani Zavoda za varstvo narave in samega namakalnega 
sistema. Ugotovljeno je bilo, da je s strani Zavoda za varstvo narave edina sprejemljiva lokacija črpališča 
na 11. Mlinskem potoku. Da bi se navedeno lahko realiziralo pa je predhodno potrebno urediti vtočni 
objekt na 11 Mlinskem potoku in zagotoviti zadosten dotok.
Glede na ugotovljeno so na Ministrstvu za infrastrukturo potekali razgovori, da se ureditev vtočnega 
objekt vključi v projekt namakanja. V mesecu decembru 2021 je bila s strani Ministrstva za infrastrukturo 
podana informacija, da bo bodo še v letu 2021 uredili vtočni objekt.
Meseca septembra je Ministrstvo za okolje In prostor. Direkcija Republike Slovenije za vode izdala vodno 
dovoljenje ter v mesecu oktobru Ministrstvo za okolje in prostor sklep, da ni potrebno izvesti presoje 
vplivov na okolje ter pridobiti okoljevarstveno soglasje.
Na podlagi pridobljenih dovoljenj je bila tako konec meseca oktobra vložena vloga za izdajo gradbenega 
dovoljenja. Po pridobitvi le-tega bomo lahko vložili dopolnitev vloge za izdajo odločbe o uvedbi 
namakanja.
Ker tako v letu 2021 ni bila izdana odločba o uvedbi namakanja se izvedba investicije v črpališče in cevovod 
načrtuje v letu 2022 in 2023.

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Pridobljena ponudba in sklenjena pogodba za izdelavo dokumentacije ter izdelana ocena investicijske 
vrednosti.

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 Cestni promet in infrastruktura
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest___________________

130273 Modernizacija LC 104031 Apače - Lešane - Sp. Ščavnica (Trije križi)i25.054€
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva se namenijo za modernizacijo - obnovo občinske ceste LC 104031 Apače - Nasova - Sp. Ščavnica 
(odsek od JP 604681 do dom. Erdela) v dolžini 505 m in širini asfalta 4,0 m. Obstoječe vozišče je v asfaltni 
izvedbi. Asfalt je dotrajan, na asfaltu so po celotnem odseku vidne močno izražene mrežaste razpoke. 
Vozišče je široko 4,0m, v neposredni okolici je redko pozidana stanovanjska gradnja s pripadajočimi 
ohišnicami. Večinoma so ob cesti gozdne površine in travniki. Ob obeh straneh ceste so odvodnji jarki, 
delno obloženi z betonskimi kanaletami, ki so v dokaj dobrem stanju. Cesta poteka v gričevnatem terenu, 
padavinske vode se stekajo v obcestne jarke.
Za omenjeno cesto je bil v letu 2019 izdelan izvedbeni načrt - IZN za izvedbo del na podlagi ogleda

stran 43 od 99



obstoječega stanja terena.
Obstoječe vozišče predmetne ceste je v takem stanju, da z rednimi vzdrževalnimi deli ni več mogoče 
zagotoviti varnega prometa in preprečiti nadaljnjega propadanja vozišča. Vozišče je v izogib 
odškodninskim zahtevkom nemudoma potrebno sanirati.

Splošni opis predvidenih ukrepov:

- vklop v obstoječe stanje na začetku in na koncu trase z izkopom in menjavo tampona - sanacije
- odstranitev obstoječega asfalta z rezkanje in ponovna vgraditev zdrobljenega asfalta
- utrditev obstoječega tamponskega sloja z nadvišanjem
- nosilno - obrabni sloj asfalta po vsej trasi
- izdelava asfaltne mulde
- izdelava novih prepustov
- ureditev odvodnjavanja - asfaltne, prepusti, kanalete, jarki
- dosutje bankin.
Pred začetkom del se zakoliči potek trase oz. določi lokacije posameznih ukrepov. Gradbišče je potrebno 
označiti in zavarovati z ustrezno prometno signalizacijo. Po odstranitvi obstoječega asfalta se izvede izkop 
zemeljsko gramoznih bankin v globino 25 cm in izkopi v globino 50 cm za višinsko prilagoditev novega 
asfalta obstoječim priključkom in objektom ob cesti ter za lokalne sanacije na močneje posedenih delih 
vozišča. Dno izkopov se primerno splanira in utrdi. Višek izkopanega mešanega zemeljsko gramoznega 
materiala od izkopov se odpelje v trajno deponijo, ki jo določi investitor in razplanira. V območja izkopov 
se vgradi tamponski sloj v ustrezni debelini (robovi vozišča 25 cm, sanacije 50 cm). Obstoječe vozišče se 
splanira. Na pripravljen planum se vgradi zdrobljen asfalt v debelini 5 cm in 20 cm tamponskega drobljenca 
TD32. Tamponska plast se pred asfaltiranjem utrdi do priporočljive zbitosti Ev2=80MN/m2 in splanira v 
predvidenih prečnih nagibih. Na pripravljeno tamponsko podlago se vgradi nosilno - obrabna plast asfalta 
AC16 surf B50/70 A4 v debelini 7 cm. Po končanih asfalterskih delih se bankine v debelini asfaltne plasti 
dosujejo z gramoznim drobljencem ali kamnitim lomljencem iz drobnejših frakcij in primerno utrdijo. 
Dovozni priključki in razširitve se izvedejo v enaki izvedbi asfalta kot vozišče ceste.

Investicija bi doprinesla k večji splošni in prometni varnosti vseh udeležencev v cestnem prometu, 
posledično bi se dolgoročno zmanjšali stroški vzdrževanja.
Gre za prenos sredstev nerealiziranega projekta iz leta 2021.

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Izhodišča temeljijo na podlagi izvedbenega načrta IZN - za izvedbo del s strani podjetja BNG gradbeni 
inženiring Bojan Safran s.p.

130296 Ureditev ceste v stanovanjski soseski Apače
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

10.000 €

Sredstva se namenijo za gramozirano ureditev dela cesta v stanovanjski soseski Apače, ki bo zagotavljajo 
dostop do zemljišč, ki so bila predmet prodaje za gradnjo stanovanjskih in večstanovanjskih stavb.

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Izhodišča temeljijo na podlagi ocenjene vrednosti.

130305 Kolesarska povezava med naselji in sosednjimi občinami ob državni cesti 
R2-438/1307 od naselja Črnci do naselja Vratja vas -1. faza in zveznost i.bsa.sbsc

Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Investicijski projekt se nanaša na izgradnjo kolesarske povezave od naselja Črnci do konca naselja Žepovci, 
s čimer se bodo kolesarske povezave v občini Apače navezale na kolesarske povezave v sosednjih občinah 
ter na že obstoječo regionalno kolesarsko mrežo.
Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo je v mesecu novembru 2017 povabilo razvojne svete regij 
k dopolnitvi Dogovora za razvoj regij (v nadaljevanju: DRR). Občina Apače je prijavila projekt: Kolesarka

stran 44 od 99



pot med naselji med sosednjimi občinami ob državni cesti R2-438/1307 od naselja Črnci do naselja Vratja 
vas -1. faza. 1. faza vključuje odsek od naselja Črnci do konca naselja Žepovci, v skupni dolžini 2580m. 
Vlogi je bil priložen Obrazec 2- predstavitev projekta in DIIP.

Dne 4.7.2018 je bil podpisan DRR. V dogovor je vključen tudi projekt "Kolesarka povezava med naselji in 
sosednjimi občinami ob državni cesti. V podpisan DRR z dne 47.2018 je (bilo) vključenih 9 projektov v 
vrednosti sofinanciranja EU sredstev 2.854.653,01 EUR:

Za projekt kolesarska pot Črnci-Žepovci je bila tako v letu 2018 izdelana idejna izvedbena dokumentacija. 
Ob predstavitvi poteka trase kolesarske poti je bilo ugotovljeno, da se kolesarska pot »preveč« približa 
nekaterim obstoječim objektov. Zato je župan v letu 2019 sklical sestanek z odgovornimi iz DRSC. Glede 
na trenutno neustrezno stanje ceste, predvideno ureditev kolesarske poti, ter zahtev civilne iniciative po 
izboljšanju prometne varnosti so bili na sestanku dne 3.7.2019 sprejeti naslednji zaključki:

- DRSI izdela DIIP za odsek ceste R2-438/1307, ki bo poleg odseka, kjer naj bi bila zgrajena kolesarska pot, 
vključeval tudi preostali del ceste, kjer je vozišče preozko vključno z ureditvijo ceste skozi naselja. DIIP bo 
osnova za uvrstitev projekta v načrt razvojnih programov (NRP) v proračun RS. DRSI bo predlagala 
uvrstitev novega investicijskega projekta v NRP.

- DRSI bo Izdelala projektno nalogo za izdelavo projekta ureditve predmetnega odseka ceste med naselji 
Žepovci in Črnci od km 6+211 do km 8+818.

Tako je bila na podlagi projektne naloge v letu 2020 izdelana izvedbena dokumentacija za ureditev 
regionalne ceste in kolesarske poti od naselja Črnci do konca naselja Žepovci. V mesecu septembru 2020 
je bil tako s strani DRSI pripravljen sporazum o deležih sofinanciranja izgradnje kolesarske steze ob 
regionalni cesti R2-438 odsek 1307 Žepovci - Črnci med Republiko Slovenijo in Občino Apače.
Po izvedbeni dokumentaciji se načrtuje:

rekonstrukcija regionalne ceste R2-438/1307 Trate -Gornja Radgona (od naselja Črnci, do konca 
naselja Žepovci) v dolžini 2715m,

izgradnja enostranske dvosmerne kolesarske steze ter 
ureditev javne razsvetljave v območju naselja.

Opis posega se orientira na projektno stacionažo. Predlaga se izvedba kolesarske steze širine 2,50 m, z 
navezavo na obstoječo kolesarsko stezo v Črncih. Kolesarska steza je dvignjena nad niveleto cestišča s 
cestnimi robniki za 12 cm, na zunanji strani pa je zaključena z robnikom. Izven naselja se kolesarska steza 
odmakne od regionalne ceste za 1,0 do 2,50 m in se prilagodi terenu. Izven naselja je kolesarska steza prav 
tako zaključena z robniki (notranja in zunanja stran). Obstoječa bankina iz gramoza se v širini 50 cm in v 
enakih naklonih kot je cestišče asfaltira v podobni ali enaki sestavi in debelini obstoječega asfalta tako, da 
se ohranijo vsi projektirani elementi obstoječe ceste. V sklopu ureditve kolesarske steze se izvede tudi 
javna razsvetljava. Obravnavana trasa poteka po ravnem terenu in v nasipu. Območje je neerozijsko in 
neplazovito. Dvosmerna steza za pešce in kolesarje se od vozišča loči z betonskim robnikom, oziroma se 
izven naselij odmakne od vozišča za min. 2,50 m, razen med prof. št. 82 - 95.

V naseljih je odmik kolesarske steze od vozišča oddaljena za 0,50 m, kar predstavlja ravno koritnico (robni 
pas), ki na območjih, ko je prečni sklon obstoječe ceste k robniku predstavlja vzdolžni element odvodnje 
cestnih meteornih vod. Del regionalne ceste med novim robni-kom in starim robom asfalta se poasfaltira 
z dvoplastnim asfaltom skupne debeline 13 cm. Robnik bo nad niveleto cestišča dvignjen za 12 cm. 
Dvosmerna steza za kolesarje je širine 250 cm. Ob regionalni cesti je omejena z betonskimi robniki 
15/25/100 cm. Na odsekih kjer pa se kolesarska steza odmakne od regionalne ceste, pa je levo in desno 
omejena z bankino (bermo) širine 50 cm, ki se po končani izvedbi zatravita. Kot ureditev regionalne ceste 
R2-438/1037 Trate - Gornja Radgona se izvede rekonstrukcija ceste, ter se skladno s Pravilnikom razširi 
na 2 X 3,00 m = 6,00 m.

Predvidena kolesarska povezava se navezuje na že zgrajeno kolesarsko povezavo med naselji Črnci in 
Apače ter nato priključuje na kolesarsko pot med naseljem Segovci in Lutverci, ki jo načrtuje do leta 2022 
zgraditi Direkcija RS za infrastrukturo (Murska kolesarska pot). Le-ta pa se priključuje na že zgrajen odsek 
kolesarske povezave Murska kolesarska pot na meji med občino Apače in občino Gornja Radgona ter 
mestom Gornja Radgona. S tem se z operacijo zagotavlja zveznost oziroma neprekinjena kolesarska 
povezava med mestom Gornja Radgona v občini G. Radgona in naseljem Žepovci. Z izgradnjo kolesarske

stran 45 od 99



povezave med naseljema Črnci in Žepovci se bodo kolesarske povezave v občini Apače navezale na 
kolesarske povezave v sosednjih občinah ter na že obstoječo regionalno kolesarsko mrežo. Z investicijo se 
zagotavlja trajnostna mobilnost in dviguje kolesarska kultura, s čimer bo kolesarjenje postalo konkurenčno 
zasebnemu motoriziranemu prometu.
V proračun za leto 2020 je bil načrtovan pričetek investicije že v letu 2020, kar pa ni bilo izvedljivo in se 
tako načrtuje pričetek investicije v letu 2021 ter zaključek v letu 2022.

Finančna konstrukcija:

2020 2021 2022 SKUPAJ
OA 12.833,18 158.334,46 158.334,45 329.502,09
RS 25.474,82 1.153.897,13 1.153.897,11 2.333.269,06
EU 0,00 120.604,19 120.604,18 241.208,37
SKUPAJ 38.308,00 1.432.835,78 1.432.835,74 2.903.979,52
V skladu s sporazumom je Direkcija RS za infrastrukturo v mesecu oktobru objavila javno naročilo za 
Ureditev R2-438/1307 Žepovci-Črnci. Navedeno javno naročilo vključuje tudi izgradnjo kolesarske 
povezave. Postopek javnega naročila bo predvidoma zaključen v začetku leta 2022, zato z rebalansom 
prenašamo sredstva v leto 2022 in 2023.
Navedena dinamika je usklajena z Ministrstvom za infrastrukturo za kar je sklenjena Pogodba o 
sofinanciranju operacije »Kolesarska povezava med naselji in sosednjimi občinami ob državni cesti R2- 
438/1307 od naselja Črnci do naselja Vratja Vas -1. faza in zveznost«, dne 22.11.2021.

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Za izgradnjo kolesarske poti je izdelana projektna dokumentacije s projektantskim predračunom.

130308 Kolesarska povezava na območju OPR Slovenske gorice in širše
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

34.258 €

6.3.2018 je bil podpisan Dogovor o sodelovanju pri izvajanju projekta državnega in regijskega pomena 
"Načrtovanje in povezovanje kolesarskih in drugih poti na območju občin: Apače, Gornja Radgona, 
Križevci, Radenci, Sveti Jurij ob Ščavnici, Veržej, Benedikt, Cerkvenjak, Duplek, Lenart, Pesnica, Sveta Ana, 
Sveta trojica v Slovenskih goricah. Sveti Jurij v Slovenskih goricah, Šentilj, Desternik, Dornava, Juršinci, 
Sveti Andraž v Slovenskih goricah in Trnovska vas".
11.5.2018 je začel veljati Pravilnik o kolesarskih povezavah (Uradni Ist RS, štev. 29/18). Sestavni del 
pravilnika je tudi seznam državnih kolesarskih povezav. Pod točko 1.4 je med daljinske kolesarske 
povezave uvrščena tudi D4 - Trate-Gornja Radgona-Hotiza-državna meja (Murska kolesarska pot). V naravi 
to predstavlja na območju naše občine kolesarsko povezavo ob regionalni cesti.
V mesecu oktobru 2019 je bilo javno naročilo zaključeno in je tako izbran izvajalec pričel z deli in v letu 
2020 izdelal in predal idejni projekt ter katastrski elaborat.
Na sestanku z Direkcijo RS za ceste dne 30.7.2021 je bilo dogovorjeno, da se postopek potrjevanja 
katastrskega elaborata oziroma sklepanja služnostnih pogodb začasno ustavi in sicer, da bo Direkcija RS 
za ceste naročila izdelavo projektne naloge za rekonstrukcijo regionalne ceste tako, da bo potekalo 
hkratno projektiranje oziroma izdelava izvedbene dokumentacije za rekonstrukcijo ceste skupaj s 
kolesarsko povezavo. Dne 6.12.2021 smo tako prejeli v podpis projektno nalogo za izdelavo ureditve R2- 
438/1307 Trate-Gornja Radgona, od km 0+000 do km 6+140 (odsek od meje občine Vratja vas do konca 
naselja Žiberci).
Del pogodbenih del se tako prenaša v leto 2022. Izvajalec bo lahko nadaljeval z deli, ko mu bo naročnik 
potrdil katastrski elaborat. Pred potrditvijo katastrskega elaborata pa mora naročnik pridobiti pisne izjave 
zemljišč po katerih je predvidena ureditev kolesarske poti, da se strinjajo s predvideno gradnjo in bodo 
podpisaii služnostno pogodbo..

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Razvojna agencija Slovenske gorice je v mesecu januarju 2019 objavila javni razpis za "Izdelava projektne

stran 46 od 99



dokumentacije IDZ/DGD/PZI/IZN projekta KOLESARSKE POVEZAVE NA OBMOČJU ORP SLOVENSKE GORICE 
IN ŠIRŠE". V tem razpisu je za območje naše občine zajeta izdelava projektne dokumentacije za odsek 
kolesarske poti od naselja Vratja vas do naselja Žepovci, v dolžini 6220m.

V mesecu septembru 2019 je bilo zaključeno javno naročilo za izbiro izvajalca in podpisana pogodba za 
projekt: Izdelava projektne dokumentacije DGD-PZI/lzN projekta KOLESARSKE POVEZAVE NA OBMOČJU 
ORP SLOVENSKE GORICE IN ŠIRŠE". Dela se bodo izvajala v letu 2019, 2020 I 2021.

Izdelana dokumentacija mora biti, kot to zahteva DRSI tudi recenzirana. Skupni strošek recenzije je 
ocenjen glede na trenutne tržne razmere. Javno naročilo za izvedbo recenzije je bilo izvedeno ampak i bilo 
uspešno, tako, da bo v letu 2021 izvedeno ponovno javno naročilo.

130315 Modernizacija LC 104031 Apače - Lešane - Sp. Ščavnica (odsek Ornik-JP 
604681) 81.235 €

Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva se namenijo za modernizacijo - obnovo občinske ceste LC 104031 Apače - Nasova - Sp. Ščavnica 
(odsek od dom. Ornik do JP 604681) v dolžini 650m in širini asfalta 4,0m. V okviru predmetne postavke je 
predmet financiranja 2,8m preostanek (razlika do 4,0m) pa se črpa iz postavke nadgradnja vodovoda 
sistema C - II. faza, kar pomeni, da bomo modernizirali cesto v širini 4,0 metrov. Obstoječe vozišče je v 
asfaltni izvedbi. Vozna površina je dotrajana, na asfaltu so vidne poškodbe - vdolžne, prečne in mrežaste 
razpoke. Mrežaste razpoke večinoma ne kažejo izrazitih posedkov. Vozišče je široko 4,0m. V neposredni 
okolici je redko pozidana stanovanjska gradnja s pripadajočimi ohišnicami. Večinoma so ob cesti njivske 
površine in travniki. Cesta poteka v ravnini. Niveleta je v nivoju okoliškega terena ali je od njega nekoliko 
dvignjena. Padavinske vode se stekajo v obcestne jarke ob obeh straneh ceste.

Za omenjeno cesto je bil v letu 2019 izdelan izvedbeni načrt - IZN za izvedbo del na podlagi ogleda 
obstoječega stanja terena.
Investicija bi doprinesla k večji splošni in prometni varnosti vseh udeležencev v cestnem prometu, 
posledično bi se dolgoročno zmanjšali stroški vzdrževanja.

Gre za prenos sredstev nerealiziranega projekta iz leta 2021.

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Izhodišča temeljijo na podlagi izvedbenega načrta IZN - za izvedbo del s strani podjetja BNG gradbeni 
inženiring Bojan Safran s.p.

130317 Modernizacija LC 104031 Apače - Lešane - Sp. Ščavnica (od R2-438 - do 
gozda Lešane) 144.244 c

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva se namenijo za modernizacijo - obnovo občinske ceste LC 104031 Apače - Nasova - Sp. Ščavnica 
(odsek od R2-438 - do gozda Lešane) v dolžini 1360m in širini asfalta 4,0m. Cesta je v asfaltni izvedbi. V 
začetnem delu je vozišče zaradi gradnje komunalne infrastrukture bilo večkrat prekopano, prekopi so 
ponovno asfaltirani.

V nadaljevanju je vozna površina dotrajana, na asfaltu so vidne poškodbe - vzdolžne, prečne in mrežaste 
razpoke. V območju mrežastih razpok so ponekod vidni izrazitejši posedki vozišča.
Asfaltno vozišče je široko 4,0m.

V neposredni okolici na začetku trase do Pil je pozidano območje - stanovanjska gradnja. V nadaljevanju 
so ob cesti njivske površine in travniki. Cesta poteka v ravnini. Niveleta je v nivoju okoliškega terena ali je 
od njega nekoliko dvignjena.

Padavinske vode se stekajo v obcestne jarke ob obeh straneh ceste.

V območju predvidene gradnje - predvsem v pozidanem območju potekajo ob tik cesti ali jo prečkajo vodi 
komunalne infrastrukture; vodovod, EE vodi, in vodi elektronskih komunikacij.

Za omenjeno cesto je bil v letu 2019 izdelan izvedbeni načrt - IZN za Izvedbo del na podlagi ogleda

stran 47 od 99



obstoječega stanja terena.
Investicija bi doprinesla k večji splošni in prometni varnosti vseh udeležencev v cestnem prometu, 
posledično bi se dolgoročno zmanjšali stroški vzdrževanja.
Gre za prenos sredstev nerealiziranega projekta iz leta 2021.

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Izhodišča temeljijo na podlagi izvedbenega načrta IZN - za izvedbo del s strani podjetja BNG gradbeni 
inženiring Bojan Safran s.p.

14 GOSPODARSTVO
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva_______________
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

140327 Poti reke Mure io.ooo€
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Poti Reke Mure se imenuje projekt, v katerem občina Apače nastopa kot partner v projektu, ki gaje poleg 
društva Mura rafting ter Zavoda Multimedija Panonija, na 5. javni poziv LAS Prlekija prijavila vlagateljica 
oziroma nosilka projekta Poti reke Mure - Tinekov brod, Nina Pozderec s.p., PE Cven. Projekt bo 
sofinanciran iz Evropskega kmetijskega sklada.
Gre za partnerstvo na območju LAS Prlekija, pri čemer Občina Apače nastopa le v manjšem deležu, ki je 
neinvesticijske narave. Projekt se bo začel izvajatišele v letu 2022 (prvotno predviden začetek v letu 2021), 
zato se tudi sredstva prenašajo v proračun za leto 2022.

Vloga partnerjev in vodilnega partnerja:
- Občina Apače: občina bo sodelovala pri kreiranju novega turističnega produkta ter pri organizaciji 
nekaterih dogodkov - izveden bo kolesarki dogodek na že obstoječih poteh ob reki Muri s startom v občini 
Apače in zaključkom v občini Razkrižje. Občina Apače bo za domače in tuje obiskovalce izvedla dogodek 
ob mostu čez reko Muro v Črncih, z namenom promocije novega turističnega produkta in lokalnih 
ponudnikov.
- Tinekov brod s.p.: obnova broda, sodelovanje pri kreiranju novega turističnega produkta, sodelovanje 
pri njegovem izvajanju in promocijskih dogodkih.
- Društvo Mura Rafting: društvo bo sodelovalo pri vseh aktivnostih. Še posebej bo imelo pomembno vlogo 
pri kreiranju in izvajanju novega turističnega produkta - turistični produkt baziran na vodnih doživetjih in 
aktivnem turizmu ob reki Muri. Vodna doživetja: turistični produkt bo ponujal izvedbo več različnih 
programov neposredno vezanih na reko Muro. Kreirani bodo različni eno ali večdnevni vodni paketi 
(rafting, kajak, kanu). Naravna in kulturna dediščina: Ob reki Muri že obstaja več kolesarskih in 
pohodniških poti in tudi nekaj tematskih poti. Že obstoječe tematske in pohodniške poti bodo sestavni del 
turističnih paketov za aktivno preživljanje prostega časa. Tudi v tem primeru bo TP ponujal več izvedbenih 
možnosti (pohod, kolesarjenje, kombinacija obeh). Obstajala bo možnost kombinacije obeh glavnih TP (en 
dan rafting po reki Muri, drugi dan pohod in vožnja z brodom ter kolesarjenje do cilja). V vseh primerih pa 
bodo v izvedbo tako glavnih kot ostalih TP vključeni lokalni ponudniki s svojo ponudbo. Vsi TP-ji bodo 
vsebovali izobraževalno noto v povezavi s pestrostjo rastlinskega in živalskega sveta ob reki Muri in 
navezavo na trajnostni turizem
- Zavod MMP Ljutomer: zavod bo sodeloval pri kreiranju novega turističnega produkta, pri organizaciji 
nekaterih dogodkov ter predvsem pri promociji vseh aktivnostih.

Stroškovnik skupaj:

stran 48 od 99



skupna vrednost 
z DDV (e) OOV (€)

skupna 
vrednost 
brez ODV 

(€)
upravičen 
strošek (€)

70%
SOHNANC

IRANJE

znesek 
sofinancira 
nja (€) EU 
SREDSTVA

lastna
sredstva

(€)

OBČINA APAČE 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,70 7.000,00 3.000,00
PARTNERJI 63.862,44 6.863,72 56.998,72 56.998,72 0,70 36.259,10 27.603,34

Skupaj 73.862,44 6.863,72 66.998,72 66.998,72 0,70 43.259,10 30.603,34

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Vrednosti v projektu za občino Apače so bile opredeljena na podlagi izračunov ocenjenih vrednosti.

140328 Ampelografski vrt Steyer
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

8.769 €

Občina Apače, kot partner v projektu sodeluje tudi pri projektu z imenom Melodije iz ampelografskega 
vrta Steyer, ki ga je na 5. javni poziv LAS Prlekija prijavila Vinogradniško - vinarska kmetija Steyer, Danilo 
Steyer.

Projekt je sofinanciran iz Evropskega kmetijskega sklada.

Občina Apače sodeluje v projektu kot partner in sicer s promocijsko brošuro občine, kjer bodo zajeta 
celotna lokalna ponudba. Brošura bo izdelana za skupno promocijo občine Apače in vodilnega partnerja, 
v slovenskem, nemškem in angleškem jeziku. Projekt se je začel izvajati šele sredi leta 2021, stroški pa 
bodo nastali šele leta 2022, zato se sredstva prenašajo iz leta 2021 v leto 2022.

Operacija Vinogradniško - vinarske kmetije Steyer sloni na ideji doživetja avtentične izkušnje v okolju 
vinorodne dežele Podravje, okoliš Štajerska, v Ščavniški dolini in na Apaškem polju, v neposredni bližini 
slovensko-avstrijske mejne reke Mure. Poudarek je na vzpostavitvi čustvenega in trajnega stika med 
kreatorjem vina in njegovim uživalcem. Turistični produkt spada v kategorijo edinstvene butične turistične 
ponudbe za skupine do 15 obiskovalcev (multisenzorična izkušnja na posestvu Steyer) in v kategorijo 
izobraževalnega interpretacijskega turizma (Ampelografski vrt). Njegova značilnost in inovativnost se kaže 
v trajnostni naravnanosti, saj združi dediščino, družinsko izročilo, avtentično okolje, lokalno kulinariko, 
vino, umetnost in uporabo novih tehnologij. Inovativnost je v multisenzorični izkušnji pokušnje vina, ki 
predstavlja vrh doživetja. Obisk ampelografskega vrta in strokovno vodenje skozenj ter multisenzorična 
izkušnja na posestvu ustvarijo dodano vrednost obstoječi turistični destinaciji z vidika kmetije, partnerjev 
in tudi širše okolice.

Stroškovnik skupaj:

skupna 
vrednost z 

DDV (€) DDV (€)

skupna 
vrednost 
brez DDV 

(€)
upravičen 
strošek (e)

70 X
SOHNANC

IRANJE

znesek
sofiitandra 
nja (€} EU 
SREDSTVA

lastna
sredstva

(€)
OBČINA APAČE 8.769,01 1.454,71 7.314,30 7.314,30 70% 5.120,01 3.649,00

PARTNERJI 65.130,73 r 9.597,55 55.533,18 55.533,18 70% 38.873,23 26.257,50
P . ■ Skupaj 73.899,74 11.052,26 62.847,48 62.847,48 43.993,24 29.906,50

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Vrednosti v projektu so bile definirane na podlagi pridobljenih ponudb.

140329 Ne želim živeti nezdravo
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

2.306 €

Projekt Ne želim živeti nezdravo je projekt Občine Radenci, ki seje prijavila na 5. javni poziv LAS Prlekija. 
Projekt je sofinanciran iz Evropskega kmetijskega sklada. Poleg občine Radenci v projektu nastopa še 5 
partnerjev, vključno z Občino Apače. Projekt se je začel izvajati pred poletjem 2021, ko je bilo do jeseni

stran 49 od 99



izvedenih večino delavnic, stroški so nastali šele jeseni 2021, zato se večina sredstev za izvedbo prenaša v 
proračun za leto 2022.

Partnerji v projektu so še:

Društvo za osteoporozo Pomurja Radenci,
NATUROPATSKI CENTER SANTE VITAL, Simona Domjan s.p., Radenci,

Zdravstveni dom Gornja Radgona
PRIČAKOVANI UČINKI osvojiti 10 začetnih korakov zdravega življenjskega sloga: manj sladkih pijač, več 
vode, sprememba prehrane, vsakodnevno gibanje, kakovostni spanec, redni obiski zdravnika in 
referenčnih ambulant, druženje, postati zadovoljen sam s seboj, dnevno premagovanje stresa, opustiti 
slabe navade, pravilna uporaba zdravil.
CILJNE SKUPINE: brezposelni, zaposleni na OU Občine Radenci in Apače, ženske, osebe z motnjami v 
razvoju, osamele osebe, člani lokalnih društev, občani.
Občina Apače bo kot partner v projektu izvajala naslednje aktivnosti:

• izvedba in organizacija projektnih aktivnosti na območju Občine Apače.
• Priprava uvodne informacije predstavitve projekta za širšo Javnost.
• Organizirala stojnice z zdravo prehrano pred HIŠO DOBROT APAČE 
Skupni stroški projekta:

skupna 
vrednost z 

DDV (€) DDV (€j

skupna 
vrednost 
brez DDV 

(€)
upravičen 
strošek (€}

70 K
SOHNANCffi

ANJE

znesek
sofinandr 

anja (€) EU 
SREDSTVA

lastna 
sredstva (€)

OBČINA APAČE 4.579,25 0,00 4.579,25 4.579,25 70% 3.205,48 1.373,78
PARTNEfUI 11.501,91 267,45 11.234,46 11.234,46 70% 7.864,12 3.637,79m skupaj 16.081,16 267,45 15.813,71 15.813,71 70% 11.069,60 5.011,56

REBALANS 2022 - NE ŽELIM ŽIVETI NEZDRAVO
skupna

vrednost
z DDV 

(€)
DDV
(€)

skupna 
vrednost 

brez 
DDV (€)

upravičen
strošek

(€)
70%
SOF.

znesek
sofinanciranja 

{€) EU 
SREDSTVA

lastna
sredstva

(€)
OBČINA APAČE 2.305,85 0,00 2.305,85 2.305,85 70% 1.614,10 691,76

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Stroški so bili izračunani na podlagi predvidenih aktivnosti in dela.

140330 Okusi Prlekije e.ooo €
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Projekt Okusi Prlekije oziroma Platforma »Gastronomska transverzala LAS Prlekija Je projekt, ki ga Je na 6. 
Javni poziv LAS Prlekija prijavila Prleška razvojna agencija, giz., skupaj z vsemi osmimi partnerji na LAS 
območju. Projekt oziroma vloga Je bila oddana 30.9.2020 in čaka na obravnavo oziroma odobritev. 
Sofinanciranje v deležu 80% Je predvideno s strani Evropskega sklada za regionalni razvoj.

Partnerji poleg Občine Apače so še: Občina Radenci, Občina Gornja Radgona, Občina Veržej, Občina 
Križevci, Občina Razkrižje, Občina Ljutomer in Občina Sveti Jurij ob Ščavnici.

Začetek projekta Je bil predviden v letu 2021, a se še ni začel zaradi uskladitev dejavnosti med samimi LASi 
in pozno odobritvijo projekta, zato se vsi načrtovani stroški izvedbe prestavljajo v leto 2022.
Ključni izzivi operacije Okusi Prlekije izhajajo iz več področij (sodelovanje med vodilnimi ponudniki, 
sodelovanje Javnega in gospodarskega sektorja, lokalne valute, lokalni turizem, ohranjanje nesnovne 
kulturne dediščine), med katerimi smo poiskali naslednji skupni imenovalec območja LAS Prlekija: 
»avtentičnost gastronomije«. Gastronomija na območju Prlekije Je bogata in kljub majhnosti območja zelo

stran 50 od 99



raznolika.
Občina Apače, kot partner v projektu, bo poleg ostalih 7 občin izvedla svoj del spremljajočih aktivnosti v 
sklopu projekta Okusi Prlekije, ki bodo pripomogle k uspešni izvedbi operacije. Glavna aktivnosti je 
priprava in izvedba vodilne gastronomske prireditve, ki bo obogatila in pripomogla k prepoznavnosti 
lokalne kulinarične ponudbe. V občini Apače bo tako v drugem tednu meseca aprila (2022) izveden 
"Čemažev festival", kije značilen za našo občino. V sklopu tega se bodo pripravljale jedi in pijače iz čemaža. 
V ta namen bo občina lahko nabavila opremo za izvedbo in sicer:

- 6 kotličkov za kuhanje
- 4 sušilnike zelišč
- 200 skodelic za čaj
- delno najem glasbene skupine
- promocija in oglaševanje prireditve

Hkrati bo občina sodelovala pri naslednjih skupnih aktivnostih: -J pregled primerov lokalnih valut; -J 
nadgradnja in vzdrževanje aplikacije; -J priprava in tisk kartic; y izvedba delavnic; -J izdelava 
gastronomskih piramid; -J promocijski film; -J promocijski suvenir.

STROŠKOVNIK SKUPAJ

skupna znesek
skupna vrednost SOK sofinancira lastna

vrednosti brez DDV Upravičen SORNANCI nja (€) EU sredstva
DDV (€) DDV {€) (€» strošek {€) RANJE SREDSTVA (€)

OBČINA APAČE 6.000,01 835,15 5.164,86 5.164,86 80% 4.131,89 1.868,12
PARTNERJI 63.065,86 r 5.792,34 57.273,52 57.273,52 80% 45.818,81 17.247,05

Skupaj 69.065,87 6.627,49 62.438,38 62.438,38 80% 49.950,70 19.115,17

Skupni cilji operacije Okusi Prlekije so:

1. združiti vodilne ponudnike na območju 10 - 15 »urbanih« naselij LAS Prlekija v enotno platformo 
»gastronomska transverzala LAS Prlekija«;

2. izboljšati poznavanje in vedenje o avtentični gastronomiji na območju LAS Prlekija in
3. izboljšati prepoznavnost (gastronomije) LAS Prlekija.

Glavne aktivnosti v operaciji Okusi Prlekije so naslednje:

1. Vzpostavitev platforme »Gastronomska transverzala LAS Prlekija«

Pregled primerov lokalnih valut
Izvedba delavnic o lokalnih valutah s ciljnimi skupinami (»Klopotec/Vinar« -1 klopotec = 2 vinarja) 
Sestava in sklenitev sporazuma o sodelovanju v gastronomski transverzali LAS Prlekija

2. Izdelava gastronomskih piramid in usposabljanja

- Izdelava gastronomskih piramid za vsako od osmih občin v LAS Prlekija
- Izdelava gastronomske piramide LAS Prlekija
- Priprava in tisk kartic z gastronomskimi piramidami (za lokale)
- Izvedba delavnic za ponudnike in za aktive kmečkih žena
3. Priprava skupnih produktov

- Oblikovanje najmanj dveh 5* doživetij v LAS Prlekija
- Izbor in podpora vodilnih gastronomskih prireditev v LAS Prlekija
4. Promocija operacije

- Oglaševanje v socialnih omrežjih
- Priprava in tisk publikacije o lokalni valuti »Klopotec/Vinar« (ugodnosti za obiskovalce z »boni«)
- Promocijski film
5. Koordinacija in vodenje operacije

Stran 51 od 99



Izhodišča, na katerih temeliiio izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Stroški opredeljeni na podlagi pridobljenih ponudb.

140392 Vzdrževanje "Oče panonskih hrastov" is.oooc
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

"Oče panonskih hrastov": hrast vTRC Konjišču je bil postavljen s sredstvi Evropske unije, projekt pa je bil 
izveden na podiagi mednarodnega sodeiovanja Siovenije in Madžarske in je še vedno ena od najlepših in 
najzanimivejših turističnih znamenitosti v Občini Apače. Proračunska sredstva se namenjajo za sanacijo 
slamnate strehe in ostrešja ter glinenih ometov, kije zaradi vremenskih vplivov vsako leto bolj dotrajana. 
Sredstva se prenašajo iz leta 2021 v leto 2022, ker bodo stroški nastali v letu 2022, dela pa so se že začela 
izvajati.

Izhodišča, na katerih temeliiio izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Pridobljena ponudba.

15 VAROVANJE OKOUA IN NARAVNE DEDIŠČINE_____________________

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor__________________
15029002 Ravnanje z odpadno vodo
150215 Kanalizacija Žepovci

Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

556.863 €

V skladu z Uredbo o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode (Uradni list RS, štev. 98/2015) je 
naselje Žepovci potrebno opremiti z javno kanalizacijo. Za gradnjo kanalizacije Žepovci je izdelana 
projektna dokumentacija in v letu 2018 pridobljeno gradbeno dovoljenje.
Kanalizacija je gravitacijska ter tlačna in je izvedena iz cevi PP SN8 -16 fi 250 mm, jaški so PE fi 1000 mm 
ter tlačna cev DN 45/65; PE 100-PN10-SDR17, po SIST ISO 4427. Skupna dolžina kanalizacijskega omrežja 
znaša 3920,00 m. Gravitacijska kanalizacija 3016,00 m, tlačna 904,00 m. Črpališča so 3.Predvidena 
kanalizacija bo služila za odvodnjo odpadnih voda na predvidenem območju. Po izdelani projektni 
dokumentaciji je predvidena gradnja kanalizacije s črpališči na zemljiščih k.o. Črnci; pare. št. 143, 927/1, 
928/1 in k.o. Žepovci; pare. št. 1167/1, 105 (ČRP 1), 43/2, 41/2, 41/3, 192/2 (ČRP 2), 1170, 1171, 517/1, 
513/24 (ČRP 3), 513/14, 513/2, 1172/1, 519/31, 519/30, 1167/12, 1167/21, 513/25, 1168/1, 1167/4, 
519/28, 519/27, 519/26 in 1167/6.
V letu 2020 je bil izdelan izvedbeni načrt rekonstrukcije regionalne ceste in novo gradnje kolesarske steze 
od naselja Črnci do konca naselja Žepovci. Zaradi delne prestavitve trase regionalne ceste izven 
obstoječega poteka regionalne ceste je posledično potrebna sprememba gradbenega dovoljenja za 
kanalizacijo, da bi se ta lahko gradila istočasno pod predvideno kolesarsko potjo. Ker se v letu ni 2021 ni 
pričelo z rekonstrukcije regionalne ceste in kolesarske poti se tako zaradi istočasnosti izvedbe načrtuje 
pričetek del v letu 2022 pričetek gradnje tistega dela kanalizacije, ki je predviden pod načrtovano 
kolesarsko potjo ter nadaljevanje v letu 2023 in 2024.
Načrtujemo tudi, da bo v mesecu decembru 2021 izveden javni razpis za sofinanciranje investicij v 
izgradnjo energetsko učinkovitih sistemov komunalnih odpadnih voda za aglomeracije manjše od 2000 
PE. V najavi ministrstva je bilo navedeno, da bodo sredstva sofinanciranja v višini med 250.000,00 in 
1.000.000,00 evrov oziroma ne več ko 50% vrednosti investicije.

Izhodišča, na katerih temeliiio izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Projektantska ocena.

150222 Kanalizacija Vratja vas 14.300 c
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

V proračunu 2019 smo načrtovali izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo kanalizacije v naselju

stran 52 od 99



Vratja vas. Izvajalec je pričel z delu v letu 2019 in zaradi dolgotrajnih postopkov pridobitve 
okoljevarstvenega soglasja le-ta še niso zaključena in se bodo izvajala še v letu 2022 .

Prav tako je potrebno najti nadomestno lokacijo čistilne naprave. Na lokaciji kjer je bila načrtovana ne 
bo možno pridobiti okoljevarstvenega dovoljenja ( ker je le to območje v postopku zaščite vodnega vira 
Vratja vas. Ob izdelavi projekta rekonstrukcije ceste in izgradnje kolesarske poti se bo načrtoval tudi 
mogoč potek kanalizacijskih vodov ter odvodnje odpadnih ter meteorni voda.

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Na podlagi sklenjene pogodbe.

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST_____________________________________________________
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 

16029003 Prostorsko načrtovanje

160207 Pridobivanje raznovrstne dokumentacije
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

10.000 €

Na tej postavki so planirana sredstva za pripravo raznovrstne dokumentacije (projektna dokumentacija, 
DllP-i,...), ki je prvi korak, da se lahko kasneje projekt uvrsti v NRP občine.

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Ocenjena sredstva.

160229 OPN - Občina Apače
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

16.165 €

Občina med svojimi nalogami tudi zagotavlja zemljišča za gradnjo stanovanjskih objektov. Ker na območju 
občine in naselja Apače ni več prostih zemljišč v lasti občine za gradnjo stanovanjskih objektov se načrtuje 
sprememba namenske rabe že obstoječih stavbnih zemljišč, ki so sedaj namenjene športnim površinam v 
stanovanjske površine. Za spremembo te podrobne namenske rabe pa je potrebna sprememba 
Občinskega prostorskega načrta.
Ob pripravi novega odloka o kulturnih spomenikih je bilo ugotovljeno, da so zemljišča, ki so nekoč 
predstavljala park po namenski rabi kmetijska zemljišča. Da bi se na teh zemljiščih lahko ponovno 
vzpostavil park je potrebna sprememba namenske rabe.
S spremembami in dopolnitvami OPN bi se izvedle tudi določene manjše korekcije tekstualnega dela 
odloka in sicer tiste spremembe, ki ne zahtevajo spremembo namenske rabe, izdelavo morebitnih novih 
strokovnih podlag ali presoje vplivov na okolje.

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Pridobljena ponudba.

1603 Komunalna dejavnost
16039001 Oskrba z vodo

160223 Nadgradnja vodovoda sistema C - 2. faza 1.434.957 c
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Projekt Nadgradnja vodovoda sistema C - 2. faza je infrastrukturni projekt, ki obsega nadgradnjo 
obstoječega vodovodnega sistema C na območju občin Apače, Gornja Radgona in Sveti Jurij ob Ščavnici. 
Vse tri navedene sodelujoče občine so bile vključene pri operaciji »OSKRBA S PITNO VODO POMURJA - 
SISTEM C«, šifra operacije: OP13.3.5.12.0001, katerim je bila v sklopu Operativnega programa razvoja

Stran 53 od 99



okoljske in prometne infrastrukture za obdobje 2007-2013, razvojna prioriteta: Varstvo okolja-Področje 
voda, prednostna usmeritev: Oskrba s pitno vodo, šifra: OP.13.3.5.2, izdana Odločba št. KS OP 
ROPI/5/2/Pomurje - Sistem C/0 o dodelitvi sredstev za projekt »Oskrba s pitno vodo Pomurja - Sistem 
C«, št. 303-5/2009/87, z dne 19. 7. 2013. Obravnavano območje je torej sestavni del širšega območja, to 
je projekta »Oskrba s pitno vodo Pomurja - Sistem C«. Z omrežjem upravlja Javno podjetje Prlekija d. o. 
o., katerega solastniki so občine soustanoviteljice. Predmet projekta »NADGRADNJA VODOVODA - SISTEM 
C, 2. faza« je nadgradnja vodnega vira Podgrad - Segovci (vodarna Podgrad) ter gradnja transportnega ter 
primarnih in sekundarnih vodovodov v Občinah Gornja Radgona, Apače ter Sveti Jurij ob Ščavnici v skupni 
dolžini 39.413 m.
Projekt se torej neposredno navezuje na že izvedene projekte vodooskrbe v preteklem programskem 
obdobju, in sicer na nadgradnjo projekta Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje vodnih virov 
Pomurja - vodovodno omrežje za sistem C. Glavne pomanjkljivosti na področju vodooskrbe občin so, da 
še ni v celoti zgrajeno javno vodovodno omrežje, ki ga želijo občine zagotoviti prebivalcem, na delu 
območja pa gre za neustrezne tlačne in hidravlične razmere, precejšnje vodne izgube in nezanesljivo 
oskrbo prebivalstva s kvalitetno pitno vodo.
Projekt »Nadgradnja vodovodnega sistema C - 2. faza« je tako del Dogovora za razvoj Pomurske razvojne 
regije, kije bil podpisan 04.07.2018 med Ministrstvom za gospodarski razvoj in tehnologijo in Razvojnim 
svetom Pomurske razvojne regije. V sklopu podpisanega Dogovora je bilo projektu dodeljeno 
4.823.400,65 EUR sredstev evropske kohezijske politike in 851.188,35 EUR iz državnega proračuna. 
Projekt ima prav tako veljaven sklep Direkcije RS za vode (št. 190133/2020-16 z dne 7.4.2020) iz katerega 
izhaja, da bo del financiranja stroškov gradbenih del projekta izveden iz »PP190133 Sklad za vode« v višini 
2.420.633,81 EUR brez DDV. V mesecu novembru 2021 je bila dana vloga za povečanje sredstev iz sklada 
za vode in sicer na 2.521.089,95 EUR.

V letu 2019 je bila tako izdelana investicijska dokumentacija (predinvesticijsko zasnovo, investicijski 
program, študijo izvedljivosti, vlogo za potrditev pomoči) ter pripravljeni poenoteni popisi in pregledne 
karte s hidravličnimi izračuni ter dne 24.12.2019 na MOP oddana vloga za neposredno potrditev operacije. 
Celotna vrednost projekta je tako ocenjena a 8.937.936,64€ brez DDV, ker so občine upravičene do 
odbitka DDV v skladu z mehanizmom obrnjene davčne obveznosti v skladu z 76.a členom ZDDV - 1, je 
vrednost z DDV prikazana samo informativno.

DIIP je bil potrjen s Sklepom o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta po posamezni 
občini in sicer: Sklep občine Apače (št. 3543-0002/2018-27 z dne 12.11.2019), sklep občine Gornja 
Radgona (št. 355-2/2018-U105 z dne 11.11.2019) ter sklep občine Sveti Jurij ob Ščavnici (št. 41011- 
0003/2019-002 z dne 11.11.2019).
Projekt Nadgradnja vodovoda sistema C - 2. faza vključuje povečanje obratovalne varnosti vodnega vira 
Podgrad-Segovci ter izgradnjo transportnih, primarnih in sekundarnih cevovodov s pripadajočimi objekti 
s ciljem večje priključenosti tamkajšnjih prebivalcev na sistem javne oskrbe z zdravstveno ustrezno pitno 
vodo. Doseganju zastavljenih ciljev projekta bo pripomogla nadgradnja obstoječih objektov in opreme. 
Projekt sledi specifičnemu cilju Operativnega programa za izvajanje Evropske kohezijske politike v obdobju 
2014-2020 v okviru prednostne osi »Boljše stanje okolja in biotske raznovrstnosti« in sicer:

• Večja zanesljivost oskrbe z zdravstveno ustrezno pitno vodo.
V okviru tega specifičnega cilja se bo s projektom doseglo naslednji rezultat in učinek projekta:

• Povečanje števila prebivalcev z zagotovljenim varnim dostopom do zdravstveno ustrezne pitne vode: 
Na območju Občin Apače, Gornja Radgona in Sveti Jurij ob Ščavnici, ki so del Sistema C bo v letu 2023 
zagotovljen varen dostop do zdravstveno ustrezne pitne vode 12.905 prebivalcem. Povečanje števila 
prebivalcev z zagotovljenim varnim dostopom do zdravstveno ustrezne pitne vode prispeva 0,0357% delež 
k končni vrednosti cilja RS za leto 2023 (194/(1.977.000-1.434.000)=0,0357%)

• Oskrba z vodo: Dodatni prebivalci, deležni boljše oskrbe z vodo: Na območju oskrbovanega sistema 
Občin Apače, Gornja Radgona in Sveti Jurij ob Ščavnici, ki so del sistema C, bo dodatno 194 prebivalcev 
deležno boljše oskrbe z zdravstveno ustrezno pitno vodo glede na trenutno stanje, kar prispeva 0,10% 
delež h končni vrednosti cilja za leto 2023 (194/200.000=0,10%).

• Po izvedeni investiciji bo v občini Apače 85,21% priključenost na javno gospodarsko infrastrukturo

stran 54 od 99



oskrbe z zdravstveno ustrezno pitno vodo; v občini Gornja Radgona 85,45% in v občini Sveti Jurij ob 
Ščavnici 84,83% priključenost na javno gospodarsko infrastrukturo oskrbe z zdravstveno ustrezno pitno 
vodo.

Na območju Občine Apače se v letih 2021 in 2022 načrtuje gradnja javnega vodovoda:

-vodovod Segovci - Apače - Lešane (rekonstrukcija),
- vodovod Apače - Črnci - Žepovci (rekonstrukcija),
-vodovod Črnci - Spodnje Konjišče - Žepovci (odsek Mihovci- proti mostu),

- vodovod Žiberci (odsek 1 in 2) in
- vodovod Vratja vas - Trate.

1.12.2021 so bile podpisane pogodbe za gradnjo ter investicijski inženiring. Z rebalansom je tako vrednost 
projekta usklajena s pogodbenimi vrednostmi.

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Vrednosti za I. branje proračuna so bile povzete iz Sklepa (št. 33/2019, z dne 12.11.2019) o potrditvi 
investicijskega dokumenta DllP-dopolnitev za projekt NADGRADNJA VODOVODA SISTEMA C - 2. FAZA, ki 
ga je izdelala PORA, razvojna agencija Gornja Radgona, dne 11.11.2019 in potrdili župani vseh treh občin, 
ki so vkijučene v projekt. V obravnavi za il. branje proračuna pa so vrednosti povzete iz investicijskega 
programa in vloge za neposredno potrditev pomoči, kjer smo načrtovali, da bo 50% investicije izvedeno v 
letu 2021 in 50% v letu 2022.

Vrednosti v predlogu rebalansa proračuna za leto 2022 pa so usklajene s pogodbenimi vrednostmi.

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, 
gozdna in stavbna zemljišča)
16069002 Nakup zemljišč
160610 Nakup zemljišč 43.275 €

Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Na tej proračunski postavki nakupa zemljišč so vključene nepremičnine, kijih bo občina poskušala pridobiti 
v last predvsem zaradi uskladitve zemljiškoknjižnega stanja z dejansko rabo oz. zaradi nadaljnjih načrtov 
razvoja skladno s Letnim načrtom ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Apače v letu 2022.

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Finančna izhodišča:

- ocenjene vrednosti.

160612 Ureditev centra Apač
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

59.000 €

Občina Apače je po odkupu propadajočih objektov v centru Apač, pristopila k rušitvi objektov in s tem 
pripravila prosto zemljišče za nadaljnjo ureditev centra.

V letu 2022 se sredstva namenijo za pripravo celotne idejne zasnove ureditve centra, umestitev objektov 
v prostor (večstanovanjski objekt, zdravstvena postaja ter centralno jedro s parkirišči in drugo urbano 
opremo), geodetski posnetek ter priprava projektne dokumentacije za pridobitev gradbenega dovoljenja 
za novo Zdravstveno postajo Apače ter projekt za izvedbo-PZI.

Pri tem občina sledi ciljem:

- reševanja stanovanjske problematike in stanovanja za mlade družine;
- ureditev varnega prometnega režima v centru,
- boljši pogoji za zdravstveno oskrbo občanov.

stran 55 od 99



Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Predhodno preverjanje trga (na podlagi pridobljene informativne ponudbe).

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE_________

1803 Programi v kulturi________________________________
18039001 Knjižničarstvo in založništvo

15.569 €180307 Knjižnica G. Radgona - enota Apače
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Občina Apače zagotavlja sredstva za delovanje krajevne knjižnice Apače v celoti in sicer neposredno 
zavodu za stroške dela, publikacij, drobnega materiala ter za kritje predstav. Materialni stroški prostorov 
enote, ki se nahaja v objektu Kulturnega doma Apače, se zagotavljajo v sklopu kontov in sredstev 
delovanja Kulturnega doma Apače in niso posebej fizično izkazani.

Programi v letu 2022 v enoti:

- Ohranjanje in povečanje števila obiskov
- Aktualizacija izbora knjig in nabava serijskih publikacij
- Nabava serijskih publikacij
- Izvajanje projektov in prireditev za vzpodbujanje bralne kulture
- Vzpodbujanje tesnih odnosov z vrtcem in osnovno šolo na podlagi projektov
- Dogodki in prireditve za vzpodbujanje bralne kulture in vseživljenjskega učenja
- Bibliopedagoške in biblioandragoške dejavnosti za odrasle in otroke
- Zbiranje in posredovanje dokumentov lokalne zgodovine ter dokumentov sodobnega življenja 
lokalne skupnosti ter domoznanski projekti

Za bolj funkcionalno delovanje in večjo ponudbo knjižnega materiala občanom sem nabavi 3 kose stenskih 
knjižnih regalov dimenzij 90*26*200 cm, 1 kos stojala za novosti ter en tiskalnik za nalepke Honeywell in 
rezalne plošče za strojček Sizzix.

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Sredstva so predvidena v skladu s finančnim načrtom zavoda za leto 2022.

1805 Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 Programi športa

180559 Izvajanje letnega programa športa
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

23.140 €

Na področju športa se sofinancirajo programi športa v skladu z Letnim programom športa, ki ga posebej 
sprejme občinski svet in vključuje podrobno navedbo vsebin in sredstev sofinanciranja športnih 
programov, objektov in površin za šport, razvojne dejavnosti v športu ter organiziranost oz. delovanje 
športnih društev.

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Sredstva za programe izvajalcev programov športa se načrtujejo za 5.860,00 EUR manj, ker se prenašajo 
na vzdrževanje ŠRC Apače zaradi prenosa plačevanja elektrike, vode, smeti in vzdrževanja iz ŠD NK Apače 
na Režijski obrat. V tem znesku je tudi za 1.710 EUR zmanjšano sofinanciranje kakovostnega športa otrok 
usmerjenih v kakovostni šport za namene intenzivne nabave opreme, ki je bila realizirana v letu 2021 in v 
letu 2022 potrebe po intenzivni nabavi ni.

stran 56 od 99



180564 SRC Apače 732 c
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Za celovito ureditev dostopa do športnega objekta je potrebno pripraviti ustrezno strokovno podlago in 
predlog izvedbe.

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Vrednost temelji na izdani naročilnici in izvedba je v teku iz leta 2021 že.

19 IZOBRAŽEVANJE

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok
19029001 Vrtci

190206 Sredstva za nabavo opreme in investicijsko vzdrževanje vrtcev
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

14.500 €

Iz te postavke se predvidena sredstva v višini 10.000,00 EUR namenijo za investicijsko vzdrževalna dela 
ter za nabavo opreme, katere specifikacijo pripravi Osnovna šola in vrtec Apače. Prav tako se pripravi 
ustrezna strokovna rešitev sanacije teras in senčenja vrtca Apače, ki jo je potrebno izvesti.

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Skupna višina predvidenih sredstev temelji na podatkih iz finančnega načrta zavoda in finančnih 
zmožnostih financerja.

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 

19039002 Glasbeno šolstvo

190341 Investicije v Glasbeno šolo G. Radgona
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

443 €

V letu 2021 so občine soustanoviteljice Glasbene šole Gornja Radgona dogovorile skupno plačilo izdelave 
projekta sanacije škarpe pri Glasbeni šoli. Izdelava je v teku in bo dokončana v letu 2022, zato se tudi 
plačilo prenaša v leto 2022.

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Višina sredstev je določena na podlagi ponudbe izvajalca in sklenjenega sporazuma med občinami 
soustanoviteljicami.

20 SOCIALNO VARSTVO___________________________________________

2004 Izvajanje programov socialnega varstva
20049003 Socialno varstvo starih

200413 Center dolgotrajne oskrbe 30.000 c
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Občina Apače želi pridobiti financiranje izgradnje Centra dolgotrajne oskrbe s strani države v celoti in to 
ob pogoju, da imamo izdano gradbeno dovoljenje. Da pa bili uspešni pri dosegu tega cilja, bi želeli 
pripraviti vso dokumentacijo, potrebno za izgradnjo. Menimo, da bi s tem izkazali veliko resnost in 
zainteresiranost za izgradnjo v sodelovanju z Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve. Trenutno 
smo v fazi izdelave projektne dokumentacije, dokončanje pa je odvisno od odločitve ministrstva o obsegu 
financiranju programov.

Stran 57 od 99



Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Višina stroška temelji na oceni stroškov izdelave IDZ, DGD, PZI, DIIP in IP ter varnostnega načrta primerjano 
s podobnim objektom.

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

200422 Sofinanciranje programov OZ RK G.Radgona
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

10.201 €

V skladu z zakonom se zagotavljajo sredstva za delovanje, najem in obratovalne stroške objekta OZ RK 
Gornja Radgona v obsegu, ki so ga enotno dogovorile vse občine na nivoju UE Gornja Radgona. Delovanje 
OZRK Gornja Radgona financiramo občine po že ustaljenem ključu. Specifične programe za posamezno 
občino pa financira vsaka občina posebej v skladu z dogovorom z OZ RK. V okviru te postavke so predvideni 
tudi stroški dveh sprejemov za starejše občane nad 75 let in sicer za območje bivše KS Stogovci in KS Apače. 
Zaradi neprimerno visokih temperatur v prostorih OZ RK Gornja Radgona v poletnih mesecih, se za 
potrebe nabave in montaža klimatov zagotovijo dodatna sredstva.

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Enotno dogovorjeni sistem financiranja z vsemi štirimi občinami na nivoju upravne enote Gornja Radgona. 
Višina sofinanciranja je predvidena v skladu s finančnim načrtom OZ RK Gornja Radgona in posredovanim 
predračunom za nabavo klimatov.

200434 Programi posebnega interesa občine 3.912 c
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občine upravne enote Gornja Radgona so za program Dnevni center IZA - za osebe s težavami v duševnem 
zdravju in za program Lučka - skupnostna skrb za preprečevanje nasilja nad starejšimi dogovorile, da ga 
skupno in neposredno financirajo iz občinskih proračunov.
Občina je v letu 2021 pristopila k programu Družinski center Pomurje, ki ga izvaja Raziskovalno 
izobraževalno središče Dvorec Rakičan, s petletnim sofinanciranjem.

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Višina sredstev je določena v skladu s finančnim načrtom izvajalca in znaša skupno 250,00 EUR.

5000 REŽIJSKI OBRAT_____________________________________
06 LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 Dejavnost občinske uprave
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave

061002 Objekt za Režijski obrat zo.eeo €
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki se zagotovijo sredstva za izgradnjo jekleno montažnega objekta za potrebe režijskega obrata. 
Prav tako se na postavki zagotovijo sredstva za projektno dokumentacijo.
Gre za zagotovitev dodatnih sredstev za izvedbo nepredvidenih in dodatnih del, ki prvotno niso bila 
planirana v proračunu za leto 2021. Sredstva se namenijo za dokončanje del na objektu za izvedbo strojnih 
inštalacij (elektrika, vodovod, ogrevanje), za izvedbo spuščenega stropa v delavnici, za videonadzor in 
varovanje obeh objektov ter za nabavo skladiščnih regalov s policami do višine razpoložljivih sredstev.

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Izhodišča temeljijo na podlagi ocenjene vrednosti ter na podlagi predračuna za več del in dodatnih del.

stran 58 od 99



16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST
1603 Komunalna dejavnost
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

162002 Urejanje pokopališča Apače i7.400€
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva se namenjajo za odstranitev obstoječe travne ruše med grobovi. Travna ruša bi se nadomestila z 
primernim gramoznim materialom. Pred vgradnjo, gramoznega materiala bi se predhodno položil 
geotekstil. Ker gre za večji strošek in ročno delo, bi se omenjenega lotili postopoma oz. fazno. Vsako leto 
bi poizkušali uredi po en oddelek. Pokopališče je po katastru namreč razdeljeno na šest oddelkov in sicer 
A, B, C, D, E, in G oddelek.
S tem posegom bi se izognili stroškom vzdrževanja pokopališča (košnja, čiščenje ...ipd).
Gre za prenos sredstev nerealiziranega projekta iz leta 2021. Predviden plan izvedbe jev mesecu marcu - 
aprilu 2022, oziroma takoj ko bo moč izvesti ta dela.

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Izhodišča temeljijo na podlagi ocenjene vrednosti.

162004 Pokopališče Apače 6.926 €
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

Občina Apače mora zagotoviti izvajanje pokopališke in pogrebne dejavnosti v skladu z Zakonom o 
pokopališki in pogrebni dejavnosti ter Zakonom o gospodarskih javnih službah. V ta namen je potrebno 
sprejeti vse pravne akte ter izvesti vse postopke za izvedbo v občini Apače. Z rebalansom zagotavljamo 
sredstva za izvedbo cenitve pokopališča, njegov zemljišč z grobnimi polji, pokopaliških objektov in naprav 
in vse pripadajoče infrastrukture. Hkrati se sredstva zagotavljajo za pripravo naslednjih splošnih in 
posamičnih pravnih aktov za celovito ureditev izvajanja pokopališke in pogrebne dejavnosti, v skladu z 
zakonodajo in sicer:
- odloka o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe 24-urne dežurne pogrebne 
službe v občini (3., 7. ZGJS);
- odloka o predmetu in načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe 24-urne 
dežurne pogrebne službe v občini (32. člen ZGJS).
- oceno finančnih posledic sprejema odloka o pokopališkem redu v občini (4. člen ZPPDej, 6. člen 
Zakona o javnih financah /ZJF/) in
- javni razpis z razpisno dokumentacijo (36. člen ZGJS) za izvajanje 24-urne dežurne službe z odločbo o 
izbiri koncesionarja (37. člen ZGJS) ter osnutkom koncesijske pogodbe (39. člen ZGJS).

Izhodišča, na katerih temeljilo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Osnova so pridobljene ponudbe.

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

1805 Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 Programi športa

17.860 €180572 Vzdrževanje SRC Apače
Obrazložitev delavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru te postavke so predvidena sredstva za vzdrževanje športnih površin, otroškega igrišča in okolice 
na Športno rekreativnem centru Apače.

Stran 59 od 99



Gre za povečanje sredstev na postavki, ker od 1.12.2021 naprej, mi prevzemamo vse obratovalne stroške 
v zvezi z objektom (elektrika, voda, smeti...ipd). Do sedaj je te stroške nosil klub NK Apače, ki pa je lahko 
te stroške uveljavljal preko zahtevka - razpis športa.

Izhodišča, na katerih temeliiio izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP

Izhodišče za planiranje sredstev so realizacije preteklih let in plan, ki ga je imel izvajalec po izgradnji 
glavnega nogometnega igrišča.

stran 60 od 99



III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

stran 61 od 99



Sprememba proračuna Občine Apače za leto 2022 

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2022 - 2025

PU/PPP/GPR/PPR/ProjektA^iri
Vrednost Začetek Konec
projekta* financiranja financiranja Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025

v EUR
Po L. 2025

4000 OBČINSKA UPRAVA 781.577 7.333.770 7.613.636 1.682.283 17.500 105.000

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 34.426 28.048 0 0 0 0,,

0603 Delavnost občinske nnrave 34.426 28.048 0 0 0 0

06039001 Administracija občinske uprave 11.276 348 0 0 0 0

OB195-I7-0002Službeni avto 11.624 01.01.2017 31.03.2022 11.276 348 0 0 0 0
PV- Lastna proračunska sredstva 11.276 348 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 23.150 27.700 0 0 0 0

OB 195-20-0001 Nakuo ooreme - občinska uprava 34.850 01.01.2020 31.12.2022 23.150 11.700 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 23.150 11.700 0 0 0 0
OB 195-20-0032 Sončna elektrarna na strehi občine 16.000 01.01.2020 31.12.2022 0 16.000 0 0 0 0

PV- Lastna proračunska sredstva 0 16.000 0 0 0 0

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 39.363 46.000 17.500 17.500 17.500 105.000

0703 Varstvo nred naravnimi in d runi mi nesrečami 39.363 46.000 17.500 17.500 17.500 105.000

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 4.150 2.000 0 0 0 0

OB 195-20-0002 Nabava onreme za ootrebe CZ 6.150 01.01.2020 31.12.2022 4.150 2.000 0 0 0 0
PV - Lastna proračunska sredstva 4.150 2.000 0 0 0 0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 35.213 44.000 17.500 17.500 17.500 105.000

OB 195-20-0003 Sofinanciranie nabave casilske opreme 25.713 01.01.2020 31.12.2022 17.213 8.500 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 17.213 8.500 0 0 0 0
OB195-21-0028Nakuo easilskih vozil • PGD Apače 36.000 01.01.2021 31.12.2022 18.000 18.000 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 18.000 18.000 0 0 0 0
OB 195-21 -0042 Gasilsko vozilo GVC 16/25 17.5.000 01.01.2022 31.12.2032 0 17.500 17.500 17.500 17.500 105.000

PV - Lastna proračunska sredstva 0 17.500 17.500 17.500 17.500 105.000

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 1.100 380.686 m.2u 0 ■3: . ■? . 0 0

1102 Program reforme kmetiistva in živilstva 1.100 380.686 378.276 0 0 0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 1.100 1.100 0 0 0 0

OB195-21-0029Podnora razvoiu kmetiistva in doDolnilnih deiavnos 2.630 01.01.2021 31.12.2022 1.100 1.100 0 0 0 0

PV- Lastna proračunska sredstva 1.100 1.100 0 0 0 0

Q)

Občina Apače - Spremenjen sprejeti proračun Stran 1 od 7



s
3
O)
O)
oo.

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri
Vrednost Začetek Konec
projekta* financiranja financiranja Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025

v EUR
Po L. 2025

11029003 Zemljiške operacije 0 379.586 378.276 0 0 0

OB 195-20-0036 Izcradnia namakaJneea sistema Apače 757.862 01.01.2020 31.12.2023 0 379.586 378.276 0 0 0

PV- Transfer iz drža\,nega proračuna 0 353.384 378.276 0 0 0
PV - Lastna proračunska sredstva 0 26.203 0 0 0 0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 189.369 1.802.886 2.4S6.890 238.763 0 >-J r 0

1302 Cestni nromet in infrastruktura 189.369 1.802.886 2.456.890 238.763 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 169.643 1.789.526 2.456.890 238.763 0 0

OB 195-18-0029Kolesarska Dovezava med naselij in sosedniimi obči 3.564.926 01.04.2018 31.12.2023 45.140 1.384.535 2 135.251 0 0 0

PV- Transfer iz državnega proračuna 26.854 1.161.540 1.736.183 0 0 0
PV - Lastna proračunska sredstva 18.286 102.391 278.464 0 0 0
PV - EU sredstva 0 120.604 120.604 0 0 0

OB195-19-0003 Modernizacija LC 104031 AoaČe - LeŠane - Sp. Ščavn 125.054 01.01.2020 31.12.2022 0 125.054 0 0 0 0

PV-Lastna proračunska sredstva 0 125.054 0 0 0 0
OB 195-19-0016 Kolesarska oovezava na območiu OPR Slovenske poric 53.063 01.01.2019 31.12.2022 18.805 34.258 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 18.805 34.258 0 0 0 0
OB195-20-0007 Zaščitne oeraie za mostove 19.323 01.01.2020 31.12.2022 13.323 6.000 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 13.323 6.000 0 0 0 0
OB195-20-00080vire za umirianie nrometa - grbine 16.163 01.01.2020 31.12.2022 11.963 4.200 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 11.963 4.200 0 0 0 0
OB 195-20-0034 Modernizacija LC 104031 AnaČe - LeŠane - Sp. Ščavn 81.235 01.01.2020 31.12.2022 0 81.235 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 0 81.235 0 0 0 0
OB195-20-0039Ureditev ceste v stanovanjski soseski Apače 90.413 01.06.2020 31.12.2022 80.413 10.000 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 80.413 10.000 0 0 0 0
OB 195-21-0001 Modemizaciia LC 104031 Anače - Lešane- Sp. Ščavn 144.244 01.01.2021 31.122022 0 144.244 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 0 144.244 0 0 0 0
OB 195-21-0046 Modemizaciia JP 604802 Mali Secovci - Plitvica 292.396 01.01.2023 31.12.2024 0 0 146.198 146.198 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 146.398 146.198 0 0
OB195-21-0047Modemizaciia JP 604421 Stoeovci - dom. Lorbek-Pog 185.131 01.01.2023 31.12.2024 0 0 92.565 92.565 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 92.565 92.565 0 0
OB195-21-0048Rekonstnikciia mostu čez Plitvico na LC 104021 Čra 82.876 01.01.2023 31.12.2023 0 0 82.876 0 0 0

PV' Lastna proračunska sredstva 0 0 82.876 0 0 0

13029003 Urejanje cestnega prometa 10.000 5.000 0 0 0 0

OB195-20-0014Postaiališča za kolesarje 12.200 01.01.2020 31.12.2022 10.000 5.000 0 0 0 0
PV - Lastna proračunska sredstva 10.000 5.000 0 0 0 0

13029004 Cestna razsvetljava 9.726 8J60 0 0 0 0

OB 195-20-0009 Sanacija JR v občini - zamenjava svetilk 17.981 01.01.2020 31.12.2022 9.726 8.360 0 0 0 0
PV - Lastna proračunska sredst\,a 9.726 8.360 0 0 0 0

Občina Apače - Spremenjen sprejeti proračun Stran 2 od 7



PU/PPP/GPR/PPR/Projckt/Viri
Vrednost Začetek Konec
projekta'k financiranja financiranja Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025

vEUR
Po L. 2025

14 GOSPODARSTVO 23.311 76.433 7.275 7.275 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 23.311 76.433 7.275 7.275 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 23.311 76.433 7.275 7.275 0 0

OB195-20-0011 ESCAPE 36,374 01.01.2020 31.12.2024 14.549 7.275 7.275 7.275 p P
PV- Lastna proračunska sredstva 14.549 7.275 7.275 7.275 0 0

OB195-21-0006Poti reke Mure 10.000 01.01.2021 31.08.2022 0 10.000 0 p P P
PV - Lastna proračunska sredstva 0 3.000 0 0 0 0
PV - EU sredstva 0 7.000 0 0 0 0

OB 195-21 -0007 Amoelocrafski vrt Steyer 8.769 01.01.2021 31.12.2022 0 8.769 0 P p p
PV - Lastna proračunska sredstva 0 3.649 0 0 0 0
PV - EU sredstva 0 5.120 0 0 0 0

OB 195-21-0008 Ne želim živeti nezdravo 4.579 01.01.2021 31.12.2022 2.273 2.306 0 P p p
PV - Lastna proračunska sredstva 682 692 0 0 0 0
PV-EU sredstva 1.591 1.614 0 0 0 0

OBl 95-21-0009 Okusi Prlekiie 6.000 01.01.2021 31.12.2022 0 6.000 0 P p p
PV - Lastna proračunska sredstva 0 1.800 0 0 0 0
PV - EU sredstva 0 4.200 0 0 0 0

OB195-21-0012SkuDai smo močnejši 33.572 01.01.2021 30.08.2022 6488 27.084 p p p p
PV - Lastna proračunska sredstva 6.488 27.084 0 0 0 0

OB 195-21-0044 Oče oanonskih hrastov 15.000 01.01.2021 31.12.2022 0 15.000 p p p p
PV - Lastna proračunska sredstva 0 15.000 0 0 0 0

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDISSnE 34.275 605.438 578.881 289.885 0' 21 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja. Icontrola in nadzor 34.275 605.438 578.881 289.885 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 34.275 605.438 578.881 289.885 0 0

OB195-16-0034 Kanalizacija Žepovci 1.425.629 01.01.2019 31.12.2024 0 556.863 578.881 289 885 p p
PV- Transfer iz državnega proračuna 0 278.432 289.441 144.942 0 0
PV - Lastna proračunska sredstva 0 278.422 289.441 144.942 0 0

OB 195-19-0021 Kanalizacija Vratja vas 14.300 01.01.2019 31.12.2022 0 14.300 P P p p
PV - Lastna proračunska sredstva 0 14.300 0 0 0 0

OB195-21-0030 Čistilna nanrava s kanalizacijo 28.550 01.01.2021 31.12.2022 14.275 14.275 P P 0 p
PV - Lastna proračunska sredstva 14.275 14.275 0 0 0 0

OB195-21-0040Sofinanciranje MKČN 40.000 01.01.2021 31.12.2022 20.000 20.000 P p 0 p
PV - Lastna proračunska sredstva 20.000 20.000 0 0 0 0

0)
3
O)

Občina Apače - Spremenjen sprejeti proračun Stran 3 od 7



0)

G)
CJ1
O
O.
<o
CD

PL'/PPP/GPR/PPR/ProjektA'iri
Vrednost Začetek Konec
projekta* financiranja financiranja Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025

v EUR
Po L. 2025

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 420.676 4.271.988 4.065.673 0 0 0

1602 Prostorsko in nodeželsko olaniranie in administraciia 19.130 37.096 0 0 0 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 19.130 37.096 0 0 0 0

OR 19^-2! -0003 OPPN Koniišče - karavla 30.061 01.01.2021 31.12.2022 19.130 10.931 0 0 0 0

PV- Lastna proračunska sredstva 19.130 10.931 0 0 0 0

OB 195-21 -0058 OPN - Občina Anače 16.165 01.01.2022 31.12.2022 0 16.165 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 0 16.165 0 0 0 0

OB195-21-0061 Pridobivanje raznovrstne dokumentacije 10.000 01.01.2022 31.12.2022 0 10.000 0 0 0 0

PV-Lastna proračunska sredstva 0 10.000 0 0 0 0

1603 Komunalna dciavnost 263.083 4.108.828 4.065.673 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 216.083 4.093.828 4.065.673 0 0 0

OB 195-18-0028 Nadoradnia vodovoda sistema C - 2. faza 8.309.274 01.04.2018 31.12.2023 177.928 4.065.673 4.065.673 0 0 0

PV- Transfer iz državnega proračuna 0 1.634.387 1.634.387 0 0 0
PV- Lastna proračunska sredstva 51.042 55.474 55.474 0 0 0
PV - EU sredstva 0 2.118.437 2.118.437 0 0 0
OV- Druge občine 126.885 257.376 257.376 0 0 0

OB 195-21-0032 Priključna mesta - vodovod 27.190 01.01.2021 31.12.2022 20.000 10.000 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 20.000 10.000 0 0 0 0

OB195-21-0033Gradnja in vzdrževanje hidrantneaa omrežja 6.000 01.01.2021 31.12.2022 3.000 3.000 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 3.000 3.000 0 0 0 0

OB195-21-0034 Vodovod Aoače - nadomestitvene in obnovitvene inve 14.400 01.01.2021 31.12.2022 7.200 7.200 0 0 0 0

PV- Lastna proračunska sredstva 7.200 7.200 0 0 0 0

OB195-21-0035 Investicijsko vzdrževanje, vlacania in obnove v sk 15.910 01.01.2021 31.12.2022 7.955 7.955 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 7.955 7.955 0 0 0 0

16039003 Objekti za rekreacijo 47.000 15.000 0 0 0 0

OB 195-19-0051 Otroško igrišče 62.000 01.09.2019 31.12.2022 47.000 15.000 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 47.000 15.000 0 0 0 0

1605 Snodbuianie stanovaniskc eradnie 53.464 23.789 0 0 0 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 53.464 23.789 0 0 0 0

OB195-20-0021 Vzdrževanje stanovanji in noslovnih prostorov 77.906 01.01.2020 31.12.2022 53464 23.789 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 53.464 23.789 0 0 0 0

1606 Unravlianie in raznolananic z zemliišči tiavno dobro, kmetiiska. gozdna in stavbna zemliiSfai 85.000 102.275 0 0 0 0

16069002 Nakup zemljišč 85.000 102.275 0 0 0 0

OB 195-20-0044 Ureditev centra Apač 286.199 01.06.2020 31.12.2022 85.000 59.000 0 0 0 0
PV- Lastna proračunska sredstva 85.000 59.000 0 0 0 0

Občina Apače - Spremenjen sprejeti proračun Stran 4 od 7



fi>
3
O)o>

PU/PPP/GPR/PPR/ProjektA^iri
Vrednost Začetek Konec
projekta* financiranja financiranja Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025

v EUR
Po L. 2025

OB195-21-0060 Pridobivanje zemljišč 43.275 01.01.2022 31.12.2022 0 43.275 0 0 0 0
PV~ Lastna proračunska sredstva 0 43.275 0 0 0 0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 15.118 46.101 0 y- i jr-

1803 Programi v kulturi 15.118 15.369 0 0 0 0
18039001 Knjižničarstvo in založništvo 15.118 15.369 0 0 0 0

OB 195-21-0037Kniižnica G. Radeona - kniiznično i^divo 22.770 01.01.2021 31.12.2022 11.385 11.385 0 0 0 0
PV- Lastna proračunska sredstva 11.385 11.385 0 0 0 0

OB 195-21-0038 Kniižnica G. Radeona - enota Apače 4.819 01.01.2021 31.12.2022 2.019 2.800 0 0 0 0
PV- Transfer iz državnega proračuna 0 861 0 0 0 0
PV - Lastna proračunska sredstva 2.019 1.939 0 0 0 0

OB195-21-0039 Kniižnica G. Radeona - investicija 2.898 01.01.2021 31.12.2022 1.714 1.184 0 0 0 0
PV - Lastna proračunska sredstva 1.714 1.184 0 0 0 0

180S Šuort in nrostočasne aktivnosti 0 30.732 0 0 0 0
18059001 Programi športa 0 30.732 0 0 0 0

OB 195-21-0024 lerišče za odboiko na mivki 20.000 01.01.2022 31.12.2022 0 20.000 0 0 0 0
PV - Lastna proračunska sredstva 0 20.000 0 0 0 0

OBl 95-21-0025 ŠRC Anače - ureditev noti in urbana oprema 10.000 01.01.2022 31.122022 0 10.000 0 0 0 0
PV - Lastna proračunska sredstva 0 10.000 0 0 0 0

OB 195-21 -0027 ŠRC Anače - ureditev parkirišča 9.000 01.01.2021 31.12.2022 0 732 0 0 0 0
PV- Lastna proračunska sredstva 0 732 0 0 0 0

19 IZOBRAŽEVANJE BS *■ 23.938 45.881 109.140 1.128.860 d'^' '0

1902 Varstvo in vzuoia nredšolskih otrok 13.500 34.500 99.140 1.118.860 0 0
19029001 Vrtci 13.500 34.500 99.140 1.118.860 0 0

OB195-21-0017Nabava onreme in investiciisko vzdrževanie v vrtcu 30.000 01.01.2021 31.12.2024 7.500 14.500 7.500 7.500 0 0
PV - Lastna proračunska sredstva 7.500 14.500 7.500 7.500 0 0

OB195-21-0023 Vrtec Stneovci 1.229.000 01.01.2021 30.11.2024 6.000 20.000 91.640 1 111 .360 0 0
PV- Transfer iz državnega proračuna 0 0 0 674.659 0 0
PV- Lastna proračunska sredstva 6.000 20.000 91.640 279.531 0 0
PV- Domači partner!i 0 0 0 157.170 0 0

1903 Primarno in sekundarno izobraževanie 10.438 11381 10.000 10.000 0 0
19039001 Osnovno šolstvo 9.350 9.850 10.000 10.000 0 0

OB195-21-0018Nabava onreme in investiciisko vzdrževanje v šoli 39.200 01.01.2021 31.12.2024 9.350 9.850 10.000 10000 0 0
PV - Lastna proračunska sredstva 9.350 9.850 10.000 10.000 0 0

Občina Apače - Spremenjen sprejeti proračun Stran 5 od 7



PU/PPP/GPR/PPR/ProjcktA,iri
Vrednost 2^četek Konec
projekta* financiranja financiranja Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025

v EUR
Po L. 2025

19039002 Glasbeno šolstvo 1.088 1.531 0 0 0 0

OB195-21-0014GŠGR- Podporni zid 1.633 01.01.2021 31.12.2022 0 443 0 0 0 0

PV- Lastna proračunska sredstva 0 443 0 0 0 0

OB195-21-0019Sredstva za nabavo onreme Glasbene šole G. Radeona 2.177 01.01.2021 31.12.2022 1.088 1.088 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 1.088 1.088 0 0 0 0

20 SOCIALNO VARSTVO 0 30.308 0 0 0 0

2004 Izvaianie Dro@ramov socialnega varstva 0 30.308 0 0 0 0

20049003 Socialno varstvo starih 0 30.000 0 0 0 0

OB 195-21-0053 Center dolgotrajne oskrbe 30.000 01.06.2021 31.12.2022 0 30.000 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 0 30.000 0 0 0 0

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 0 308 0 0 0 0

OB 195-21-0059OZ RK G.Radeona- sofinanciranje 308 01.01.2022 31.12.2022 0 308 0 0 0 0

PV-Lastna proračunska sredstva 0 308 0 0 0 0

5000 REŽIJSKI OBRAT 126.360 73.960 10.000 0 0 0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 70.000 20.660 0 0 0

0603 Delavnost občinske uorave 70.000 20.660 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem^ potrebnim za delovanje občinske uprave 70.000 20.660 0 0 0 0

OB 195-21-0021 Obiekt za Režijski obrat 90.660 01.01.2021 31.12.2022 70.000 20.660 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 70.000 20.660 0 0 0 0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 56.360 36.400 10.000 0 0 0

1302 Cestni nromet in infrastruktura 56.360 36.400 10.000 0 0 0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 56.360 36.400 10.000 0 0 0

OB195-21-0016Nakuo onreme - iavna snaga 104.224 01.01.2021 31.12.2025 56.360 36.400 10.000 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 56.360 36.400 10.000 0 0 0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 16.900 0 0 0 0

1603 Komunalna deiavnost 0 16.900 0 0 0 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 16.900 0 0 0 0

OB195-21-0011 Odstranitev trave med grobovi 16.900 01.01.2021 31.12.2022 0 16.900 0 0 0 0

PV-Lastna proračunska sredstva 0 16.900 0 0 0 0Q)
3
O)
-g
oo.
coco

Občina Apače - Spremenjen sprejeti proračun Stran 6 od 7



PU/PPP/GPR/PPR/ProjektA'iri
Vrednost Začetek Konec
projekta* financiranja financiranja Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025

v EUR
Po L. 2025

Skupaj NRP: 907,937 7.407.731 7.623.636 1.682.283 17.500 105.000

PV-DP PV - Domači paitneiji 0 0 0 157.170 0 0
Legenda: PV-EU PV - EU sredstva 1.591 2.256.976 2.239.041 0 0 0
* - podatek iz dokumentacije projekta PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva 752.606 1.464.777 1.088.932 705.511 17.500 105.000

PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna 26.854 3.428.602 4.038.287 819.601 0 0

Skupaj PV - Proračunski viri 781.051 7.150355 7366360 1.682383 17.500 105.000

OV-DO OV - Druge občine 126.885 257.376 257.376 0 0 0

Skupaj OV - Ostali viri 126.885 257376 257376 0 0 0

(Ji

a>
00
oo.

Občina Apače - Spremenjen sprejeti proračun Stran 7 od 7



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 

4000 OBČINSKA UPRAVA
06 LOKALNA SAMOUPRAVA___________________________
0603 Dejavnost občinske uprave___________________________________
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za 

delovanje občinske uprave________________________________________
OB195-20-0032 Sončna elektrarna na strehi občine is.ooo €

Namen in cilj

Proizvodnja lastne, zelene energije pomeni investicijo v čisto okolje in dolgoročno energetsko 
neodvisnost.
Pričakovane življenjske dobe sončnih elektrarn znašajo 30 let. Letna poraba električne energije občine za 
svoje potrebe znaša 15.335 kWh, zato bi potrebovali sončno elektrarno velikosti oz. nazivne moči 11 kW, 
kar pomeni površino elektrarne na približno 77 m2 strehe.
Ocena trenutnega letnega stroška za oskrbo z električno energijo znaša 2.585,16 EUR. Ocena 
predvidenega prihranka v življenjski dobi elektrarne
(30 let) 39.459,90 EUR. Enostavna doba vračanja investicije 12,09 let. Za izvedbo investicije je predvideno 
najetje kredita na 5 let.
S spremembo proračuna prenašamo neporabljena sredstva iz proračuna leta 2021. V mesecu maju smo 
oddali vlogo za soglasje za postavitev sončne elektrarne. Do decembra soglasja še nismo prejeli, se pa v 
kratkem pričakuje, zato bo strošek investicije zapadel v leto 2022.

Stanje projekta

Projekt temelji na predračunski oceni stroškov.

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
1102 Program reforme kmetijstva in živiistva
11029003 Zemljiške operacije
OB195-20-0036 Izgradnja namakalnega sistema Apače 379.586 €

Namen in cilj

Na območju občine je več območij kmetijskih zemljišč, kjer bi bilo smiselno namakanje kmetijskih površin 
in je bil tudi izražen interes, da se uredi namakalni sistem. Z namakanjem bi omogočili razvoj pridelave 
zelenjave, ki je na trgu primanjkuje, kar bi lahko predstavljalo razvojno priložnost kmetijskim 
gospodarstvom.
Za prijavo na razpis za operacijo gradnje namakalnih sistemov je v prvi fazi potrebna pridobitev odločbe o 
uvedbi lokalnega namakalnega sistema.
Vloga za izdajo odločbe o uvedbi namakalnega sistema se vloži pri Ministrstvu za kmetijstvo, gozdarstvo 
in prehrano (MKGP).
Vlogi je potrebno priložiti:
- pogodbo med lastnikom kmetijskega zemljišča na predvidenem območju lokalnega namakalnega 
sistema in lokalno skupnostjo, s katero se lastnik kmetijskega zemljišča na predvidenem območju 
lokalnega namakalnega sistema strinja z uvedbo in se zavezuje, da bo najpozneje v štirih letih po izgradnji 
lokalnega namakalnega sistema lokalni namakalni sistem začel uporabljati in da bo kril stroške, ki bodo

stran 69 od 99



nastali v zvezi z uporabo lokalnega namakalnega sistema, v sorazmerju s površino, ki je opredeljena v 
pogodbi o namakanju. Pogodba mora biti sklenjena najmanj za čas trajanja amortizacije lokalnega 
namakalnega sistema;

- grafično prilogo, vrisano v zemljiško katastrskem prikazu oziroma zemljiško katastrskem načrtu z 
razvidnimi mejami parcel in parcelnimi številkami ter navedbo katastrske občine (v merilu 1:2.500 ali 
1:5.000), iz katere morajo biti razvidni meja območja lokalnega namakalnega sistema, lokacija 
odvzemnega objekta in dovodno omrežje, ki ni znotraj meje območja lokalnega namakalnega sistema;
- seznam lastnikov zemljišč;

- investicijski program ali dokument identifikacije investicijskega projekta;

- soglasja s področij varovanj in omejitev po posebnih predpisih;
- vodno pravico za namakanje kmetijskih zemljišč.

V letu 2020 je bil pripravljen idejni projekt namakanja in podane vloge za izdajo projektnih pogojev in 
mnenj. Ker s strani Zavoda za Varstvo narave ni bilo izdano pozitivno mnenje k ureditvi odvzemne objekta 
in črpališča na zemljišču parc.št. 467/48 k.o. 172-Vratja vas se je izvedel usklajevalni sestanek, da bi se 
določila sprejemljiva lokacijo črpališča tako s strani Zavoda za varstvo narave in samega namakalnega 
sistema. Ugotovljeno je bilo, da je s strani Zavoda za varstvo narave edina sprejemljiva lokacija črpališča 
na 11. Mlinskem potoku. Da bi se navedeno lahko realiziralo pa je predhodno potrebno urediti vtočni 
objekt na 11 Mlinskem potoku in zagotoviti zadosten dotok.

Glede na ugotovljeno so na Ministrstvu za infrastrukturo potekali razgovori, da se ureditev vtočnega 
objekt vključi v projekt namakanja. V mesecu decembru 2021 je bila s strani Ministrstva za infrastrukturo 
podana informacija, da bo bodo še v letu 2021 uredili vtočni objekt.

Meseca septembra je Ministrstvo za okolje in prostor. Direkcija Republike Slovenije za vode izdala vodno 
dovoljenje ter v mesecu oktobru Ministrstvo za okolje in prostor sklep, da ni potrebno izvesti presoje 
vplivov na okolje ter pridobiti okoljevarstveno soglasje.

Na podlagi pridobljenih dovoljenj je bila tako konec meseca oktobra vložena vloga za izdajo gradbenega 
dovoljenja. Po pridobitvi le-tega bomo lahko vložili dopolnitev vloge za izdajo odločbe o uvedbi 
namakanja.

Kertako v letu 2021 ni bila izdana odločba o uvedbi namakanja se izvedba investicije v črpališče in cevovod 
načrtuje v letu 2022 in 2023.

Stanje projekta

Projekt v pnpravi.

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 

KOMUNIKACIJE_______________________________________________
1302 Cestni promet in infrastruktura

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
OB195-18-0029 Kolesarska povezava med naselji in sosednjimi občinami ob 
državni cesti R2-438/1307 od naselja Črnci i.384.s35€

Namen in cjij

V proračun za leto 2020 je bil načrtovan pričetek investicije že v letu 2020, kar pa ni bilo izvedljivo in se 
tako načrtuje pričetek investicije v letu 2021 ter zaključek v letu 2022.
Za izgradnjo kolesarske poti je izdelana projektna dokumentacije s projektantskim predračunom.
Namen investicije je s kolesarsko infrastrukturo povezati vsa naselja na relaciji Črnci - Vratja vas in s tem 
oblikovati lokalno kolesarsko mrežo, s katero se bo občina Apače navezala na kolesarske povezave v 
sosednjih občinah ter na že obstoječo regionalno kolesarsko mrežo. Na novo zgrajena povezava bo 
prispevala k spodbujanju trajnostne mobilnosti med občani, ki bodo imeli z novo ureditvijo obravnavanega

stran 70 od 99



odseka na voljo več varnih povezav tako med naselji v občini kot z naselji v sosednjih občinah in središči 
regionalnega oz. lokalnega pomena. Urejena kolesarska infrastruktura povečuje tudi varnost kolesarjev, 
saj so ceste skozi občino ozke in nevarne. Obenem bo nova povezava omogočala potovalno-turistično 
kolesarjenje, rekreacijsko-turistično kolesarjenje ter predvsem ciljno kolesarjenje. S postavitvijo ustrezne 
fizične infrastrukture se bo zagotovilo izvajanje trajnostnega razvoja na obravnavanem območju, saj bo 
občina z implementacijo investicije prispevala k dvigu konkurenčnosti območja in ustvarjanju trajnostnih 
pogojev za izkoriščanje razvojnih priložnosti na področju sonaravnega turizma ter dvigu dodane vrednosti. 
Urejene kolesarske poti predstavljajo tudi trajnostno povezavo med kulturno dediščino v občini. Občina 
Apače je z vlaganjem v izgradnjo kolesarske infrastrukture pričela že v preteklosti. Z urejanjem obstoječih 
in novih kolesarskih poti je sledila viziji razvoja - spodbujanje kolesarskega turizma v občini. Razvijanje 
kolesarskega turizma predstavlja razvojni potencial doseganja večje atraktivnosti in prepoznavnosti 
občine kot turistične destinacije. S tem se ustvarjajo pogoji za medgeneracijsko druženje in višjo kvaliteto 
življenja v občini. Spodbujanje razvoja tovrstnega turizma temelji na ohranjanju več naravnih posebnostih 
ter služi kot dodana vrednost k že obstoječi turistični in kulturni ponudbi v občini.

Strateški cilj investicije je zz izgradnjo manjkajočih odsekov kolesarskih poti in njihovo ustrezno ureditev 
vzpostaviti povezano prometno infrastrukturo, omogočiti varno in visoko kakovostno kolesarjenje in 
povečanje dnevne mobilnosti kolesarjev, s čimer se zagotavlja doseganje ciljev trajnostne mobilnosti.

Investicija Kolesarska povezava med naselji in sosednjimi občinami ob državni cesti R2-438/1307 je 
razdeljena na tri faze in sicer:
1. fazo predstavlja odsek 2: Žepovci - Črnci (2020 - 2022) in je predmet Povabila DRR:

• Investicijska dokumentacija
• Projektna dokumentacije za odseke 2,4, 5 in 6
• Odkup zemljišč za odseke 2, 4, 5, 6
• Rekonstrukcija regionalne ceste od naselja Črnci do konca naselja Žepovci v skupni dolžini 2.716 m, 
vozni pas 6 m,
• Izgradnja manjkajočega odseka kolesarske poti na relaciji Črnci - Žepovci v skupni dolžini 2.716 m in 
širini 2,5 m.
Izvedbo prve faze investicije (odsek 2) za gradnjo kolesarske steze zagotavlja občina Apače iz lastnega 
proračuna in iz sredstev EKP, za gradnjo regionalne ceste pa sredstva zagotavlja MZI/DRSI (Murska 
kolesarska pot).
2. faza predstavlja izgradnjo in ureditev odsekov 4, 5 in 6 (2021 - 2023):
• Izgradnja Murske kolesarske poti, naselje Segovci, trasa Segovci - Lutverci in trasa Lutverci - potok 
Plitvica v skupni dolžini 705 m in širini 2,5 m
• Izvedbo druge faze zagotavlja občina Apače iz lastnega proračuna in MZI/DRSI (Murska kolesarska 
pot).
3. faza predstavlja povezljivost občine Apače z Občino Gornja Radgona
• Izgradnja kolesarske povezave na Gubčevi cesti v Gornji Radgoni, kar je predmet investicije 
Kolesarske poti Gornja Radgona, (2023)

Izvedbo tretje faze zagotavlja občina Gornja Radgona iz lastnega proračuna.
Z izvedbo druge in tretje faze se izpolnjuje pogoj povezljivosti med občinami.
Predvidena kolesarska povezava se navezuje na že zgrajeno kolesarsko povezavo med naselji Črnci in 
Apače ter nato priključuje na kolesarsko pot med naseljem Segovci in Lutverci, ki jo načrtuje do leta 2023 
zgraditi Direkcija RS za infrastrukturo (Murska kolesarska pot). Le-ta se priključuje na že zgrajen odsek 
kolesarske povezave Murska kolesarska pot na meji med občino Apače in občino Gornja Radgona ter 
upravnim središčem Gornja Radgona. S tem se z operacijo »Kolesarska povezava med naselji in sosednjimi 
občinami ob državni cesti R2-438/1307 od naselja Črnci do naselja Vratja vas -1. faza« zagotavlja zveznost 
oziroma neprekinjena kolesarska povezava med mestom Gornja Radgona v občini G. Radgona in naseljem 
Žepovci.

Cilji projekta

Splošni cilji investicije so:

stran 71 od 99



spodbujanje trajnostne mobilnosti,
izboljšanje dostopnosti in tehničnih elementov površin, namenjenih kolesarjenju, 
izboljšanje označenosti poti, 
povečanje prometne varnosti,
zmanjšanje emisij hrupa in škodljivih vplivov na okolje z razvojem (suburbane) mobilnosti, 
izboljšanje življenjskega okolja,
povezanost lokalnega in državnega kolesarskega omrežja, 
izboljšanje urejenosti okolja in turistične ponudbe 

Operativni cilji investicije so:
odkup zemljišč in pridobitev služnosti.
rekonstrukcija regionalne ceste od naselja Črnci do konca naselja Žepovci v skupni dolžini 2.716 m, 

vozni pas 6 m,
izgradnja kolesarske povezave od naselja Črnci do konca naselja Žepovci v skupni dolžini 2.716 m in 

širini 2,5 m,
izgradnja Murske kolesarske poti, Segovci - Lutverci, z brvjo preko potoka Plitvica v skupni dolžini 

705 m in širini 2,5 m,
postavitev ustrezne prometne opreme in signalizacije, 
dopolnitev obstoječe javne razsvetljave, 
postavitev avtobusnih postajališč, 
izgradnja pločnika, souporaba s kolesarsko stezo, 
gradbeni nadzor.

Stanje projekta

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo je v mesecu novembru 2017 povabilo razvojne svete regij 
k dopolnitvi Dogovora za razvoj regij (v nadaljevanju: DRR). Občina Apače je prijavila projekt: Kolesarka 
pot med naselji med sosednjimi občinami ob državni cesti R2-438/1307 od naselja Črnci do naselja Vratja 
vas -1. faza. 1. faza vključuje odsek od naselja Črnci do konca naselja Žepovci, v skupni dolžini 2580m. 
Dne 4.7.2018 je bil podpisan DRR. V dogovor je vključen tudi projekt "Kolesarka povezava med naselji in 
sosednjimi občinami ob državni cesti.
V letu 2020 je bila izdelana izvedbena dokumentacija za ureditev regionalne ceste in kolesarske poti od 
naselja Črnci do konca naselja Žepovci. Prav tako je bila izdelana novelacija projektne dokumentacije za 
projekt Murska kolesarska pot, ki zajema ureditev kolesarske poti od naselja Segovci do meje z Občino 
gornja Radgona. Na podlagi navedenih projektnih dokumentacij ter projektantskih predračunov je bil v 
mesecu novembru 2020 podpisan sporazum o deležih sofinanciranja izgradnje kolesarske steze ob 
regionalni cesti R2-438 odsek 1307 Žepovci - Črnci ter Segovci - Lutverci med Republiko Slovenijo, Občino 
Apače in Občino Gornja Radgona.
V I. obravnavo proračuna za leto 2021 in 2022 sta bila vključena dva projekta, ki sta zajemala izgradnjo 
kolesarskih poti na območju občine, in sicer:
- OB195-17-0022 Izgradnja kolesarske poti (Segovci-Lutverci) in
- OB195-18-0029 Kolesarska povezava med naselji in sosednjimi občinami ob državni cesti R2-438, od 
naselja Črnci do konca naselja Žepovci.
V II. obravnavi proračuna sta projekta združena v en projekt, kot je tudi podpisan Sporazum o 
sofinanciranju št.2431-20-001417 za izgradnjo in ureditve kolesarske steze v Občini Apače in Občini Gornja 
Radgona, podpisan dne 16.11.2020 med Občino Apače, Občino Gornja Radgona in RS, Ministrstvo za 
infrastrukturo.

V skladu s sporazumom je Direkcija RS za infrastrukturo v mesecu oktobru 2021 objavila javno naročilo za 
Ureditev R2-438/1307 Žepovci-Črnci. Navedeno javno naročilo vključuje tudi izgradnjo kolesarske 
povezave. Postopek javnega naročila bo predvidoma zaključen v začetku leta 2022, zato z rebalansom

stran 72 od 99



prenašamo sredstva v leto 2022 in 2023.
Navedena dinamika je usklajena z Ministrstvom za infrastrukturo za kar je sklenjena Pogodba o 
sofinanciranju operacije »Kolesarska povezava med naselji in sosednjimi občinami ob državni cesti R2- 
438/1307 od naselja Črnci do naselja Vratja Vas -1. faza in zveznost«, dne 22.11.2021.

OB195-19-0003 Modernizacija LC 104031 Apače - Lešane - Sp. Ščavnica (Kočar- 
Erdela)125.054 c

Namen in čili

Sredstva se namenijo za modernizacijo - obnovo občinske ceste LC 104031 Apače - Nasova - Sp. Ščavnica 
(odsek od JP 604681 do dom. Erdela) v dolžini 505 m in širini asfalta 4,0 m. Obstoječe vozišče je v asfaltni 
izvedbi. Asfalt je dotrajan, na asfaltu so po celotnem odseku vidne močno izražene mrežaste razpoke. 
Vozišče je široko 4,0m, v neposredni okolici je redko pozidana stanovanjska gradnja s pripadajočimi 
ohišnicami. Večinoma so ob cesti gozdne površine in travniki. Ob obeh straneh ceste so odvodnji jarki, 
delno obloženi z betonskimi kanaletami, ki so v dokaj dobrem stanju. Cesta poteka v gričevnatem terenu, 
padavinske vode se stekajo v obcestne jarke.
Za omenjeno cesto je bil v letu 2019 izdelan izvedbeni načrt - IZN za izvedbo del na podlagi ogleda 
obstoječega stanja terena.
Obstoječe vozišče predmetne ceste je v takem stanju, da z rednimi vzdrževalnimi deli ni več mogoče 
zagotoviti varnega prometa in preprečiti nadaljnjega propadanja vozišča. Vozišče je v izogib 
odškodninskim zahtevkom nemudoma potrebno sanirati.

Splošni opis predvidenih ukrepov:
- vklop v obstoječe stanje na začetku in na koncu trase z izkopom in menjavo tampona - sanacije
- odstranitev obstoječega asfalta z rezkanje in ponovna vgraditev zdrobljenega asfalta 

utrditev obstoječega tamponskega sloja z nadvišanjem
- nosilno - obrabni sloj asfalta po vsej trasi
- izdelava asfaltne mulde
- izdelava novih prepustov
- ureditev odvodnjavanja - asfaltne, prepusti, kanalete, jarki
- dosutje bankin.
Pred začetkom del se zakoliči potek trase oz. določi lokacije posameznih ukrepov. Gradbišče je potrebno 
označiti in zavarovati z ustrezno prometno signalizacijo. Po odstranitvi obstoječega asfalta se izvede izkop 
zemeljsko gramoznih bankin v globino 25 cm in izkopi v globino 50 cm za višinsko prilagoditev novega 
asfalta obstoječim priključkom in objektom ob cesti ter za lokalne sanacije na močneje posedenih delih 
vozišča. Dno izkopov se primerno splanira in utrdi. Višek izkopanega mešanega zemeljsko gramoznega 
materiala od izkopov se odpelje v trajno deponijo, ki jo določi investitor in razplanira. V območja izkopov 
se vgradi tamponski sloj v ustrezni debelini (robovi vozišča 25 cm, sanacije 50 cm). Obstoječe vozišče se 
splanira. Na pripravljen planum se vgradi zdrobljen asfalt v debelini 5 cm in 20 cm tamponskega drobljenca 
TD32. Tamponska plast se pred asfaltiranjem utrdi do priporočljive zbitosti Ev2=80MN/m2 in splanira v 
predvidenih prečnih nagibih. Na pripravljeno tamponsko podlago se vgradi nosilno - obrabna plast asfalta 
AC16 surf B50/70 A4 v debelini 7 cm. Po končanih asfalterskih delih se bankine v debelini asfaltne plasti 
dosujejo z gramoznim drobljencem ali kamnitim lomljencem iz drobnejših frakcij in primerno utrdijo. 
Dovozni priključki in razširitve se izvedejo v enaki izvedbi asfalta kot vozišče ceste.
Investicija bi doprinesla k večji splošni in prometni varnosti vseh udeležencev v cestnem prometu, 
posledično bi se dolgoročno zmanjšali stroški vzdrževanja.

Gre za prenos sredstev nerealiziranega projekta iz leta 2021.

Stanje projekta

Obstoječe vozišče predmetne ceste je dotrajano v taki meri, da z rednimi vzdrževalnimi deli ni več mogoče 
zagotoviti varnega prometa in preprečiti nadaljnjega propadanja vozišča.

Stran 73 od 99



OB195-19-0016 Kolesarska povezava na območju OPR Slovenske gorice in širše
34.258 €

Namen in cilj

6.3.2018 je bil podpisan Dogovor o sodelovanju pri izvajanju projekta državnega in regijskega pomena 
"Načrtovanje in povezovanje kolesarskih in drugih poti na območju občin: Apače, Gornja Radgona, 
Križevci, Radenci, Sveti Jurij ob Ščavnici, Veržej, Benedikt, Cerkvenjak, Duplek, Lenart, Pesnica, Sveta Ana, 
Sveta trojica v Slovenskih goricah. Sveti Jurij v Slovenskih goricah, Šentilj, Desternik, Dornava, Juršinci, 
Sveti Andraž v Slovenskih goricah in Trnovska vas".

11.5.2018 je začel veljati Pravilnik o kolesarskih povezavah (Uradni Ist RS, štev. 29/18). Sestavni del 
pravilnika je tudi seznam državnih kolesarskih povezav. Pod točko 1.4 je med daljinske kolesarske 
povezave uvrščena tudi D4 - Trate-Gornja Radgona-Hotiza-državna meja (Murska kolesarska pot). V naravi 
to predstavlja na območju naše občine kolesarsko povezavo ob regionalni cesti.

V mesecu oktobru 2019 je bilo javno naročilo zaključeno in je tako izbran izvajalec pričel z deli in v letu 
2020 izdelal in predal idejni projekt ter katastrski elaborat. Del pogodbenih del se prenaša v leto 2021, 
2022.

Stanje projekta

Razvojna agencija Slovenske gorice je v mesecu januarju objavila javni razpis za "Izdelava projektne 
dokumentacije IDZ/DGD/PZI/IZN projekta KOLESARSKE POVEZAVE NA OBMOČJU ORP SLOVENSKE GORICE 
IN ŠIRŠE". V tem razpisu je za območje naše občine zajeta izdelava projektne dokumentacije za odsek 
kolesarske poti od naselja Vratja vas do naselja Žepovci, v dolžini 6220m.
V mesecu septembru 2019 je bilo zaključeno javno naročilo za izbiro izvajalca in podpisana pogodba za 
projekt: Izdelava projektne dokumentacije DGD-PZI/lzN projekta KOLESARSKE POVEZAVE NA OBMOČJU 
ORP SLOVENSKE GORICE IN ŠIRŠE".

Na sestanku z Direkcijo RS za ceste dne 30.7.2021 je bilo dogovorjeno, da se postopek potrjevanja 
katastrskega elaborata oziroma sklepanja služnostnih pogodb začasno ustavi in sicer, da bo Direkcija RS 
za ceste naročila izdelavo projektne naloge za rekonstrukcijo regionalne ceste tako, da bo potekalo 
hkratno projektiranje oziroma izdelava izvedbene dokumentacije za rekonstrukcijo ceste skupaj s 
kolesarsko povezavo. Dne 6.12.2021 smo tako prejeli v podpis projektno nalogo za izdelavo ureditve R2- 
438/1307 Trate-Gornja Radgona, od km 0+000 do km 6+140 (odsek od meje občine Vratja vas do konca 
naselja Žiberci).

Del pogodbenih del se tako prenaša v leto 2022. Izvajalec bo lahko nadaljeval z deli, ko mu bo naročnik 
potrdil katastrski elaborat. Pred potrditvijo katastrskega elaborata pa mora naročnik pridobiti pisne izjave 
zemljišč po katerih je predvidena ureditev kolesarske poti, da se strinjajo s predvideno gradnjo in bodo 
podpisali služnostno pogodbo..

OB195-20-0034 Modernizacija LC 104031 Apače - Lešane - Sp. Ščavnica (odsek 
Ornik-JP 604681)si.zssc

Namen in čili

Sredstva se namenijo za modernizacijo - obnovo občinske ceste LC 104031 Apače - Nasova - Sp. Ščavnica 
(odsek od dom. Ornik do JP 604681) v dolžini 650m in širini asfalta 4,0m. V okviru predmetne postavke je 
predmet financiranja 2,8m preostanek (razlika do 4,0m) pa se črpa iz postavke nadgradnja vodovoda 
sistema C - II. faza, kar pomeni, da bomo modernizirali cesto v širini 4,0 metrov. Obstoječe vozišče je v 
asfaltni izvedbi. Vozna površina je dotrajana, na asfaltu so vidne poškodbe - vdolžne, prečne in mrežaste 
razpoke. Mrežaste razpoke večinoma ne kažejo izrazitih posedkov. Vozišče je široko 4,0m. V neposredni 
okolici je redko pozidana stanovanjska gradnja s pripadajočimi ohišnicami. Večinoma so ob cesti njivske 
površine in travniki. Cesta poteka v ravnini. Niveleta je v nivoju okoliškega terena ali je od njega nekoliko 
dvignjena. Padavinske vode se stekajo v obcestne jarke ob obeh straneh ceste.

Za omenjeno cesto je bil v letu 2019 izdelan izvedbeni načrt - IZN za izvedbo del na podlagi ogleda

stran 74 od 99



obstoječega stanja terena.
Investicija bi doprinesla k večji splošni in prometni varnosti vseh udeležencev v cestnem prometu, 
posledično bi se dolgoročno zmanjšali stroški vzdrževanja.

Gre za prenos sredstev nerealiziranega projekta iz leta 2021.

Stanje projekta

Izdelan je izvedbeni načrt - IZN za izvedbo del. Na predviden odseku bi bilo smotrno zamenjati stare cevi 
cevovodov z novimi.

OB195-20-0039 Ureditev ceste v stanovanjski soseski Apače lo-ooo €
Namen in cilj

Sredstva se namenijo za ureditev - izgradnjo ceste v novem stanovanjskem naselju v Apačah, v skupni 
dolžini 58m in širini 6,0 m. Ureditev se v prvi fazi izvede v makadamski izvedbi. Cilj je zagotoviti dovozno 
pot in dostop do vseh predmetnih parcel na tem območju.

Stanje projekta

Pripravljena dokumentacija za izvedbo del.

OB195-21-0001 Modernizacija LC 104031 Apače - Lešane - Sp. Ščavnica (od R2-438 
- do gozda Lešane) ________________  144.244 c

Namen in cilj

Sredstva se namenijo za modernizacijo - obnovo občinske ceste LC 104031 Apače — Nasova - Sp. Ščavnica 
(odsek od R2-438 - do gozda Lešane) v dolžini 1360m in širini asfalta 4,0m. Cesta je v asfaltni izvedbi. V 
začetnem delu je vozišče zaradi gradnje komunalne infrastrukture bilo večkrat prekopano, prekopi so 
ponovno asfaltirani.
V nadaljevanju je vozna površina dotrajana, na asfaltu so vidne poškodbe - vzdolžne, prečne in mrežaste 
razpoke. V območju mrežastih razpok so ponekod vidni izrazitejši posedki vozišča.

Asfaltno vozišče je široko 4,0m.
V neposredni okolici na začetku trase do Pil je pozidano območje - stanovanjska gradnja. V nadaljevanju 
so ob cesti njivske površine in travniki. Cesta poteka v ravnini. Niveleta je v nivoju okoliškega terena ali je 
od njega nekoliko dvignjena.
Padavinske vode se stekajo v obcestne jarke ob obeh straneh ceste.
V območju predvidene gradnje - predvsem v pozidanem območju potekajo ob tik cesti ali jo prečkajo vodi 
komunalne infrastrukture; vodovod, EE vodi, in vodi elektronskih komunikacij.
Za omenjeno cesto je bil v letu 2019 izdelan izvedbeni načrt - IZN za izvedbo del na podlagi ogleda 
obstoječega stanja terena.
Investicija bi doprinesla k večji splošni in prometni varnosti vseh udeležencev v cestnem prometu, 
posledično bi se dolgoročno zmanjšali stroški vzdrževanja.
Gre za prenos sredstev nerealiziranega projekta iz leta 2021.

Stanje projekta

Izdelan je izvedbeni načrt - IZN za izvedbo del.

14 GOSPODARSTVO__________________________________________
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva_________________

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

stran 75 od 99



OB195-21-0006 Poti reke Mure 10.000 €

Namen in čili

Poti Reke Mure se imenuje projekt, v katerem občina Apače nastopa kot partner v projektu, ki gaje poleg 
društva Mura rafting ter Zavoda Multimedija Panonija, na 5. javni poziv LAS Prlekija prijavila vlagateljica 
oziroma nosilka projekta Poti reke Mure - Tinekov brod, Nina Pozderec s.p., PE Cven. Projekt je 
sofinanciran iz Evropskega kmetijskega sklada.

Gre za partnerstvo na območju LAS Prlekija, pri čemer Občina Apače nastopa le v manjšem deležu, ki je 
neinvesticijske narave. Projekt se bo izvajal v letu 2022.

Občina Apače; občina bo sodelovala pri kreiranju novega turističnega produkta ter pri organizaciji 
nekaterih dogodkov - izveden bo kolesarki dogodek na že obstoječih poteh ob reki Muri s startom v občini 
Apače in zaključkom v občini Razkrižje. Občina Apače bo za domače in tuje obiskovalce izvedla dogodek 
ob mostu čez reko Muro v Črncih, z namenom promocije novega turističnega produkta in lokalnih 
ponudnikov.

Stanje projekta

Projekt je odobren in se bo začel izvajati spomladi 2022.

OB195-21-0007 Ampelografski vrt Steyer 8.769 €

Namen in čili

Občina Apače, kot partner v projektu sodeluje tudi pri projektu z imenom Melodije iz ampelografskega 
vrta Steyer, ki ga je na 5. javni poziv LAS Prlekija prijavila Vinogradniško - vinarska kmetija Steyer, Danilo 
Steyer.

Projekt je sofinanciran iz Evropskega kmetijskega sklada. Občina Apače sodeluje v projektu kot partner in 
sicer s promocijsko brošuro občine, kjer bodo zajeta celotna lokalna ponudba. Brošura bo izdelana za 
skupno promocijo občine Apače in vodilnega partnerja, v slovenskem, nemškem in angleškem jeziku.

Stanje projekta

Projekt je odobren in je v izvajanju, stroški bodo nastali v letu 2022.

OB195-21-0008 Ne želim živeti nezdravo 2.306 €

Namen in čili

Projekt Ne želim živeti nezdravo je projekt Občine Radenci, ki se je prijavila na 5. javni poziv LAS Prlekija. 
Projekt je sofinanciran iz Evropskega kmetijskega sklada. Poleg občine Radenci v projektu nastopa še 5 
partnerjev, vključno z Občino Apače.
Partnerji v projektu so še:

- Društvo za osteoporozo Pomurja Radenci,
- NATUROPATSKI CENTER SANTE VITAL, Simona Domjan s.p., Radenci,
- Zdravstveni dom Gornja Radgona

Občina Apače bo kot partner v projektu izvajala naslednje aktivnosti:

- izvedba in organizacija projektnih aktivnosti na območju Občine Apače.
- Priprava uvodne informacije predstavitve projekta za širšo javnost.
- Organizirala stojnice z zdravo prehrano pred HIŠO DOBROT APAČE

Stanje projekta 

Projekt je v izvajanju.

stran 76 od 99



OB195-21-0009 Okusi Prlekije 6.000 €

Namen in cilj

Projekt Okusi Prlekije oziroma Platforma »Gastronomska transverzala LAS Prlekija Je projekt, ki ga Je na 6. 
Javni poziv LAS Prlekija prijavila Prleška razvojna agencija, giz., skupaj z vsemi osmimi partnerji na LAS 
območju. Projekt oziroma vloga Je bila oddana 30.9.2020 in čaka na obravnavo oziroma odobritev. 
Sofinanciranje v deležu 80% Je predvideno s strani Evropskega sklada za regionalni razvoj.
Partnerji poleg Občine Apače so še: Občina Radenci, Občina Gornja Radgona, Občina Veržej, Občina 
Križevci, Občina Razkrižje, Občina Ljutomer in Občina Sveti Jurij ob Ščavnici.

Projekt se bo izvajal v letih 2022 in 2023.
Ključni izzivi operacije Okusi Prlekije izhajajo iz več področij (sodelovanje med vodilnimi ponudniki, 
sodelovanje Javnega in gospodarskega sektorja, lokalne valute, lokalni turizem, ohranjanje nesnovne 
kulturne dediščine), med katerimi smo poiskali naslednji skupni imenovalec območja LAS Prlekija: 
»avtentičnost gastronomije«. Gastronomija na območju Prlekije Je bogata in kljub majhnosti območja zelo 
raznolika.
Občina Apače, kot partner v projektu, bo poleg ostalih 7 občin izvedla svoj del spremljajočih aktivnosti v 
sklopu projekta Okusi Prlekije, ki bodo pripomogle k uspešni izvedbi operacije. Glavna aktivnosti Je 
priprava in izvedba vodilne gastronomske prireditve, ki bo obogatila in pripomogla k prepoznavnosti 
lokalne kulinarične ponudbe. V občini Apače bo tako v drugem tednu meseca aprila (2022) izveden 
"Čemažev festival", kije značilen za našo občino. V sklopu tega se bodo pripravljale Jedi in pijače iz čemaža. 
V ta namen bo občina lahko nabavila opremo za izvedbo in sicer:

- 6 kotličkov za kuhanje
- 4 sušilnike zelišč
- 200 skodelic za čaj
- delno najem glasbene skupine
- promocija in oglaševanje prireditve

Stanje projekta

Začetek Je predviden v letu 2022. Čakamo navodila LAS Prlekija.

OB195-21-0044 Oče panonskih hrastov 15.000 €

Namen in cilj

Proračunska sredstva se namenjajo za sanacijo slamnate strehe in delno ostrešja ter ilovnatih ometov 
nadstrešnice, ki Je zaradi vremenskih vplivov vsako leto bolj dotrajana. Sredstva se prenašajo, ker bodo 
stroški nastali v letu 2022, dela pa so se že začela izvajati.

Stanje projekta

Pridobljena Je bila ponudba in podpisana pogodba z izvajalcem v letu 2021.

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo______________
OB195-16-0034 Kanalizacija Žepovci 556.863 €

Namen in cilj

V skladu z Uredbo o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode (Uradni list RS, štev. 98/2015) Je 
naselje Žepovci potrebno opremiti z Javno kanalizacijo. Za gradnjo kanalizacije Žepovci Je izdelana 
projektna dokumentacija in v letu 2018 pridobljeno gradbeno dovoljenje.
Kanalizacija Je gravitacijska ter tlačna in Je izvedena iz cevi PP SNS -16 fi 250 mm. Jaški so PE fi 1000 mm

Stran 77 od 99



ter tlačna cev DN 45/65; PE 100-PN10-SDR17, po SIST ISO 4427. Skupna dolžina kanalizacijskega omrežja 
znaša 3920,00 m. Gravitacijska kanalizacija 3016,00 m, tlačna 904,00 m. Črpališča so 3.Predvidena 
kanalizacija bo služila za odvodnjo odpadnih voda na predvidenem območju. Po izdelani projektni 
dokumentaciji je predvidena gradnja kanalizacije s črpališči na zemljiščih k.o. Črnci; pare. št. 143, 927/1, 
928/1 in k.o. Žepovci; pare. št. 1167/1, 105 (ČRP 1), 43/2, 41/2, 41/3, 192/2 (ČRP 2), 1170, 1171, 517/1, 
513/24 (ČRP 3), 513/14, 513/2, 1172/1, 519/31, 519/30, 1167/12, 1167/21, 513/25, 1168/1, 1167/4, 
519/28, 519/27, 519/26 in 1167/6.

V letu 2020 je bil izdelan izvedbeni načrt rekonstrukcije regionalne ceste in novo gradnje kolesarske steze 
od naselja Črnci do konca naselja Žepovci. Zaradi delne prestavitve trase regionalne ceste izven 
obstoječega poteka regionalne ceste je posledično potrebna sprememba gradbenega dovoljenja za 
kanalizacijo, da bi se ta lahko gradila istočasno pod predvideno kolesarsko potjo. Ker se v letu ni 2021 ni 
pričelo z rekonstrukcije regionalne ceste in kolesarske poti se tako zaradi istočasnosti izvedbe načrtuje 
pričetek del v letu 2022 pričetek gradnje tistega dela kanalizacije, ki je predviden pod načrtovano 
kolesarsko potjo ter nadaljevanje v letu 2023 in 2024.
Načrtujemo tudi, da bo v mesecu decembru 2021 izveden javni razpis za sofinanciranje investicij v 
izgradnjo energetsko učinkovitih sistemov komunalnih odpadnih voda za aglomeracije manjše od 2000 
PE. V najavi ministrstva je bilo navedeno, da bodo sredstva sofinanciranja v višini med 250.000,00 in 
1.000.000,00 evrov oziroma ne več ko 50% vrednosti investicije.

Stanje projekta

Izdelana projektna dokumentacija ter podpisane služnostne pogodbe, pridobljeno gradbeno dovoljenje.
V pripravi sprememba projektne dokumentacije za pridobitev spremembe gradbenega dovoljenja.

OB195-19-0021 Kanalizacija Vratja vas 14.300 €

Namen in cilj

V proračunu 2019 smo načrtovali izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo kanalizacije v naselju 
Vratja vas. Izvajalec je pričel z delu v letu 2019 in zaradi dolgotrajnih postopkov pridobitve 
okoljevarstvenega soglasja le-ta še niso zaključena in se bodo izvajala še v letu 2022 .

Prav tako je potrebno najti nadomestno lokacijo čistilne naprave. Na lokaciji kjer je bila načrtovana ne 
bo možno pridobiti okoljevarstvenega dovoljenja , ker je le to območje v postopku zaščite vodnega vira 
Vratja vas. Ob izdelavi projekta rekonstrukcije ceste in izgradnje kolesarske poti se bo načrtoval tudi 
mogoč potek kanalizacijskih vodov ter odvodnje odpadnih ter meteorni voda.

Stanje projekta

Podpisana pogodba za izdelavo projektne dokumentacije zaradi dolgotrajnih postopkov pridobitve 
okoljevarstvenega soglasja le-ta še niso zaključena in se bodo izvajala še v letu 2022

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 

KOMUNALNA DEJAVNOST_________________________________
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija
16029003 Prostorsko načrtovanje
OB195-21-0058 OPN - Občina Apače 16.165 €

Namen in čili

Občina med svojimi nalogami tudi zagotavlja zemljišča za gradnjo stanovanjskih objektov. Ker na območju 
občine in naselja Apače ni več prostih zemljišč v lasti občine za gradnjo stanovanjskih objektov se načrtuje 
sprememba namenske rabe že obstoječih stavbnih zemljišč, ki so sedaj namenjene športnim površinam v 
stanovanjske površine. Za spremembo te podrobne namenske rabe pa je potrebna sprememba 
Občinskega prostorskega načrta.

stran 78 od 99



Ob pripravi novega odloka o kulturnih spomenikih je bilo ugotovljeno, da so zemljišča, ki so nekoč 
predstavljala park po namenski rabi kmetijska zemljišča. Da bi se na teh zemljiščih lahko ponovno 
vzpostavil park je potrebna sprememba namenske rabe.

S spremembami in dopolnitvami OPN bi se izvedle tudi določene manjše korekcije tekstualnega dela 
odloka in sicer tiste spremembe, ki ne zahtevajo spremembo namenske rabe, izdelavo morebitnih novih 
strokovnih podlag ali presoje vplivov na okolje.

Stanje projekta

Pridobljena ponudba. V pripravi izhodišča, ki morajo biti objavljena do 31.12.2021, da ne bo potrebna 
izdelava strokovnih podlag s področja kmetijstva ter določitve ureditvenih območij naselij in območij za 
dolgoročni razvoj naselij ob pogoju, da se ne predlaga sprememba namenske rabe kmetijskih zemljišč v 
obsegu več kot lOha.

OB195-21-0061 Pridobivanje raznovrstne dokumentacije 10.000 €

Namen in čili

Na tej postavki so planirana sredstva za pripravo raznovrstne dokumentacije (projektna dokumentacija, 
DllP-i,...), ki je prvi korak, da se lahko kasneje projekt uvrsti v NRP občine.

Stanie oroiekta

Ocenjena sredstva.

1603 Komunalna dejavnost
16039001 Oskrba z vodo €

OB195-18-0028 Nadgradnja vodovoda sistema C - 2. faza 4.065.673 €

Namen in cilj

Projekt Nadgradnja vodovoda sistema C - 2. faza je infrastrukturni projekt, ki obsega nadgradnjo 
obstoječega vodovodnega sistema C na območju občin Apače, Gornja Radgona in Sveti Jurij ob Ščavnici.

Vse tri navedene sodelujoče občine so bile vključene pri operaciji »OSKRBA S PITNO VODO POMURJA — 
SISTEM C«, šifra operacije: OP13.3.5.12.0001, katerim je bila v sklopu Operativnega programa razvoja 
okoljske in prometne infrastrukture za obdobje 2007-2013, razvojna prioriteta: Varstvo okolja-Področje 
voda, prednostna usmeritev: Oskrba s pitno vodo, šifra: OP.13.3.5.2, izdana Odločba št. KS OP 
ROPI/5/2/Pomurje - Sistem C/0 o dodelitvi sredstev za projekt »Oskrba s pitno vodo Pomurja - Sistem 
C«, št. 303-5/2009/87, z dne 19. 7. 2013. Obravnavano območje je torej sestavni del širšega območja, to 
je projekta »Oskrba s pitno vodo Pomurja - Sistem C«. Z omrežjem upravlja Javno podjetje Prlekija d. o. 
o., katerega solastniki so občine soustanoviteljice. Predmet projekta »NADGRADNJA VODOVODA - SISTEM 
C, 2. faza« je nadgradnja vodnega vira Podgrad - Segovci (vodarna Podgrad) ter gradnja transportnega ter 
primarnih in sekundarnih vodovodov v Občinah Gornja Radgona, Apače ter Sveti Jurij ob Ščavnici v skupni 
dolžini 39.413 m.
Projekt se torej neposredno navezuje na že izvedene projekte vodooskrbe v preteklem programskem 
obdobju, in sicer na nadgradnjo projekta Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje vodnih virov 
Pomurja - vodovodno omrežje za sistem C. Glavne pomanjkljivosti na področju vodooskrbe občin so, da 
še ni v celoti zgrajeno javno vodovodno omrežje, ki ga želijo občine zagotoviti prebivalcem, na delu 
območja pa gre za neustrezne tlačne in hidravlične razmere, precejšnje vodne izgube in nezanesljivo 
oskrbo prebivalstva s kvalitetno pitno vodo.
Projekt »Nadgradnja vodovodnega sistema C - 2. faza« je tako del Dogovora za razvoj Pomurske razvojne 
regije, ki je bil podpisan 04.07.2018 med Ministrstvom za gospodarski razvoj in tehnologijo in Razvojnim 
svetom Pomurske razvojne regije. V sklopu podpisanega Dogovora je bilo projektu dodeljeno 
4.823.400,65 EUR sredstev evropske kohezijske politike in 851.188,35 EUR iz državnega proračuna. 
Projekt ima prav tako veljaven sklep Direkcije RS za vode (št. 190133/2020-16 z dne 7.4.2020) iz katerega

stran 79 od 99



izhaja, da bo del financiranja stroškov gradbenih del projekta izveden iz »PP190133 Sklad za vode« v višini 
2.420.633,81 EUR brez DDV.

V letu 2019 je bila tako izdelana investicijska dokumentacija (predinvesticijsko zasnovo, investicijski 
program, študijo izvedljivosti, vlogo za potrditev pomoči) ter pripravljeni poenoteni popisi in pregledne 
karte s hidravličnimi izračuni ter dne 24.12.2019 na MOP oddana vloga za neposredno potrditev operacije. 
Celotna vrednost projekta je tako ocenjena a 8.937.936,64€ brez DDV, ker so občine upravičene do 
odbitka DDV v skladu z mehanizmom obrnjene davčne obveznosti v skladu z 76.a členom ZDDV - 1, je 
vrednost z DDV prikazana samo informativno.

DIIP je bil potrjen s Sklepom o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta po posamezni 
občini in sicer: Sklep občine Apače (št. 3543-0002/2018-27 z dne 12.11.2019), sklep občine Gornja 
Radgona (št. 355-2/2018-U105 z dne 11.11.2019) ter sklep občine Sveti Jurij ob Ščavnici (št. 41011- 
0003/2019-002 z dne 11.11.2019).

Projekt Nadgradnja vodovoda sistema C - 2. faza vključuje povečanje obratovalne varnosti vodnega vira 
Podgrad-Segovci ter izgradnjo transportnih, primarnih in sekundarnih cevovodov s pripadajočimi objekti 
s ciljem večje priključenosti tamkajšnjih prebivalcev na sistem javne oskrbe z zdravstveno ustrezno pitno 
vodo. Doseganju zastavljenih ciljev projekta bo pripomogla nadgradnja obstoječih objektov in opreme. 
Projekt sledi specifičnemu cilju Operativnega programa za izvajanje Evropske kohezijske politike v obdobju 
2014-2020 v okviru prednostne osi »Boljše stanje okolja in biotske raznovrstnosti« in sicer:

• Večja zanesljivost oskrbe z zdravstveno ustrezno pitno vodo.

V okviru tega specifičnega cilja se bo s projektom doseglo naslednji rezultat in učinek projekta:

• Povečanje števila prebivalcev z zagotovljenim varnim dostopom do zdravstveno ustrezne pitne vode: 
Na območju Občin Apače, Gornja Radgona in Sveti Jurij ob Ščavnici, ki so del Sistema C bo v letu 2023 
zagotovljen varen dostop do zdravstveno ustrezne pitne vode 12.905 prebivalcem. Povečanje števila 
prebivalcev z zagotovljenim varnim dostopom do zdravstveno ustrezne pitne vode prispeva 0,0357% delež 
k končni vrednosti cilja RS za leto 2023 (194/(1.977.000-1.434.000)=0,0357%)
• Oskrba z vodo: Dodatni prebivalci, deležni boljše oskrbe z vodo: Na območju oskrbovanega sistema 
Občin Apače, Gornja Radgona in Sveti Jurij ob Ščavnici, ki so del sistema C, bo dodatno 194 prebivalcev 
deležno boljše oskrbe z zdravstveno ustrezno pitno vodo glede na trenutno stanje, kar prispeva 0,10% 
delež h končni vrednosti cilja za leto 2023 (194/200.000=0,10%).

• Po izvedeni investiciji bo v občini Apače 85,21% priključenost na javno gospodarsko infrastrukturo 
oskrbe z zdravstveno ustrezno pitno vodo; v občini Gornja Radgona 85,45% in v občini Sveti Jurij ob 
Ščavnici 84,83% priključenost na javno gospodarsko infrastrukturo oskrbe z zdravstveno ustrezno pitno 
vodo.

Na območju Občine Apače se v letih 2021 in 2022 načrtuje gradnja javnega vodovoda:
- vodovod Segovci - Apače - Lešane (rekonstrukcija),
- vodovod Apače - Črnci - Žepovci (rekonstrukcija),

- vodovod Črnci - Spodnje Konjišče - Žepovci (odsek Mihovci- proti mostu),

- vodovod Žiberci (odsek 1 in 2) in
- vodovod Vratja vas - Trate.

Stanje projekta

Projekt v pripravi. Pripravljena razpisna dokumentacija za objavo javnega naročila gradnje, strokovnega 
nadzor ter obveščanja javnosti ter v mesecu novembru objavljeno javno naročilo za izbor izvajalca gradnje 
in inženirja.

Na MOP oddana vloga za izdajo odločbe o dodelitvi sredstev oziroma za neposredno potrditev operacije. 
Z investicijo se lahko prične po potrditvi operacije. Odločitev o podpori je bila podpisana 8.6.2021. Dne 
1.12.2021 so bile podpisane pogodbe za gradnjo ter investicijski inženiring.

stran 80 od 99



1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, 
gozdna in stavbna zemljišča)

16069002 Nakup zemljišč
OB195-20-0044 Ureditev centra Apač 59.000 €

Namen in cilj

Občina Apače je po odkupu propadajočih objektov v centru Apač, pristopila k rušitvi objektov in s tem 
pripravila prosto zemljišče za nadaljnjo ureditev centra.
V letu 2022 se sredstva namenijo za pripravo celotne idejne zasnove ureditve centra, umestitev objektov 
v prostor (večstanovanjski objekt, zdravstvena postaja ter centralno jedro s parkirišči in drugo urbano 
opremo), geodetski posnetek ter priprava projektne dokumentacije za pridobitev gradbenega dovoljenja 
za novo Zdravstveno postajo Apače ter projekt za izvedbo-PZI.

Pri tem občina sledi ciljem:
- reševanja stanovanjske problematike in stanovanja za mlade družine;

- ureditev varnega prometnega režima v centru,
- boljši pogoji za zdravstveno oskrbo občanov.

Stanje projekta

V teku projekt rušenja objektov.

OB195-21-0060 Pridobivanje zemljišč 43.275 €

Namen in cilj

Na tej proračunski postavki nakupa zemljišč so vključene nepremičnine, ki jih bo občina poskušala 
pridobiti v last predvsem zaradi uskladitve zemljiškoknjižnega stanja z dejansko rabo oz. zaradi nadaljnjih 
načrtov razvoja skladno s Letnim načrtom ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Apače v letu 
2022.

Stanje projekta

Postopki nakupa zemljišč se izvedejo skladno s Letnim načrtom ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Občine Apače v letu 2022 odvisno od volje posameznih pogodbenih strank.

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE_________

1803 Programi v kulturi

18039001 Knjižničarstvo in založništvo
OB195-21-0038 Knjižnica G. Radgona - enota Apače 2.800 €

Namen in cilj

V letu 2022 bodo za enoto knjižnice Apače nabavljeni trije kosi stenskih knjižnih regalov dimenzij 
90*26*200 cm, 1 kos stojala za novosti, en tiskalnik za nalepke Honey\A/ell in rezalne plošče za strojček 
Sizzix.

Stanje projekta

V enoti knjižnice Apače še vedno ni dovolj pohištva v katerega bi lahko namestili knjige in drugi knjižno 
gradivo. In seveda je dobrodošla tudi oprema za označevanje knjig in normalno oz. učinkovito izvajanje 
izposoje knjižnega gradiva.

1805 Šport in prostočasne aktivnosti

stran 81 od 99



18059001 Programi športa
OB195-21-0027 ŠRC Apače - ureditev parkirišča 732 €

Namen in cilj

Za nemoteno in varno dostopnost do slačilnih na ŠRC Apače se izdela izvedbeni projekt, na podlagi 
katerega se pripravi predračunska vrednost za izvedbo.

Stanje projekta

Izvedba izvedbenega projekta je v teku, pričel se je v letu 2021 in bo dokončan v letu 2022.

19 IZOBRAŽEVANJE
1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

19029001 Vrtci
OB195-21-0017 Nabava opreme in investicijsko vzdrževanje v vrtcu 14.500 €

Namen in cilj

Izvesti investicijsko vzdrževalna dela v vrtcu Apače in Stogovci, nabaviti opremo ter igrala za potrebe na 
obeh lokacijah ter zagotoviti enostavno in cenejšo izvedbo senčenja teras v vrtcu Apače.

Stanje projekta

Izkazane potrebe po investicijsko vzdrževalnih delih in nabavi opreme ter igral so v višini 18.564,00 EUR 
po prejetih predračunih zavoda oziroma finančnem načrtu. S predlogom proračuna se zagotavlja 
10.000,00 UER. Specifikacijo nabave osnovnih sredstev in vzdrževalnih del v okviru navedenega zneska in 
uskladitve s proračunom pripravi javni zavod. Zaradi dotrajanosti lesenih delov na terasi vrtca Apače je 
potrebno le te zamenjati, platno se več ne odpira na več kot polovici teras, lesene vodila so zvita, motorčki 
v okvari; tla na terasi pa privijačiti.

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje

19039002 Glasbeno šolstvo
OB195-21-0014 GSGR - Podporni zid 443 €

Namen in cilj

Cilj naloge je pridobitev projektne dokumentacije za izvedbo, da se na tej podlagi dogovori realizacija 
sanacije opornega zidu.

Stanje projekta

Oporni zid ob Glasbeni šoli G. Radgona je v zelo slabem stanju in bi ga bilo nujno potrebno sanirati ter ob 
sanaciji hkrati urediti tudi dostop s spodnje ploščadi do Glasbene šole. Na ta način bi se varnost otrok 
občutno povečala, saj bi bil glaven dostop do šole s te ploščadi, ki prometno ni obremenjena.

20 SOCIALNO VARSTVO
2004 Izvajanje programov socialnega varstva

20049003 Socialno varstvo starih
OB195-21-0053 Center dolgotrajne oskrbe 30.000 €

Namen in čili

Občina Apače želi pridobiti financiranje izgradnje Centra dolgotrajne oskrbe s strani države v celoti, za kar

stran 82 od 99



pa moramo imeti izdano gradbeno dovoljenje. Da pa bili uspešni pri dosegu tega cilja, bi želeli pripraviti 
vso dokumentacijo, potrebno za izgradnjo. Menimo, da bi s tem izkazali veliko resnost in zainteresiranost 
za izgradnjo v sodelovanju z Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve. Trenutno smo v fazi izdelave 
projektne dokumentacije, dokončanje pa je odvisno od odločitve ministrstva o obsegu financiranju 
investicije za predvidene programe.

Stanje projekta

V letu 2021 je bila izdana naročilnica za izdelavo projektne dokumentacije, katere dokončna izdelava se 
prenaša v leto 2022, kakor tudi izdelava DGD, PZI, DIIP in IP. Višina stroška temelji na oceni stroškov 
izdelave dokumentov za podobne objekte.

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin
OB195-21-0059 OZ RK G.Radgona - sofinanciranje 308 €

Namen in cilj

OZ RK Gornja Radgona je potrebno zagotoviti normalne pogoje za delo z dobavo in montažo klimatskih 
naprav v delovnih prostorih.

Stanje projekta

OZ RK Gornja Radgona imamo pripravljen projekt in pridobljeno ponudbo za izvedo montaže v letu 2022.

5000 REZIJSKI OBRAT 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 Dejavnost občinske uprave
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za 

delovanje občinske uprave
OB195-21-0021 Objekt za Režijski obrat 18.500 €

Namen in cilj

Na postavki se zagotovijo sredstva za izgradnjo jekleno montažnega objekta za potrebe režijskega obrata. 
Prav tako se na postavki zagotovijo sredstva za projektno dokumentacijo.
Gre za zagotovitev dodatnih sredstev za izvedbo nepredvidenih in dodatnih del, ki prvotno niso bila 
planirana v proračunu za leto 2021. Sredstva se namenijo za dokončanje del na objektu za izvedbo strojnih 
inštalacij (elektrika, vodovod, ogrevanje), za izvedbo spuščenega stropa v delavnici, za videonadzor in 
varovanje obeh objektov ter za nabavo skladiščnih regalov s policami do višine razpoložljivih sredstev.

Namen in cilj: je zagotoviti prostore za nemoteno izvajanje javne snage v okviru režijskega obrata.

Stanje projekta

Trenutni objekt, ki se ga uporablja za skladišče in garaže je stari GD Apače. V letu 2021 se namerava ta 
objekt porušiti. V sled navedenega je potrebno vso opremo in material preseliti v nove prostore in 
zagotoviti nemoteno izvajanje javne snage v okviru režijskega obrata.

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 

KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 Komunalna dejavnost
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

stran 83 od 99



OB195-21-0011 Odstranitev trave med grobovi 16.900 €

Namen in čili

Sredstva se namenjajo za odstranitev obstoječe travne ruše med grobovi. Travna ruša bi se nadomestila z 
primernim gramoznim materialom. Pred vgradnjo, gramoznega materiala bi se predhodno položil 
geotekstil. Ker gre za večji strošek in ročno delo, bi se omenjenega lotili postopoma oz. fazno. Vsako leto 
bi poizkušali uredi po en oddelek. Pokopališče je po katastru namreč razdeljeno na šest oddelkov in sicer 
A, B, C, D, E, in G oddelek.
S tem posegom bi se izognili stroškom vzdrževanja pokopališča (košnja, čiščenje ...ipd).
Gre za prenos sredstev nerealiziranega projekta iz leta 2021. Predviden plan izvedbe je v mesecu marcu - 
aprilu 2022, oziroma takoj ko bo moč izvesti ta dela.

Stanje projekta

Trenutno je med grobovi zelenica - trava. Na pokopališču so urejene širše dostopne poti z tlakovanjem.

stran 84 od 99



IV. DOPOLNITEV 

LETNEGA NAČRTA RAVNANJA 

S STVARNIM PREMOŽENJEM 

OBČINE APAČE 

ZA LETO 2022

stran 85 od 99



OBČINA APAČE

Številka zadeve: 478-0041/2019-9 

Datum: 7.12.2021

Predlog: LETNI NAČRT
RAVNANJA

S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE APAČE 

ZA LETO 2022- prva dopolnitev

Pravne podlage:
• Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 

list RS, št. 11/18, 79/18 - ZSPDSLS-1)
• Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 

RS, št. 31/18)
• Statut Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače lokalni časopis Prepih št. 2/07, 

53/12)

KRATKA OBRAZLOŽITEV:
Občinski svet lahko zaradi spremenjenih prostorskih potreb, ki jih ni bilo mogoče določiti ob 
pripravi letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem (načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem in načrt ravnanja s premičnim premoženjem) ali nepredvidenih okoliščinah na 
trgu skladno z zakonodajo lahko dopolnjuje letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem.

Občinskemu svetu Občine Apače se predlaga prva dopolnitev letnega načrta ravnanja z 
nepremičnim premoženjem Občine Apače za leto 2022.

Predlog Občinskemu svetu Občine Apače:

1. Občinski svet Občine Apače sprejme Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem 
Občine Apače za leto 2022-prva dopoinitev.

stran 86 od 09 -



NAČRT RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM
A. 1. LETNI NAČRT RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE 

APAČE V LETU 2022
PRODAJA NEPREMIČNIN (prodaja v lokalni skupnosti; Občine Apače, upravljavec; Občina Apače)

Zap. Št. Kat. občina Parc.5t Površina v 
ml

Ocenjena, posplošena 
ali orientacijska
vrednost* (zneski so 
brez DDV oz. davka na 
promet nepremičnin)

Opomba:

1.
STAVBNO

ZEMLJIŠČE-
180-Črnci

932/23
1.104 m2 1 1.040,00 EUR

Zemljišče primerno za 
individualno 

stanovanjsko gradnjo.

'.'>.■3!
'bHpP' '•%

2.

STAVBNO 
ZEMLJIŠČE 
172 - 
VRATJA 
VAS

del parcele 
473/4 cca 45 m2 299,7 eur 

(6,66 eur/m2)

STAVBNO Del 848/2 ca. 50 m2 333,00 eur

Stran 2 od 14

Prodaja dela zemljišča po 
predhodni geodetski odmeri 
označen del zemljišča z 
modro, ki vlagateiju 
predstavlja dovozno pot do 
parcele ll/4k.o. 172 
Vratja vas.

Po izvedeni geodetski

Stran 87 od 09



ZEML31SCE- 
181 -Apače

Vrednost podana na 
osnovi cenitvenega 

poročila- 6,66 eur/m2 
primerjalno kot je 
občina do sedaj 

odprodajala 
funkcionalna zemljišča.

odmeri se izvede 
prodaja vlagatelju vloge.

STAVBNO pare. št. 104 m2

4. ZEMLJIŠČE- 41/2 od celote 
441 m2 692,64,00 EUR

171- Vratji (lastni delež
Vrh občine

104/441)

'V ut#.-, f

Stran 3 od 14

Po ureditvi 
zemljiškoknjižnega 

stanja s strani 
pristojnega sodišča, se 

izvede prodaja 
vlagatelju vloge oz. 

predkupnemu 
upravičencu.

STAVBNO 412/3 cca 963 m2 7.704,00 EUR
ZEMLJIŠČE (lastni delež

177-Nasova 487/973)
412/2 
(lastni delež 
418/973)

Na podlagi vloge 
vključeno v letni 
načrt. Vlagatelju 

pridobitev zemljišča 
pomeni zaokrožitev z 

njegovim lastnim 
zemljiščem in hkrati 

prodaja predkupnemu 
upravičencu. Prodaja 

se izvede po 
pridobitvi in po ceni 

iz cenitvenega

Stron 88 od 99-



poročila.

6.

ZEMLJIŠČ 
E- 180- 
Črnci

350/1
EUR

Stran 4 od 14

Izvedena geodetska 
odmera, po odločbi 

GURS in prenosa 
lastništva s strani 
Sklada kmetijskih 

zemljišč in gozdov, se 
izvede prodaja.

‘Vezano na prodajo

STAVBNO iz načrta razpolaganja

ZEMLJIŠČE- 43/4 255 m2 41.852,00 EUR*
s stavbami za št. 

stavbe v k.o. Lutverci

7. 183- Lutverci 29/10 71 m2 in se prodaja izvede
skupaj za ceno po

44/4 701 m2 cenitvenem poročilu.

stran 80 od 00



STAVBNO 86/1 1 709 m2 20.508,00
ZEMLJIŠČE Trenutno je zemljišče

8. 191-Plitvica v najemu ter dana 
vioga za odkup. Pred 
prodajo se pridobi 
cenitveno poročiio in 
se izvede prodaja po 
zakonski metodi 
prodaje, s tem, da 
ima najemnik 
predkupno pravico.

*"* ,

jjš;Jm 11-'*;'^=.l||r ,.hlJ 
«• --rti, M.

STAVBNO
ZEMLJIŠČE

1 R9-
SEGOVCI

584/4 2227m2 19.290,00

Stran 5 od 14

Za zemljišče trenutno 
nimamo interesenta 

za nakup. Je pa 
zemljišče namenjeno 

za individualno 
stanovanjsko gradnjo. 
Vrednost zemljišča, ki 
je prikazana v tabeli, 

je na podlagi zadnjega 
cenitvenega poročila, 
katerega veljavnost je 
potekla. Zato je pred 

prodajo potrebno 
naročiti novo cenitev. 

Vključeno v letni 
načrt v kolikor se 
tekom ieta najde 

interesent za nakup 
zemljišča in je nato 
mogoča takojšnja 

prodaja po eni izmed

stran 00 od 99 -



STAVBNO
ZEMLJIŠČE

932/29 434 m2 2.890,44 Izvedena je bila 
geodetska odmera.

10.
180-ČRNCl Vlagatelju nakup tega 

dela zemljišča predstavlja 
zaokrožitev s svojim 
zemljiščem in ureditev zk- 
stanja z dejansko rabo.

zakonsko določenih 
metod prodaje.

I .t- *■' t; I
4 .'i«i

f

n.

DELNO 476/5
- 72 m2
- 946 m2

9.310,96
eur*
Za določitev 
cene bomo 
naročili 
cenitveno

STAVBNO 476/4
51/2 poročilo

DELNO
KMETIJSKO - 1 184 m2 zaradi

dejanskega
ZEMLJIŠČE
1 72- VRATJA
VAS

stanja -
zaraščenosti
zemljišča.

Postopek se je pričel na 
podlagi prejete vloge stranke 
za odkup. V letu 2021 je bila 
izvedena geodetksa odmera ter 
prenos od SKZG RS v last 
občine.

Stran 6 od 14

Stran 01 od 00



12.

13.

DELNO 
STAVBNO 
DELNO 
KMETI] SKO 
ZEMLJIŠČE- 
178- ŽIBERCI

r

STAVBNO 
ZEMLJIŠČE 
175 -
DROBTINO

421/3 960 m 2 6.393,60 eur

Na podlagi vloge 
vključeno v letni 
načrt.
Ker se za
zemljišče zanimata 
dva in sicer vsak 
za svoj del se bo 
izvedla geodetska 
odmera ter 
pridobila cenitev, 
ker gre v naravi za 
zaraščeno in 
neočiščeno 
zemljišče.

9811 eur

Občina je 
prejela vlogo za 
odkup. V tem 
primeru se

732/3 1259 m2 (cena vpisana v 
GURS)

odkup izvede v 
skladu z določili 
Zakona o 
kmetijskih 
zemljiščih.

Stran 7 od 14

Stron 02 od 00



14.

15.

STAVBNO 
ZEMLJIŠČE, 
K.O. 1 74- 
KONJIŠČE

Po cenitvenem
411/6 poročilu letno
411/5 Stavbno v izmeri 9115 m2 nadomestilo
779/11 znaša 2.544,00 

eur brez ddv za 
stavbno pravico.

Javno povabilo 
vsem
zainteresiranim za 
podelitev stavne 
pravice, zemljišča v 
kompleksu 
nekdanje Karavle v 
Zg. Konjišču z 
namenom 
nadaljnjega razvoja 
turistične 
dejavnosti.

KMETIJSKO
ZEMLJIŠČE-
175-
DROBTINCl

2.434,00 EUR

482
483/2

2080 m2 (ocenjeno po
676 m2 GURS)

Prodaja se izvede 
skladno z določili 
Zakona o 
kmetijskih 
zemljščih. Občina 
prejela v last na 
podlagi sklepa o 
dedovanju.

Stran 8 od 14

Stran 93 od 99-



16.

16.
DELNO
KMETIJSKO
IN DELNO
STAVBNO
ZEMLJIŠČE
174-
KONJIŠČE

762/2 1.931 m2 1.817 eur

Na podlagi vloge 
vključeno v letni 
načrt. Predhodno 
izvesti odmero 
ter urediti 
prenose s 
Skladom 
kmetijskih 
zemljišč.

Zemljišče za 
individualno

STAVBNO
ZEMLJIŠČE 469/111 663M2 9.686,43 EUR* stanovanjsko

gradnjo.
181 - * 14,61 EUR/M2
APAČE

Stran 9 od 14

5tran 04 od 00



17.

18.

STAVBNO 
ZEMLJIŠČE 
181 -APAČE

Del zemljišča se 
odproda 
vlagatelju, ki 
ima v lasti

čena enaka na m2. sosednje
kot ga je občina nepremičnine.
izplačala KZ Le ta občini

Cca. 120 m2 RADGONA: poda posebno
DEL 12/3 12,65 EUR/m2 izjavo, da bo

čca. 1518,00 eur kot
(odvisno od m2 po soglasodajalec
parcelaciji) v upravnih 

postopkih 
soglašal z 
gradnjo.

Stavbno
zemljišče

177-
NASOVA

Del 571/6 
(ob meji s 

parcelo 350/2-na 
spodnji sliki še ni 
vidna)

Cca 300 m2

1.998,00 eur 
(6,66 eur na m2)

Stran 10 od 14

Na podlagi 
vloge
vključeno v
letni načrt.
Predhodno
potrebna
odmera
ceste.
Gre za
dodatne
površine k
parceli
350/2 k.o.
Nasova-za
individualno
stanovanjsko
gradnjo.

Stron 05 od 00



Skupna vrednost načrta razpolagania le 112.422,77 EUR.
Od tega zneska se pričakule reallzaclla v letu 2022 znesek v vKlnl okvirno 18.000,00 eur (od prodate
zemllKč).

A.2. LETNI NAČRT RAZPOLAGANJA S STAVBAMI IN DELI STAVB za leto 2022 

(nakup v lokalni skupnosti OBČINI APAČE)

Zap.
ŠL

Upravljavec
NASLOV Id

oznaka
dela
stavbe

Površina
dela

stavbe

Ocenjena,

posphSena aH

orientacijska

vrednost

nepremičilne

OPOMBE

/ 2 3 4 5 6 7

1. OBČINA
APAČE

BREZ HŠ

Pare. št. 29/9, 
29/15, 29/14

(gospodarsko
poslopje)

183-59-1

183-59-3

183-302

183-59

41.852,00

Vrednost izhaja iz cenitvenega 
poročila, skupaj z zemljišči s 

parcelami 43/4, 44/4, 29/16 
k. o. 183 LUTVERCi.

OBČINA
APAČE APAČE 47 181-323 Posamezni 

del št. 1, 
44 m2 

(uporabna 
površina 

neto:

14.564,39
EUR-

knjigovodska
vrednost

V načrt vključeno, ker je bil z 
vlogo izkazan interes za nakup 
stanovanja. Ker je stanovanje 

trenutno prazno, občina vlogi lažje 
ugodi. Predhodno je potrebno na 
objektu vzpostaviti etažno iastnino 
ter se nato lahko posamezni dei

Stran 11 od 14

Stran 06 od 09-



36,501112) odproda. Možnost odkupa bodo 
imeli tudi drugi stanovalci v 

kolikor bodo izrazili interes.

Skupna vrednost načrta razpolaganja s stavbami In deli stavb |e 56.416,39 EUR.

OPOMBE: *Ocenjena vrednost je s cenitvijo ugotovljena vrednost. Orientacijska vrednost je vrednost, ki jo določi upravljavec 
na podlagi lastne ocene v smislu čim večjega približka dejanski vrednosti na trgu. izkustveno na podlagi primerljivih prodaj 
premoženja na trgu oziroma drugih podatkov, s katerimi se določa cena stvarnega premoženja v smislu čim večjega približka 
dejanski vrednosti na trgu.

B. LETNI NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA ZA LETO 2022
(nakup zemljišča v lokaini skupnosti OBČINI APAČE, bodoči lastnik: OBČINA APAČE)

PovrSna Ocenjena, 
posplošena ali

Stran 12 od 14

Stron 07 od 99-



2^p
SL

4.

Objekt

Nakup
zemljišča, za 
potrebe ŠRC 
APAČE.

Namenska raba: 
ZD-druge 
urejene zelene 
površine

Upravijavec:
RS, zanjo 
SiDG.

ŠIFRA K.O. 
IN
NAVEDBA
KO.

181
Apače

Part. St

4

469/42 264
m2

orientacijska
vrednost*
(zneski so brez 
DDV 02. davka 
na promet 
nepremičnin)

2.640,00
eur

OPOMBE

8

Za ureditev 
nogometnega 
igrišča v ŠRC 
Apače.

Pridobitev 181 Apače 469/74 2296 Po cenitvenem
zemljišč

469/43
m2 poročilu oz. 

zaenkrat
za nadaljnje 6492 predvideno
urejanje
stavbnih
zemljišč.

m2 40.685,00 EUR

Namenska 
raba: stavbno 
zemljišče- 
trenutno za

Pridobitev novih 
površin za širitev 
stavbnih zemljišč v 
Občini Apače ter 
omogočiti občanom 
pogoje za
stanovanjsko gradnjo.

Stran 13 od 14

-Stran-98-od 99-



športne 
namene. 
Sprememba 
OPN v teku.

Skupna vrednost letnega načrta pridobivanja je v viSini 43.325,00 eur.

Na podlagi 6. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni Ust RS, št. 31/18) se načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Apače za ieto 2022- 
prva dopolnitev objavi na spletni strani Občine Apače.

Pripravila: Melita Vučkovič

Župan Občine Apače dr. Andrej Steyer

Stran 14 od 14

Stran 00 od 00


